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S P R A W O Z D A N I E 

 

z realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Podkarpackiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w 2016 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rzeszów, dnia 16 maja 2017 r. 



 

 

 

 Program Współpracy Województwa Podkarpackiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2016 jest dokumentem, który określał cele, zasady, formy, oraz obszary 

wzajemnej współpracy samorządu województwa i organizacji pozarządowych. 

Obowiązek corocznego uchwalenia, po konsultacjach z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy, Programu 

współpracy Województwa Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi  

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego wynika  

z art. 5a pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z  2016 r.,poz.1817 z późn. zm.). 

 Program Współpracy Województwa Podkarpackiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2016 został przyjęty przez Sejmik Województwa Podkarpackiego Uchwałą  

Nr XVI/284/15 z dnia 30 listopada 2015 r. Dokument został przygotowany przez 

Oddział współpracy z samorządami i organizacjami Kancelarii Zarządu Urzędu 

Marszałkowskiego, departamenty koordynujące współpracę z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

oraz Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej.  

Zgodnie z zasadą partnerstwa projekt Programu współpracy został poddany 

konsultacjom społecznym wśród organizacji pozarządowych, które zapraszane są do 

pomocy w lepszym identyfikowaniu i definiowaniu problemów społecznych, jak też 

zgłaszania swoich propozycji rozwiązań. Dzięki temu Program z roku na rok jest 

bogatszy o coraz to nowsze możliwości podejmowania współpracy. Konsultacje 

odbywały się w okresie od dnia 21 października 2015 r. do dnia 4 listopada 2015 r.   

W ramach konsultacji do Urzędu wpłynęło 11 uwag i wniosków dotyczących 

Programu z czego 4 uwagi zostały uwzględnione a 7 zostało odrzuconych. 

Zestawienie uwag i wniosków zebranych w trakcie konsultacji projektu Programu 

oraz informacja o sposobie ich rozpatrzenia zostało opublikowane w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

  Stosownie do zapisów Programu Oddział współpracy z samorządami  

i organizacjami Kancelarii Zarządu przygotowuje sprawozdanie z realizacji 

Programu, które zostaje przedłożone Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

http://www.wrota.podkarpackie.pl/pl/bip/wojewodztwo-podkarpackie/wspoldzialanie/prog_wsp/prog_wsp_2011
http://www.wrota.podkarpackie.pl/pl/bip/wojewodztwo-podkarpackie/wspoldzialanie/prog_wsp/prog_wsp_2011
http://www.wrota.podkarpackie.pl/pl/bip/wojewodztwo-podkarpackie/wspoldzialanie/prog_wsp/prog_wsp_2011


Zarząd Województwa w terminie do 31 maja 2017 przedłoży Sejmikowi 

Województwa Podkarpackiego sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy 

Województwa Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2016 oraz opublikuje 

sprawozdanie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

Współpraca z organizacjami pozarządowymi odbywała się na zasadach: 

1. pomocniczości - zgodnie z którą Samorząd Województwa uznaje prawo do 

samodzielnego definiowania i rozwiązywania problemów, w tym należących 

także do sfery zadań publicznych i w takim zakresie współpracuje  

z podmiotami Programu,  a także wspiera ich działalność i umożliwia 

realizację zadań publicznych na zasadach i w formie określonych przez 

ustawę;  

2. suwerenności stron - zgodnie z którą Samorząd Województwa respektuje 

odrębność i suwerenność zorganizowanych wspólnot obywateli, uznaje ich 

prawo do samodzielnego definiowania i rozwiązywania problemów, w tym 

należących także do sfery zadań publicznych;  

3. partnerstwa - co oznacza, że podmioty Programu, na zasadach i w formie 

określonej w ustawie oraz zgodnie z trybem wynikającym z odrębnych 

przepisów, uczestniczą w identyfikowaniu i definiowaniu problemów 

społecznych, wypracowywaniu sposobów ich rozwiązywania oraz 

wykonywaniu zadań publicznych;  

4. efektywności - polega na wspólnym dążeniu do osiągnięcia możliwie 

najlepszych efektów w realizacji zadań publicznych;  

5. uczciwej konkurencji - umożliwienie konkurencji pomiędzy podmiotami 

Programu, a jednostkami publicznymi, które mogą występować o dotacje na 

równych prawach;  

6. jawności - zgodnie z którą organy Województwa udostępniają podmiotom 

Programu informacje o zamiarach i celach realizowanych zadań publicznych, 

w których możliwa jest współpraca z tymi podmiotami oraz o kosztach 

realizacji zadań publicznych już prowadzonych przez jednostki podległe lub 

nadzorowane przez organy Województwa wraz z informacją o sposobie 

obliczania tych kosztów, tak aby możliwe było ich porównanie z kosztami 

realizacji analogicznych zadań przez inne instytucje i osoby;  



7. legalności – w myśl której wszelkie działania organów Województwa oraz 

podmiotów Programu odbywają się w granicach i na podstawie przepisów 

prawa.  

Celem głównym Programu jest zwiększenie udziału podmiotów Programu w realizacji 

Strategii Rozwoju Województwa Podkarpackiego.  

Dla realizacji celu nadrzędnego wyznaczone zostały cele szczegółowe, a wśród nich: 

 zwiększenie udziału podmiotów Programu w realizacji zadań publicznych, 

służące lepszemu zaspokajaniu potrzeb społecznych i poprawie życia 

mieszkańców;  

 wzmocnienie potencjału ludzkiego, organizacyjnego, wizerunkowego 

i kooperacyjnego sektora pozarządowego na Podkarpaciu, służące lepszej 

realizacji zadań publicznych i rozwojowi społeczeństwa obywatelskiego;  

 rozwój instytucji i instrumentów dialogu obywatelskiego (rad pożytku 

publicznego, konsultacji aktów normatywnych) służące zwiększeniu wpływu 

podmiotów Programu na sprawy publiczne w regionie;  

 rozwój współpracy pomiędzy administracją samorządową wszystkich szczebli 

na Podkarpaciu, a sektorem pozarządowym, służący efektywniejszej realizacji 

polityki rozwoju Województwa. 

 Współpraca z podmiotami Programu dotyczy zadań o charakterze 

regionalnym, z zakresu:  

 pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób;  

 działalności charytatywnej;  

 podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;  

 działalności na rzecz mniejszości narodowych;  

 ochrony i promocji zdrowia;  

 działania na rzecz osób niepełnosprawnych; 

 promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy  

i zagrożonych zwolnieniem z pracy, wsparcie i aktywizacja osób po 50 roku 

życia;  

 upowszechniania i ochrony praw kobiet oraz działalność na rzecz równych 

praw kobiet i mężczyzn;  

 działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój 

przedsiębiorczości;  



 działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;  

 nauki, edukacji, oświaty i wychowania;  

 krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży;  

 kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;  

 upowszechniania kultury fizycznej i sportu;  

 ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego;  

 porządku i bezpieczeństwa publicznego;  

 upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód 

obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji;  

 upowszechniania i ochrony praw konsumentów;  

 działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy 

między społeczeństwami;  

 promocji i organizacji wolontariatu;  

 przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym;  

 działalności na rzecz kombatantów i osób represjonowanych;  

 działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym;  

 rozwoju potencjału podmiotów Programu przez podniesienie jakości III sektora 

ze szczególnym uwzględnieniem pisania i rozliczania projektów, działalności 

wspomagającej technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo 

podmioty Programu. 

Współpraca Samorządu Województwa z podmiotami Programu w 2016 roku 

odbywała się w formie finansowej i niefinansowej. 

 

Współpraca o charakterze finansowym Samorządu Województwa 

Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego polegała na zlecaniu realizacji zadań 

publicznych w formie ich wspierania, oraz powierzania wraz z udzieleniem dotacji na 

ich realizację. 

Poniżej zaprezentowane są informacje pozyskane z poszczególnych 

departamentów Urzędu Marszałkowskiego i jednostek organizacyjnych Samorządu 

Województwa, które współpracują z organizacjami pozarządowymi.



ŚRODKI FINANSOWE PRZEKAZANE ORGANIZACJOM POZARZĄDOWYM I PODMIOTOM  

PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŹYTKU PUBLICZNEGO  w procedurze  

OTWARTEGO KONKURSU OFERT   

L.p. NAZWA ZADANIA,  

Oraz nazwa oddziału lub jednostki organizującej konkurs, 

imiona i nazwiska osób odpowiedzialnych, które udzielają 

informacji, kontakt: email, tel. 

KWOTA do podziału, podst. prawna 

DECYZJA  

nr uchwały 

data ogłoszenia 

data rozstrzygnięcia  

ROZSTRZYGNIĘCIE - DECYZJA 

sposób ogłoszenia wyników, data i 

adres strony internetowej**, na której 

zamieszczona została lista wybranych 

projektów 

1. 

 

DOFINANSOWANIE W ROKU 2015 ZADAŃ WŁASNYCH 

REALIZOWANYCH PRZEZ ORGANIZACJE Z UDZIAŁEM 

ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH 

Kancelaria Zarządu 

Oddział współpracy z samorządami i organizacjami 

Bogumił Drzał  tel. 17 747 68 50, e-mail: b.drzal@podkarpackie.pl 

80 000 zł Uchwała Nr  146/3094/16 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 16 lutego 2016 r. w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

dofinansowanie w roku 2016  zadań własnych realizowanych 

przez organizacje z udziałem środków zewnętrznych. 

Nabór ofert w trybie ciągłym 

Rozstrzygnięcie konkursu: 

19 kwietnia 2016 r. 

5 lipca 2016 r. 

25 lipca 2016 r. 

Uchwała Nr 167/3443/16  Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w 

Rzeszowie z dnia 19 kwietnia 2016 r., 

Uchwała  Nr 193/3930/16 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w 

Rzeszowie z dnia 5 lipca 2016 r., 

Uchwała Nr 198/4028/16 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w 

Rzeszowie z dnia 25 lipca 2016 r., 

 

Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które uzyskały dofinansowanie zadań 

L.p. NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

KWOTA  

DOTACJI 

1.  Fundacja Fundusz Lokalny SMK, Zbydniów 97, 37-450 Zaleszany Wspieranie i rozwój lokalnych inicjatyw 10 000,00 

2.  Podkarpackie Centrum Edukacji Prawnej, al. Prof. 

Krzyżanowskiego 14/6, 35-328 Rzeszów (S)prawni Obywatele 

4 000,00 



3.  Stowarzyszenie Przyjaciół Orkiestry Dętej WSK „PZL Rzeszów”, 

ul. Hetmańska 120, 35-087 Rzeszów 

Uroczysta oprawa i koncert muzyczny obchodów 1050 rocznicy chrztu Polski 

w Gminie Tyczyn 

4 000,00 

Podmiot odmówił przyjęcia 

dotacji 

4.  Fundacja Bieszczadzka, ul. Rynek 14, 38-700 Ustrzyki Dolne Działaj Lokalnie – wyzwalamy społeczną energię. Edycja 2016 10 000,00 

5.  FRAZA Stowarzyszenie Literacko-Artystyczne, ul. Rejtana 16c, 

35-010 Rzeszów 

Wydawanie kwartalnika literacko-artystycznego „Fraza” 7 200,00 

6.  Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Karpackiej KARPATKA, 

Mszana 22, 38-454 Tylawa 

Rodzinny Tabor Na Węgierskim Trakcie. Festiwal tradycji Podkarpacia – 

Zawadka Rymanowska 2016 

10 000,00 

7.  Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Koło w Mielcu, ul. 

Sandomierska 19, 39-300 Mielec 

Zmiana standardów placówek świadczących usługi dla bezdomnych tj.: 

ogrzewalni, noclegowni i schronisk dla osób bezdomnych 

10 000,00 

8.  

Fundacja Generator Inspiracji, Futoma 168, 36-030 Błażowa 

DZIAŁAJ LOKALNIE – program budowania aktywnych społeczności 

lokalnych. Edycja 2016 

10 000,00 

 

9.  
Stowarzyszenie ESTEKA, ul. 11 Listopada 8 a, 39-400 

Tarnobrzeg 

KONIK – RADOŚĆ i ZDROWIE 4 000,00 

 

10.  Stowarzyszenie BoHaBe, ul. Kilińskiego 2, 37-200  Przeworsk Basia wyjechała do Ameryki 1 450,00 

11.  Stowarzyszenie Towarzystwo Sportowe VOLLEYBALL, ul. 

Witkiewicza 4, 38-500 Sanok 

Program KLUB w ramach rozwijania sportu poprzez wspieranie 

przedsięwzięć  z zakresu upowszechniania sportu dzieci i młodzieży 

1 126,00 

12.  Towarzystwo Inicjatyw Społecznych GAMA, Łukawiec 265 G, 36-

004 Łąka 

Senior – aktywne wsparcie lokalnej społeczności 3 224,00 

13.  Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Koło w Dębicy, ul. 

Słoneczna 1, 39-200 Dębica 

Zmiana standardów placówek świadczących usługi dla osób bezdomnych tj.: 

ogrzewalni, noclegowni i schronisk dla osób bezdomnych 

5 000,00 

 

 

 



Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które  złożyły wnioski, ale nie uzyskały dofinansowania zadań 

L.p. NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

Przyczyna odmowy 

1.  
Stowarzyszenie na Rzecz Kobiet “VICTORIA”, ul. 3 maja 14 a, 35-

030 Rzeszów 
 Prawa kobiet to prawa człowieka 

Zbyt mała liczba punktów 

uzyskanych na etapie 

oceny merytorycznej 

2.  Stowarzyszenie Praktyków Dramy STOP-KLATKA ul. Strzelecka 

3/12, 03-433 Warszawa 

Drama wzmacnia Podkarpacie Zbyt mała liczba punktów 

uzyskanych na etapie 

oceny merytorycznej 

3.  Stalowowolskie Towarzystwo Kulturalne, ul. 1 Sierpnia 9, 37-450 

Stalowa Wola 

Kreujemy rzeczywistość – działania animacyjne dla dzieci i młodzieży ze 

Stalowowolskiej dzielnicy Zatorze 

Brak spełnienia wymogów 

formalnych 

4.  Akademia Karate Tradycyjnego w Rzeszowie, ul. Podwisłocze 

24/75, 35-309 Rzeszów 

Rodzinny obóz sportowy – Rodzina Pro-Acive Brak spełnienia wymogów 

formalnych 

5.  Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej Podkarpacki Ośrodek 

Samorządu Terytorialnego , ul. Kolejowa 1, 35-073 Rzeszów 

Podkarpackie Forum Sekretarzy – uczestnictwo w I Krajowym Kongresie 

Forów Sekretarzy 

Brak spełnienia wymogów 

formalnych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŚRODKI FINANSOWE PRZEKAZANE ORGANIZACJOM POZARZĄDOWYM I PODMIOTOM  

PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŹYTKU PUBLICZNEGO  w procedurze  

OTWARTEGO KONKURSU OFERT   

L.p. NAZWA ZADANIA,  

Oraz nazwa oddziału lub jednostki organizującej konkurs, 

imiona i nazwiska osób odpowiedzialnych, które udzielają 

informacji, kontakt: email, tel. 

KWOTA do podziału, podst. prawna 

DECYZJA  

nr uchwały 

data ogłoszenia 

data rozstrzygnięcia  

ROZSTRZYGNIĘCIE - DECYZJA 

sposób ogłoszenia wyników, data i 

adres strony internetowej**, na której 

zamieszczona została lista wybranych 

projektów 

1 

 

Departament Kultury i Ochrony Dziedzictwa Narodowego 

Oddział mecenatu kulturalnego, mecenat@podkarpackie.pl 

Tel. 17 747 59 28 

Kwota do podziału 501 212 zł. 

Ogłoszenie konkursów: 

Uchwała Zarządu Województwa Podkarpackiego  

Nr 117/2522/15 z dnia 24 listopada 2015 r. 

Uchwała Zarządu Województwa Podkarpackiego  

Nr 120/2594/15 z dnia 1 grudnia 2015 r. 

Uchwała Zarządu Województwa Podkarpackiego  

Nr 120/2595/15 z dnia 1 grudnia 2015 r. 

Uchwała Zarządu Województwa Podkarpackiego  

Nr 120/2596/15 z dnia 1 grudnia 2015 r. 

Uchwała Zarządu Województwa Podkarpackiego  

Nr 169/3490/16 z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

 

 

BIP oraz www.wrotapodkarpackie.pl 

Rozstrzygnięcie konkursu:  

Uchwała Zarządu Województwa 

Podkarpackiego Nr 146/3075/16 z dnia 

16 lutego 2016 r. 

Uchwała Zarządu Województwa 

Podkarpackiego Nr 146/3076/16 z dnia 

16 lutego 2016 r. 

Uchwała Zarządu Województwa 

Podkarpackiego Nr 146/3077/16 z dnia 

16 lutego 2016 r. 

Uchwała Zarządu Województwa 

Podkarpackiego Nr 146/3078/16 z dnia 

16 lutego 2016 r. 

Uchwała Zarządu Województwa 

Podkarpackiego Nr 186/3976/16 z dnia 

14 czerwca 2016 r. 

 

 

http://www.wrotapodkarpackie.pl/


Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które uzyskały dofinansowanie zadań 

L.p. NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

KWOTA  

DOTACJI 

1.  Fundacja IKS w Kielcach Międzynarodowy Festiwal Filmów dla Dzieci i Młodzieży 12000 

2.  Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Diecezji Rzeszowskiej 

w Rzeszowie 
Koncert Jednego Serca Jednego Ducha 2016 26000 

3.  Parafia Rzymskokatolicka pw. Najświętszego Serca Pana 

Jezusa w Rzeszowie 

XXV Jubileuszowy Festiwal Wieczory Muzyki Organowej i 

Kameralnej w Katedrze i Kościołach Rzeszowa 
18000 

4.  Podkarpackie Stowarzyszenie na Rzecz 

Przedsiębiorczości, Promocji i Rozwoju Turystyki PRO-TUR 

w Rzeszowie 

Festiwal Kultur Świata "8. Podkarpacki Kalejdoskop Podróżniczy" 13205 

5.  Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział w Rzeszowie XX Międzynarodowy Festiwal Pieśni Religijnej „Cantate Deo" 19000 

6.  Stowarzyszenie "Natchnieni Bieszczadem" w Cisnej Festiwal Interdyscyplinarny "Natchnieni Bieszczadem" 2016 w Cisnej 13000 

7.  Stowarzyszenie „Muzyka Dawna w Jarosławiu" w 

Jarosławiu 

XXIV Międzynarodowy Festiwal Muzyki Dawnej „Pieśń Naszych 

Korzeni"  
21000 

8.  Stowarzyszenie Animacji Kultury Pogranicza "Folkowisko" 

w Gorajcu 
Festiwal Folkowisko 2016 - Trzy Galicje 14000 

9.  Stowarzyszenie Kulturalne JARTE  

w Mielcu 
Sztuka wyrazu. 10 M4-Moje Miasto, Moje Miejsce  12000 

10.  Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Gminy 

Dydnia w Dydni 
XII Międzynarodowy Festiwal Folklorystyczny Dzieci Gór i Dolin" 15000 

11.  Stowarzyszenie Pasjonaci Munduru  

i Pamięci we Frysztaku 
X Zlot Militarny "Anlage Sud" 12000 



12.  Stowarzyszenie Przyjaciół Harcerskich Drużyn Wodnych w 

Rzeszowie 
Port Rzeszów - XX Dni Kultury Marynistycznej 15000 

13.  Związek Ukraińców w Polsce Oddział w Przemyślu Noc na Iwana Kupała 2016 12000 

14.  
Stowarzyszenie Społeczno - Kulturalne Kamień w Kamieniu  

XXVI Ogólnopolski Konkurs Gry na Harmonijkach Ustnych "HaKam 

2016" 
12000 

15.  Stowarzyszenie Wspierania Edukacji Artystycznej 

"Promotor" w Rzeszowie 

Międzynarodowy Festiwal Młodych Talentów "LE STRADE DELLA 

MUSICA" 
12000 

16.  
Towarzystwo im. Zygmunta Mycielskiego w Wiśniowej 

IX Międzynarodowy Plener Malarski „Wiśniowa pachnąca 

malarstwem” 
12000 

17.  Towarzystwo Miłośników Tańca - Klub Tańca 

Towarzyskiego "DŻET Rzeszów- Boguchwała" w 

Boguchwale 

Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego "Dżet 2016"  12000 

18.  Towarzystwo Promocji Kultury Muzycznej w Leżajsku  IX Ogólnopolski Festiwal Muzyki Dawnej - Leżajsk 2016 12000 

19.  Zjednoczenie Łemków w Gorlicach XXVI Łemkowski Kermesz w Olchowcu 12000 

20.  Stowarzyszenie "Dziedzictwo Kresów" w Jarosławiu  Skąd twój ród - Jarosławska Księga Kresowian on-line 9 000 

21.  Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju "Młody Mołodycz" w 

Mołodyczu 
Kresowe obrazy 17820 

22.  
Stowarzyszenie USTYAN w Ustjanowej Dolnej 

Ocalić od zapomnienia dziedzictwo kulturowe osób przesiedlonych w 

ramach Akcji H-T 1951 
24975 

23.  Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów Południowo - 

Wschodnich Oddział w Jarosławiu 
VIII Międzynarodowy Festiwal Kultury Kresowej - Jarosław 2016 25000 

24.  Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów Południowo - 

Wschodnich Oddział w Jarosławiu 

Świat Kresów w obiektywie dawnych i współczesnych fotografów. 

Galeria Fotografii Kresowej. 
14000 

25.  
Fundacja Rzeszowskiego Ośrodka Archeologicznego w Publikacja albumu "Podkarpacie. Wędrówki po archeologicznych 

14000 



Rzeszowie śladach dawnych epok i kultur" 

26.  
Południowo-Wschodni Instytut Naukowy w Przemyślu 

Łukawiec - współistnienie historii i kultury. Dokumentowanie 

zabytków oraz bogatej tradycji i zwyczajów podkarpackich wsi 
7000 

27.  
Regionalne Stowarzyszenie Twórców Kultury w Rzeszowie 

Przestrzenie wyobraźni. Almanach Regionalnego Stowarzyszenia 

Twórców Kultury i środowisk twórczych Podkarpacia 
15 000 

28.  
Stowarzyszenie Na Plus w Głogowie Małopolskim 

Wydanie opracowanych wspomnień i relacji mieszkańców gminy 

Głogów Małopolski z czasów II wojny światowej 
14 000 

29.  Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju "Młody Mołodycz" w 

Mołodyczu 
Wydanie publikacji "Opowieści Jarosławskiego Zasania, cz.1" 14 000 

30.  
Stowarzyszenie Rozwoju Wetliny i Okolic w Wetlinie 

Opracowanie i wydanie IV numeru Czasopisma Historyczno-

Krajoznawczego "Bieszczady odnalezione" 
8 000 

31.  Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi Lubaczowskiej w 

Lubaczowie 

Kresowy Rock and Roll Big beat czyli polski rock w Lubaczowie i 

okolicach 
12 000 

32.  
Towarzystwo Przyjaciół Wsi Bieliniec w Bielińcu 

Wydanie albumu pt "Relikwie świętych w Sanktuarium św. Wojciecha 

w Bielinach 
16 000 

33.  Stowarzyszenie „Muzyka Dawna w Jarosławiu" w 

Jarosławiu 
Podkarpackie Szkoły Tradycji  8 000 

34.  Stalowowolskie Stowarzyszenie Fotograficzne Animus w 

Stalowej Woli 
Dziedzictwo niematerialne  10 000 

35.  Stowarzyszenie Ludzi Twórczych w Brzozowie Odkryj tajemnicę Brzozowskiej Kolegiaty - spotkanie z kulturą 4 212 

36.  Stowarzyszenie Kobiet Gminy Besko "Beskowianki" w 

Besku 
Tradycje dwóch kultur - spotkanie z duchem, sztuką i historią 7 000 

37.  Towarzystwo Jezusowe Dom Zakonny w Starej Wsi "Cante Teo Mater Dei - Księża Jezuici, Stara Wieś" 7 000 

 



 

Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które  złożyły wnioski, ale nie uzyskały dofinansowania zadań 

L.p. NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

Przyczyna odmowy 

1.  
Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Głogów Małopolski w 

Głogowie Małopolskim 
"Zaczerpnij ze źródła" 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

2.  
Towarzystwo Zespołu Pieśni i Tańca "Ostrowiacy" w 

Ostrowie 
Spotkania na "muzykach" 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

3.  
"Bartel" - Fundacja im. Profesora Kazimierza Bartla w 

Krakowie 
Klub Zamkowy - warsztaty jagiellońskie 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

4.  
Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych 

Gminy Lubaczów w Lubaczowie 
Barwy Kresów 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

5.  

Stowarzyszenie Przyjaciół Załęża w Rzeszowie Na Kresach z bohaterami Henryka Sienkiewicza 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

6.  

Stowarzyszenie Przyjaciół Załęża w Rzeszowie Szczepcio i Tońcio - czyli żywot lwowskich batiarów 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

7.  

Stowarzyszenie Twórcze "SztukPuk Sztuka" w Rzeszowie 

Szopka Kresowa. Rekonstrukcja najstarszej w Polsce szopki 

mansjonowej pochodzącej z Medyki (1837 r.) wraz z realizacją 

widowiska szopkowego 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 



8.  
Towarzystwo Miłośników Nowego Żmigrodu w Nowym 

Żmigrodzie 

Zakup wyposażenia do Ośrodka Dokumentacji i Historii Ziemi 

Żmigrodzkiej im. Leona Karcińskiego w Nowym Żmigrodzie 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

9.  

Wolność i Demokracja w Warszawie Goniec Litewski - wydanie specjalne 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

10.  

Związek Ukraińców w Polsce Oddział w Przemyślu Ocalić od zapomnienia - pieśni zapomniane 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

11.  
Fundacja Szansa dla Niewidomych  

w Warszawie  

"Ręko - dzieło" album o Muzeum Kultury Ludowej w 

Kolbuszowej w formie publikacji brajlowskiej 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

12.  
Stowarzyszenie "Nasz Dom Rzeszów"  

w Rzeszowie 

Redagowanie i wydawanie miesięcznika społeczno-

kulturalnego "Nasz Dom Rzeszów" 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

13.  
Towarzystwo Wspierania Rozwoju Gminy Zagórz w 

Zagórzu 
Zagórz i zagórzanie w starej fotografii 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

14.  
Fundacja im. Hieronima Dekutowskiego - Zapory w 

Tarnobrzegu 
Kultura w służbie nowoczesnego patriotyzmu 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

15.  
Fundacja Pamięć i Tożsamość im. Jana Pawła II - 

Międzynarodowe Centrum Młodzieży w Lubaczowie 

Upamiętnienie 1050 rocznicy chrztu Polski Festiwalem Pieśni, 

Piosenki i Poezji Patriotycznej "Bogu i Ojczyźnie" 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

16.  Fundacja Promocji Retroinformatyki "Dawne Komputery i 

Gry" we Wrocławiu 

Przygotowanie i organizacja wydarzenia  

pn. "Festiwal Dawnych Komputerów i Gier - Rzeszów 2016" 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 



braku środków finansowych 

17.  

Katolicki Dom Kultury "Arka" w Racławicach 
Organizacja Jarmarku Folklorystycznego z okazji XXX lecia 

ZPiT "Racławice" i XX lecia KDK "Arka"  

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

18.  
Krośnieńskie Towarzystwo Muzyczne  

w Krośnie 
Wielcy Zapomniani i ich związki z regionem podkarpackim 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

19.  
Ośrodek Kultury i Formacji Chrześcijańskiej im. Służebnicy 

Bożej Anny Jenke w Jarosławiu 

VI Regionalny Przegląd Tradycji i Twórczości Ziemi 

Jarosławskiej 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

20.  
Parafia Rzymskokatolicka  

pw. Przemienienia Pańskiego w Polanie 
Muzyka na szlaku bieszczadzkich cerkwi 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

21.  

Podkarpacka Fundacja Rozwoju Kultury w Sanoku Odkryte przez obiektyw - Podkarpacie 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

22.  
Podkarpacka Regionalna Organizacja Turystyczna w 

Rzeszowie 
Między fikcją a prawdą. Legendy podkarpackich rezydencji. 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

23.  
Podkarpacka Regionalna Organizacja Turystyczna w 

Rzeszowie 

O(d)czarować muzyką. Cykl koncertów na Podkarpackim 

Szlaku Architektury Drewnianej 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

24.  

Podkarpacki Klub Samorządności w Rzeszowie  
I Wojewódzki Przegląd Zespołów Mażoretkowych i 

Cheerleaderkowych FAME -2016 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

25.  Podkarpacki Klub Samorządności w Rzeszowie  Plener malarski pod tytułem "Mistrz i jego Uczeń" Zadanie nie uzyskało 



dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

26.  
Polski Związek Niewidomych Okręg Podkarpacki w 

Rzeszowie  

Warsztaty Muzyczne dla osób niewidomych  

i słabowidzących pt. "Widzieć muzyką" 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

27.  
Rzeszowska Akademia Fotografii  

w Rzeszowie 

"Mrożek. Życie warte jest życia" Teatr Imigranta ze Wschodu. 

Epilog. 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

28.  
Rzeszowskie Stowarzyszenie Folklorystyczne "RESOVIA 

SALTANS" w Rzeszowie 

"Koncert patriotyczny" w wykonaniu Z.P. i T. "Resovia Saltans" 

oraz zaproszonych gości z okazji Święta Niepodległości 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

29.  
Rzeszowskie Stowarzyszenie Inicjatyw Artystycznych 

"Pełna Kultura" w Rzeszowie 
Produkcja spektaklu "Wyprawa na żmirłacza" 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

30.  

Stowarzyszenie "Jaślany" w Jaślanach Obchody 700 - lecia Jaślan 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

31.  

Stowarzyszenie "Równowaga"  w Stalowej Woli 
III Przegląd Amatorskiej Twórczości Artystycznej Seniorów "Bo 

radość jest w nas" 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

32.  

Stowarzyszenie "Równowaga"  w Stalowej Woli 
"Gaude Vitae" z Podkarpacia na XVII Ogólnopolskim 

Przeglądzie ARS 2016 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

33.  
Stowarzyszenie Artystów "Euforis"  

w Warszawie 
Festiwal Miasto Sztuki 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 



34.  
Stowarzyszenie Centrum Społeczno-Gospodarcze w 

Jarosławiu 
Pamięć zbiorowa - publiczna Ziemi Jarosławskiej 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

35.  
Stowarzyszenie Chórów Młodzieżowych "Resonet" w 

Mielcu 

Mieleckie chóry śpiewają "Mszę Kreolską"  

A. Ramireza 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

36.  

Stowarzyszenie dla Przemyśla "Regia Civitas" w Przemyślu Przemyskie Święto Ulic 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

37.  
Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych "Siedlisko Pokoleń" w 

Rzemieniu 

Wędrowny Festiwal Orkiestry Dętej i Mażoretek z okazji 

jubileuszu 50-lecia jej powstania 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

38.  
Stowarzyszenie Miłośników Bieszczad "Moje Bieszczady" w 

Krakowie 
7. Bieszczadzkie Spotkania ze Sztuką ROZSYPANIEC 2016 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

39.  
Stowarzyszenie Na Rzecz Odnowy  

i Rozwoju Wsi Grabówka w Grabówce 

XI Międzynarodowy Festiwal Folklorystyczny – Grabowiańskie 

Święto Fajki   

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

40.  
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Karpackiej 

„KARPATKA” w Mszanie 

Rodzinny Tabor na Węgierskim Trakcie. Festiwal tradycji 

Podkarpacia. Zawadka Rymanowska 2016. 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

41.  

Stowarzyszenie Nie Teraz w Tarnowie Ballada Polskiej Pamięci 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

42.  
Stowarzyszenie Pań w Hucisku Jawornickim 

Regionalny przegląd obrzędów i tradycji ludowych "Podróż w 

Przeszłość" 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 



braku środków finansowych 

43.  
Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju Kultury i Sztuki "W 

kręgu Pogranicza" w Łańcucie  

Międzynarodowe Warsztaty Artystyczne  

"W Kręgu Pogranicza Łańcut - Orelec" 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

44.  
Stowarzyszenie przy Zespole Szkół im. Aleksandra Fredry 

w Nozdrzcu 
Festiwal "Sztuka Puka" 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

45.  
Stowarzyszenie Przyjaciół Studia Baletowego Laili Arifuliny 

w Rzeszowie 

Spektakl baletowy Podkarpacie - Dzieciom "Doktor Ajbolit" z 

okazji XXV-lecia baletu klasycznego w stolicy Podkarpacia 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

46.  
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkolnego Zespołu Ludowego 

Ziemi Przemyskiej - Trójczyce 
Międzynarodowy festiwal tańca ludowego na Węgrzech 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

47.  
Stowarzyszenie Przyjaciół Załęża  

w Rzeszowie 
Podkarpacki Poczet Aktorów i Reżyserów 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

48.  Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznej - 24 

Jarosławska Dywizja Piechoty - Garnizon Jarosław w 

Jarosławiu  

Widowisko historyczno-kulturalne "Dzień Pamięci Narodowej" 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

49.  
Stowarzyszenie Rozwoju Wetliny i Okolic  

w Wetlinie 

Organizacja XI Bieszczadzkich Spotkań Muzycznych BIES 

CZAD BLUES 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

50.  
Stowarzyszenie Wsparcia Domu Pomocy Społecznej w 

Górnie 

"Nie święci garnki lepią" Dzień Kultury Ludowej w Domu 

Pomocy Społecznej w Górnie Edycja IV 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

51.  Stowarzyszenie Wspierania Edukacji Artystycznej XIV Międzynarodowy Festiwal Zespołów Tanecznych "O Laur Zadanie nie uzyskało 



"Promotor" w Rzeszowie Rzecha" dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

52.  Towarzystwo Miłośników Tańca - Klub Tańca 

Towarzyskiego "DŻET Rzeszów- Boguchwała" w 

Boguchwale 

Widowisko taneczne - Amorek 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

53.  
Towarzystwo Miłośników Ziemi Rudnickiej w Rudniku nad 

Sanem 

III Sympozjum Form Przestrzennych w Wiklinie Rudnik nad 

Sanem 2016 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

54.  

Towarzystwo Przyjaciół Markowej w Markowej Na markowską nutę … występy RZPiT "Markowianie" 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

55.  
Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Bukowskiej  

w Bukowsku 

Ogólnopolski Festiwal "Bukowskie Prezentacje Folkloru 

Młodych" 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

56.  

Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Ropczyckiej w Ropczycach Florystyczne inspiracje 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

57.  
Towarzystwo Przyjaciół Związku Strzeleckiego "Strzelec" w 

Rzeszowie 

Dofinansowanie patriotycznego spektaklu wokalno - 

tanecznego pt. "Zakazane piosenki" 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

58.  
Stowarzyszenie Przyjaciół Studia Baletowego Laili Arifuliny 

w Rzeszowie 
25 lat baletu klasycznego w stolicy Podkarpacia 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

59.  
Podkarpacka Regionalna Organizacja Turystyczna w 

Rzeszowie 

"Zaklęte w drewnie" Festiwal Muzyczny na Podkarpackim 

Szlaku Architektury Drewnianej 

Zadanie nie uzyskało 

dofinansowania z powodu 

braku środków finansowych 

 



ŚRODKI FINANSOWE PRZEKAZANE ORGANIZACJOM POZARZĄDOWYM I PODMIOTOM PROWADZĄCYM  

DZIAŁALNOŚĆ POŹYTKU PUBLICZNEGO  w procedurze   

INNEJ NIŻ OTWARTY KONKURS OFERT   

 

L.p. NAZWA ZADANIA,  

Oraz nazwa oddziału lub jednostki organizującej konkurs, 

imiona i nazwiska osób odpowiedzialnych, które udzielają 

informacji, kontakt: email, tel. 

KWOTA do podziału, podst. prawna 

DECYZJA  

nr uchwały 

data ogłoszenia 

data rozstrzygnięcia  

ROZSTRZYGNIĘCIE - DECYZJA 

sposób ogłoszenia wyników, data i 

adres strony internetowej**, na której 

zamieszczona została lista wybranych 

projektów 

 

 

Prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, położonych na obszarze województwa 
podkarpackiego – oddział zarządzania dziedzictwem i 
kształtowania polityki kulturalnej  - Małgorzata Sadecka, 
Paweł Kraus – 747 59 25, m.sadecka@podkarpackie.pl, 
p.krus@podkarpackie.pl 
 

Zaplanowane wydatki w kwocie 3.619.000,- zł 

zostały wykonane w wysokości 3.581 091 zł, 

tj.98,95 %. 

- Uchwala  Nr XVII/285/12 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 30 stycznia 2012 r. w 

sprawie określenia zasad i kryteriów udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków, położonych na obszarze 

województwa podkarpackiego  

 

1. Uchwała Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego Nr XXIII/412/16 z 

dnia 30 maja 2016 roku i uchwała 

Nr XXIV/425/16 z dnia 27 czerwca 

2016 roku w sprawie udzielenia 

dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków, 

położonych na obszarze 

województwa podkarpackiego oraz 

uchwały zmieniające nr 

XXVI/468/16 z 29 sierpnia 2016 r.; 

;XXVIII/508/16 z 24 października 

2016 r. 

2. Uchwała Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego Nr XXIV/426/16 z 

dnia 27 czerwca 2016 roku w 

mailto:m.sadecka@podkarpackie.pl


sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Gminy Dębica z 

budżetu Województwa 

Podkarpackiego i uchwała Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego Nr 

XXVIII/501/16 z dnia 24 

października  2016 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla 

Gminy Miasto Rzeszów z budżetu 

Województwa Podkarpackiego 

 

Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które uzyskały dofinansowanie zadań 

L.p. 

NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

KWOTA  

DOTACJI 

1 

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Wojciecha  

w Bachórzu   

Konserwacja ołtarza bocznego pw. Serca PJ w kościele pw. św. Wojciecha w Bachórzu  20 000,00 

   2 

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Wojciecha  

w Bielinach   

Konserwacja polichromii w kościele pw. św. Wojciecha w Bielinach   10 000,00 

3 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętej Trójcy  

w Bieździedzy 

Konserwacja ołtarza Matki Bożej Częstochowskiej w kaplicy pw. Zwiastowania NMP  

w kościele pw. Świętej Trójcy  

w Bieździedzy 

20 000,00 

4 

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Stanisława Kostki  

w Birczy  

Konserwacja ołtarza Matki Bożej w kościele pw. św. Stanisława Kostki w Birczy  10 000,00 

5 Klasztor oo. Dominikanów w Borku Starym  Wykonanie izolacji poziomej ścian fundamentowych oraz tynków zewnętrznych kościoła  55 000,00 



oo. Dominikanów w Borku Starym  

6 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Najświętszego Serca 

Pana Jezusa w Bóbrce 

Prace remontowo - konserwatorskie dzwonnicy przy kościele pw. Najświętszego Serca Pana 

Jezusa w Bóbrce 

15 000,00 

7 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Przemienienia 

Pańskiego w Brzozowie 

Konserwacja polichromii dwóch kaplic transeptowych kościoła pw. Przemienienia Pańskiego 

w Brzozowie 

20 000,00 

8 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Stanisława Bpa  

w Chmielowie 

Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej wraz z termomodernizacją ścian fundamentowych 

kościoła pw. św. Stanisława Bpa w Chmielowie 

20 000,00 

9 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Wszystkich Świętych  

w Chorzelowie 

Prace remontowo-konserwatorskie ogrodzenia kościoła pw. Wszystkich Świętych  

w Chorzelowie 

70 000,00 

10 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Przemienienia 

Pańskiego w Cmolasie  

Wymiana pokrycia gontowego kościoła filialnego pw. Przemienienia Pańskiego w Cmolasie  25 000,00 

11 
Parafia Rzymskokatolicka pw. MB Niepokalanej  

w Desznicy  

Zabezpieczenie konstrukcji chóru śpiewaczego w cerkwi  pw. św. M. Archanioła w Świątkowej 

Wielkiej 

10 000,00 

12 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Bartłomieja 

Apostoła w Dębowcu  

Konserwacja ołtarza głównego w kościele pw. św. Bartłomieja Apostoła w Dębowcu  20 000,00 

13 

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Mikołaja Biskupa  

w Domaradzu  

Remont instalacji elektrycznej i sygnalizacji pożaru kościoła pw. św. Mikołaja Biskupa  

w Domaradzu 

10 000,00 

14 Klasztor oo. Bernardynów w Dukli  Konserwacja elewacji wirydarza klasztoru oo. Bernardynów w Dukli 50 000,00 

15 
Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. Wawrzyńca  

w Dynowie 

Prace konserwatorskie przy prospekcie z kościoła pw. św. Wawrzyńca w Dynowie 14 200,00 

16 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia NMP  

w Gaci  

Konserwacja polichromii w kościele pw. Wniebowzięcia NMP w Gaci  10 000,00 

17 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Wojciecha  

w Gawłuszowicach  

Prace remontowo - konserwatorskie pokrycia dachowego wraz z modernizacją instalacji 

odgromowej kościoła pw. św. Wojciecha w Gawłuszowicach  

30 000,00 

18 Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Barbary  Konserwacja i restauracja polichromii ściennej prezbiterium w kościele pw. św. Barbary  10 000,00 



w Golcowej w Golcowej 

19 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Grzegorza Papieża 

w Gorzejowej 

Konserwacja stacji drogi krzyżowej w kościele pw. św. Grzegorza Papieża w Gorzejowej  20 000,00 

20 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Wniebowstąpienia 

Pana Jezusa w Górzance 

Wymiana pokrycia i wzmocnienie konstrukcji dachu kościoła pw. Wniebowstąpienia Pana 

Jezusa w Górzance - II etap 

48 000,00 

21 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Jakuba Apostoła 

Starszego w Górze Ropczyckiej  

Prace konserwatorskie ołtarza bocznego pw. Serca PJ w kościele pw. św. Jakuba Apostoła 

Starszego w Górze Ropczyckiej   

10 000,00 

22 

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Barbary  

w Grodzisku Dolnym  

Konserwacja polichromii sufitowej w budynku „starej plebanii” w Grodzisku Dolnym 30 000,00 

23 

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Anny w Hoczwi Konserwacja i restauracja ołtarza bocznego pw. MB Tuchowskiej w kościele pw. św. Anny  

w Hoczwi 

20 000,00 

24 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Niepokalanego 

Poczęcia NMP w Horyńcu Zdroju  

Prace konserwatorskie polichromii sklepienia nawy głównej w kościele pw. Niepokalanego 

Poczęcia NMP w Horyńcu Zdroju  

20 000,00 

25 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Podwyższenia Krzyża 

Świętego w Hucie Krzeszowskiej  

Konserwacja ołtarza Matki Bożej Niepokalanego Poczęcia - II etap, wraz z obrazami Matki 

Bożej w typie Niepokalanego Poczęcia i św. Teresy Karmelitanki w kościele pw. Podwyższenia 

Krzyża Świętego w Hucie Krzeszowskiej  

10 000,00 

26 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Narodzenia NMP  

w Hyżnem  

Konserwacja cokołu kościoła pw. Narodzenia NMP w Hyżnem  10 000,00 

27 
Parafia Rzymskokatolicka pw. NMP Królowej Polski  

w Jarosławiu 

Remont budynku plebanii przy ul. 3-go Maja 12 w Jarosławiu  15 000,00 

28 
Klasztor Sióstr Benedyktynek w Jarosławiu  Remont i konserwacja muru obronnego dawnego opactwa Sióstr Benedyktynek w Jarosławiu 

- kontynuacja  

120 000,00 

29 
Zgromadzenie Sióstr Niepokalanego Poczęcia NMP 

Dom Zakonny w Jarosławiu  

Prace remontowo - konserwatorskie elewacji budynku klasztornego w Jarosławiu 30 000,00 

30 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Bożego Ciała 

Kolegiata w Jarosławiu 

Konserwacja polichromii w kościele pw. Bożego Ciała Kolegiata w Jarosławiu 20 000,00 



31 

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Katarzyny 

Aleksandryjskiej w Jaśliskach 

Konserwacja i restauracja ołtarza głównego kościoła pw. św. Katarzyny Aleksandryjskiej  

w Jaśliskach - III etap 

50 000,00 

32 
Parafia Rzymsko-Katolicka  

pw. Matki Bożej Pocieszenia w Jodłówce  

Prace remontowo - konserwatorskie wnętrza z konserwacją ołtarza głównego w Sanktuarium 

MB Pocieszenia w Jodłówce   

50 000,00 

33 

Klasztor Znalezienia Krzyża Świętego Zakonu Braci 

Mniejszych Konwentualnych w Kalwarii Pacławskiej  

Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej wraz z renowacją elewacji budynku klasztoru  

w Kalwarii Pacławskiej 

100 000,00 

34 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Michała 

Archanioła w Kańczudze 

Konserwacja polichromii nawy głównej kościoła pw. św. Michała Archanioła w Kańczudze 50 000,00 

35 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Wszystkich Świętych  

w Kolbuszowej 

Konserwacja konfesjonałów z kościoła pw. Wszystkich Świętych w Kolbuszowej  25 000,00 

36 
Parafia Rzymskokatolicka pw. MB Pocieszenia  

w Komborni  

Prace konserwatorskie przy dekoracji malarskiej sklepień i ścian w kościele pw. MB 

Pocieszenia w Komborni  

40 000,00 

37 
Parafia Rzymskokatolicka pw. NMP Królowej Polski 

w Korczynie 

Prace remontowo-konserwatorskie elewacji kościoła pw. NMP Królowej Polski w Korczynie 30 000,00 

38 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Stanisława 

Biskupa w Kosinie 

Konserwacja i restauracja więźby dachowej oraz wymiana gontowego pokrycia dachu 

kościoła pw. św. Stanisława Biskupa w Kosinie 

30 000,00 

39 

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Marcina  

w Krasiczynie 

Wymiana ślusarki okiennej w kościele filialnym w Chołowicach  10 000,00 

40 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia NMP  

w Krasnem  

Wykonanie tynków elewacji kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Krasnem  15 000,00 

41 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Maksymiliana 

Kolbe w Krempnej  

Wymiana podwalin dawnej cerkwi prawosławnej pw. św. Kosmy i Damiana w Krempnej  30 000,00 

42 
Parafia Rzymskokatolicka - Fara pw. Trójcy św.  

w Krośnie   

Konserwacja prospektu organowego w Bazylice Mniejszej w Krośnie 50 000,00 

43 Klasztor Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów  Konserwacja polichromii w chórze zakonnym Klasztoru Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów  30 000,00 



w Krośnie w Krośnie  

44 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Narodzenia NMP 

 w Króliku Polskim  

Konserwacja nastawy ołtarzowej w kościele filialnym pw. Zaśnięcia Bogurodzicy  

w Bałuciance 

10 000,00 

45 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Bożej 

Pocieszenia w Krzemienicy 

Prace konserwatorskie wnętrza w kościele pw. św. Jakuba w Krzemienicy  36 000,00 

46 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Narodzenia NMP  

w Krzeszowie  

Konserwacja prospektu organowego w kościele pw. Narodzenia NMP w Krzeszowie  10 000,00 

47 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Narodzenia NMP  

w Krzywczy  

Remont budynku plebanii w Krzywczy  100 000,00 

48 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Nawiedzenia NMP  

w Lesku  

Konserwacja i restauracja prospektu organowego z kościoła pw. Nawiedzenia NMP w Lesku  30 000,00 

49 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętej Trójcy  

w Leżajsku  

Odtworzenie okien w kościele filialnym pw. Jezusa Miłosiernego w Leżajsku  40 000,00 

50 
Klasztor oo. Bernardynów w Leżajsku Prace remontowo - konserwatorskie elewacji wraz z wieżą zegarową w zespole klasztornym 

oo. Bernardynów w Leżajsku  

50 000,00 

51 Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Urszuli w Lubeni Konserwacja ołtarza bocznego pw. Matki Bożej w kościele pw. św. Urszuli w Lubeni 20 000,00 

52 

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. Stanisława Bp. I 

M. w Lutowiskach 

Zabezpieczenie hydrofobowe strefy posadowienia kościoła pw. św. Stanisława Bp. I M.  

w Lutowiskach 

30 000,00 

53 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Andrzeja 

Apostoła i Narodzenia Najświętszej Maryi Panny  

w Łączkach Jagiellońskich  

Remont i konserwacja elewacji zewnętrznej kościoła pw. Świętego Andrzeja Apostoła i 

Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Łączkach Jagiellońskich z wyłączeniem fasady  

15 000,00 

54 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Andrzeja 

Apostoła i Narodzenia Najświętszej Maryi Panny  

w Łączkach Jagiellońskich  

Konserwacja polichromii stropu kościoła pw. Świętego Andrzeja Apostoła i Narodzenia 

Najświętszej Maryi Panny w Łączkach Jagiellońskich - IV etap 

30 000,00 



55 

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Bartłomieja  

w Majdanie Królewskim  

Remont i konserwacja kaplicy grobowej rodu Kozłowieckich na cmentarzu parafialnym  

w Majdanie Królewskim 

45 000,00 

56 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Michała 

Archanioła w Małej  

Prace konserwatorskie trzech nagrobków na cmentarzu parafialnym w Małej  15 000,00 

57 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Michała 

Archanioła w Michałówce 

Konserwacja pokrycia gontowego wraz z obróbkami blacharskimi oraz konserwacja stolarki 

okiennej i drzwiowej kościoła pw. św. Michała Archanioła w Michałówce 

20 000,00 

58 Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Mateusza w Mielcu  Konserwacja polichromii w kościele pw. św. Mateusza w Mielcu   100 000,00 

59 

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Huberta  

w Miłocinie 

Konserwacja malowideł ściennych w kaplicy pw. św. Huberta w Miłocinie  15 000,00 

60 

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Katarzyny  

w Manasterzu  

Prace konserwatorskie ołtarza bocznego Serca Jezusa z kościoła pw. św. Katarzyny  

w Manasterzu 

20 000,00 

61 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Antoniego 

Padewskiego w Nagoszynie 

Prace remontowo-konserwatorskie muru ogrodzeniowego wokół kościoła pw. św. Antoniego 

Padewskiego w Nagoszynie  

65 000,00 

62 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Znalezienia Krzyża 

Świętego w Niebylcu  

Konserwacja ołtarza bocznego pw. Matki Bożej w kościele pw. Znalezienia Krzyża Świętego 

w Niebylcu  

20 000,00 

63 

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Mikołaja  

w Niwiskach 

Konserwacja ołtarza głównego w kościele pw. św. Mikołaja w Niwiskach  30 000,00 

64 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Stanisława BM  

w Osobnicy 

Renowacja i konserwacja elewacji oraz detali architektonicznych kościoła pw. św. Stanisława 

BM w Osobnicy 

10 000,00 

65 
Parafia Rzymskokatolicka pw. NMP Królowej Polski  

w Ostrowie  

Konserwacja ołtarza głównego w kościele NMP Królowej Polski w Ostrowie  40 000,00 

66 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia NMP w 

Przecławiu 

Prace remontowo-budowlane kaplicy św. Bernardyna w Przecławiu 20 000,00 

67 Przemyska Kapituła Metropolitalna Obrządku Remont dachu oraz konserwacja elewacji budynku przy ul. Katedralnej 5 w Przemyślu 50 000,00 



Łacińskiego w Przemyślu  

68 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Jana Chrzciciela  

w Przemyślu     

Wykonanie izolacji przeciwwilgociowych oraz odnowienie fundamentów i zabezpieczenie 

murów romańskiej rotundy w podziemiach Bazyliki Archikatedralnej w Przemyślu  

50 000,00 

69 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Jana Chrzciciela  

w Przemyślu     

Konserwacja i restauracja ścian i sklepienia prezbiterium wraz z detalem architektonicznym 

Bazyliki Archikatedralnej w Przemyślu  

50 000,00 

70 
Klasztor św. Marii Magdaleny Zakonu Braci 

Mniejszych Konwentualnych w Przemyślu  

Konserwacja ołtarza głównego w kościele klasztornym św. Marii Magdaleny w Przemyślu  20 000,00 

71 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Ducha Świętego  

w Przeworsku 

Remont i konserwacja elewacji wieży kościoła pw. Ducha Świętego w Przeworsku  60 000,00 

72 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Stanisława 

Biskupa Męczennika w Pustkowie Osiedlu 

Remont elewacji kościoła w Pustkowie Osiedlu  20 000,00 

73 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Podwyższenia Krzyża 

Świętego w Pysznicy 

Wymiana więźby dachowej z pokryciem, kominami i obróbkami blacharskimi budynku 

plebanii w Pysznicy 

20 000,00 

74 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Podwyższenia Krzyża 

Świętego w Rakszawie 

Prace konserwatorskie i restauratorskie ołtarza MB Częstochowskiej z kościoła pw. 

Podwyższenia Krzyża Świętego w Rakszawie - etap II 

35 000,00 

75 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia NMP  

w Raniżowie 

Konserwacja ambony w kościele pw. Wniebowzięcia NMP w Raniżowie 30 000,00 

76 

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Bartłomieja  

w Rogach 

Impregnacja ścian i dachu z gontów oraz odwodnienie kościoła pw. św. Bartłomieja w Rogach 10 000,00 

77 

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Michała 

Archanioła w Ropczycach - Witkowicach  

Prace konserwatorskie ołtarza bocznego w kościele pw. św. Michała Archanioła  

w Ropczycach - Witkowicach  

25 000,00 

78 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Wawrzyńca  

w Rymanowie  

Prace konserwatorsko - restauratorskie przy ołtarzu głównym w kościele pw. św. Wawrzyńca 

w Rymanowie - II etap 

30 000,00 

79 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Piotra i Pawła  

w Ryszkowej Woli  

Wymiana stolarki okiennej w kościele pw. św. Piotra i Pawła w Ryszkowej Woli  50 000,00 



80 

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Wawrzyńca  

w Radymnie  

Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej w kościele pw. św. Wawrzyńca w Radymnie 65 000,00 

81 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia NMP  

w Rzeszowie 

Remont elewacji kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Rzeszowie 40 000,00 

82 
Klasztor oo. Bernardynów w Rzeszowie Konserwacja ołtarza głównego - II etap, badania konserwatorskie i zabezpieczenie techniczne 

absydy kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Rzeszowie 

50 000,00 

83 Diecezja Sandomierska w Sandomierzu Odbudowa alejek na terenie zespołu parkowo-dworskiego w Hucie Komorowskiej - III etap 97 891,00 

84 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Narodzenia NMP  

w Siedliskach-Bogusz  

Konserwacja obrazu MB Dzieciątkiem z ołtarza głównego w kościele pw. Narodzenia NMP  

w Siedliskach-Bogusz  

15 000,00 

85 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Michała 

Archanioła w Spiach 

Remont elewacji kościoła oraz remont dzwonnicy w Spiach 20 000,00 

86 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Jana Gwalberta i 

św. Tekli w Stanach 

Konserwacja nastawy ołtarza bocznego - Matki Bożej Różańcowej w kościele w Stanach  20 000,00 

87 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Andrzeja Boboli w 

Starym Mieście 

Remont dachu kościoła pw. św. Andrzeja Boboli w Starym Mieście 20 000,00 

88 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Katarzyny  

w Starym Żmigrodzie  

Remont pokrycia dachu kościoła pw. św. Katarzyny w Starym Żmigrodzie  35 000,00 

89 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Niepokalanego Serca 

NMP w Stobiernej 

Konserwacja polichromii ściennej w kościele pw. Niepokalanego Serca NMP w Stobiernej  40 000,00 

90 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Niepokalanego 

Poczęcia NMP i Bożego Ciała w Strzyżowie  

Konserwacja stalli w kościele pw. Niepokalanego Poczęcia NMP i Bożego Ciała w Strzyżowie  20 000,00 

91 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia NMP  

w Ślęzakach 

Prace remontowo - konserwatorskie wnętrza kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Ślęzakach 55 000,00 

92 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Józefa w 

Tarnawcu z siedzibą w Kuryłówce  

Wymiana pokrycia dachu kościoła pw. św. Mikołaja w Kuryłówce  10 000,00 



93 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Stanisława Bpa i 

M w Trześniowie 

Konserwacja i restauracja ołtarza bocznego Chrystusa Ukrzyżowanego z kościoła pw. św. 

Stanisława Bpa i M w Trześniowie - II etap 

25 000,00 

94 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Katarzyny w 

Tyczynie  

Konserwacja i restauracja ołtarza głównego w kościele pw. św. Katarzyny w Tyczynie  20 000,00 

95 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Bożej 

Bieszczadzkiej w Ustrzykach Dolnych  

Prace remontowo - konserwatorskie pokrycia dachu z wymianą rynien, konserwacją krzyży 

kościoła pw. Matki Bożej Bieszczadzkiej w Ustrzykach Dolnych  

10 000,00 

96 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Wawrzyńca  

w Warzycach  

Prace konserwatorskie prospektu organowego w kościele pw. św. Wawrzyńca w Warzycach  15 000,00 

97 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Narodzenia NMP  

w Wietlinie 

Remont kościoła pw. Narodzenia NMP w Wietlinie 85 000,00 

98 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Michała 

Archanioła w Wietrznie 

Konserwacja estetyczna ambony i ołtarza głównego z kościoła  

św. Michała Archanioła w Wietrznie  

25 000,00 

99 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Trójcy w Woli 

Rafałowskiej 

Prace konserwatorskie ołtarza głównego w kościele pw. św. Trójcy w Woli Rafałowskiej 25 000,00 

100 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Józefa w Wysokiej 

Strzyżowskiej 

Konserwacja polichromii ściennej w kościele pw. św. Józefa  

w Wysokiej Strzyżowskiej  

40 000,00 

101 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Apostołów Piotra i 

Pawła w Zagorzycach  

Konserwacja witraży w kościele pw. św. Apostołów Piotra i Pawła  

w Zagorzycach  

25 000,00 

102 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Jana Chrzciciela  

w Załężu   

Remont drewnianego kościoła pw. św. Jana Chrzciciela w Załężu 25 000,00 

103 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Stanisława 

Biskupa Męczennika w Zręcinie 

Konserwacja polichromii kościoła pw. św. Stanisława Biskupa Męczennika w Zręcinie  25 000,00 

104 
Stowarzyszenie Królik Wołoski w Iwoniczu Zdroju  Konserwacja dekoracji malarskiej we wnętrzu cerkwi greckokatolickiej pw. Przeniesienia 

relikwii św. Mikołaja w Króliku Wołoskim 

10 000,00 

105 
Zofia Jarczak Jasło Prace remontowo-konserwatorskie kapliczki przydrożnej przy  

ul. Podzamcze 22 w Jaśle 

15 000,00 



106 
Gmina Chrześcijańska im. Leona Karcińskiego  

w Nowym Żmigrodzie 

Remont stolarki okiennej w zabytkowej kaplicy na cmentarzu parafialnym w Nowym 

Żmigrodzie 

10 000,00 

107 
Towarzystwo Miłośników Nowego Żmigrodu  

w Nowym Żmigrodzie 

Remont dawnego zajazdu w Nowym Żmigrodzie z przeznaczeniem na Ośrodek Dokumentacji i 

Historii Ziemi Żmigrodzkiej - Muzeum im. Leona Karcińskiego 

15 000,00 

108 

Małgorzata Smolińska Ustrzyki Dolne Konserwacja i restauracja kaplicy grobowej Lenartowiczów na cmentarzu komunalnym  

w Ustrzykach Dolnych 

10 000,00 

109 
Ośrodek Kultury i Formacji Chrześcijańskiej im. 

Służebnicy Bożej Anny Jenke w Jarosławiu  

Rekonstrukcja elementów drewnianych po pożarze oraz remont i konserwacja pozostałych 

elementów baszty północnozachodniej na terenie opactwa pobenedyktyńskiego w Jarosławiu 

100 000,00 

110 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Niepokalanego 

Poczęcia NMP w Jaślanach 

Remont drzwi plebanii w Jaślanach  10 000,00 

111 
Fundacji Semper Fidelis na rzecz Archidiecezji 

Lwowskiej  

Remontu oraz prace renowacyjne i konserwatorskie zabytkowego budynku willowego w 

Łańcucie. 

100 0,00 

   3 581 091,00 

 

Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które  złożyły wnioski, ale nie uzyskały dofinansowania zadań 

L.p. 

NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

Przyczyna odmowy 

 

 

Ze względu na 

ograniczone środki 

finansowe 

1.  
Parafia Rzymskokatolicka pw. Trójcy Świętej w Babicach  Remont muru przy kościele pw. Trójcy Świętej w Babicach  

2.  
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Katarzyny w Bachórcu  Konserwacja ołtarza głównego w kościele pw. św. Katarzyny w Bachórcu 

3.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Podwyższenia Krzyża 

Świętego w Besku  

Wykonanie instalacji sygnalizacji alarmu pożaru SAP oraz przebudowa wewnętrznej instalacji 

elektrycznej w kościele pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Besku  

4.  

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Podwyższenia Krzyża 

Świętego w Bliziance 
Konserwacja polichromii ściennej w kościele pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Bliziance 

5.  Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Stanisława B.M.  
Konserwacja polichromii ściennej w kościele pw. św. Stanisława B.M. w Boguchwale  



w Boguchwale  

6.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Piotra i Pawła  

w Borku Starym  
Konserwacja ołtarza głównego w kościele pw. św. Piotra i Pawła w Borku Starym 

7.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Najświętszego Serca 

Pana Jezusa w Bóbrce 
Prace przy dzwonnicy kościoła w Bóbrce 

8.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. MB Różańcowej  

w Brzegach Dolnych  
Prace remontowo - konserwatorskie dzwonnicy w Brzegach Dolnych  

9.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. MB Różańcowej  

w Brzegach Dolnych  

Prace remontowo - konserwatorskie fundamentów wraz z renowacją podwalin i fartucha przy 

kościele pw. MB Różańcowej w Brzegach Dolnych  

10.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Mikołaja  

w Brzezinach 
Konserwacja dachu kościoła pw. św. Mikołaja w Brzezinach 

11.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Jana Chrzciciela  

w Brzeźnicy    

Konserwacja ołtarza głównego w kościele  

pw. św. Jana Chrzciciela w Brzeźnicy    

12.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Przemienienia Pańskiego 

w Brzozowie 
Renowacja budynku dawnego kolegium księży misjonarzy w Brzozowie 

13.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Wszystkich Świętych w 

Chorzelowie  

Konserwacja ołtarza bocznego pw. św. Józefa w kościele pw. Wszystkich Świętych  

w Chorzelowie  

14.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Podwyższenia Krzyża 

Świętego w Czarnej Górnej  

Prace remontowo-konserwatorskie kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego  

w Czarnej Górnej  

15.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Podwyższenia Krzyża 

Świętego w Czaszynie  

Prace remontowo - konserwatorskie dachu wraz z instalacją odgromową kościoła  

pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Czaszynie  

16.  
Parafia Rzymskokatolicka pw. Trójcy Świętej w Czudcu  Likwidacja pęknięć murów kościoła pw. Trójcy Świętej w Czudcu  

17.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Onufrego i 

Niepokalanego Serca NMP w Dąbrówce  

Konserwacja ołtarza głównego wraz z obrazami olejnymi w kościele pw. św. Onufrego  

i Niepokalanego Serca NMP w Dąbrówce  

18.  Parafia Rzymskokatolicka pw. Niepokalanego Serca Prace konserwatorskie chrzcielnicy z kościoła pw. Niepokalanego Serca NMP  



NMP w Dubiecku w Dubiecku  

19.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Wszystkich Świętych  

w Dudyńcach 

Prace remontowo - konserwatorskie elewacji kościoła pw. Wszystkich Świętych  

w Jędruszkowcach  

20.  
Klasztor oo. Bernardynów w Dukli  

Prace remontowo - konserwatorskie elewacji klasztoru oraz tarasu kościoła klasztornego  

w Dukli  

21.  

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. Michała Archanioła w 

Dydni 

Prace konserwatorskie i restauratorskie polichromii ściennej w kościele pw. św. Michała 

Archanioła w Dydni - kontynuacja 

22.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Michała Archanioła i 

św. Anny w Dydni 

Prace remontowo-konserwatorskie kościoła filialnego pw. Matki Bożej Królowej Polski w 

Krzemiennej  

23.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Narodzenia NMP  

we Frysztaku  
Remont elewacji kościoła pw. Narodzenia NMP we Frysztaku 

24.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Michała Archanioła  

w Giedlarowej  
Remont dachu kościoła pw. św. Michała Archanioła w Giedlarowej  

25.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Nawiedzenia NMP  

w Grochowcach  

Prace remontowo-konserwatorskie kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Kniażycach  

26.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Antoniego w 

Gwoźnicy Górnej  
Konserwacja i restauracja chrzcielnicy i ambony z kościoła św. Antoniego w Gwoźnicy Górnej   

27.  

Parafia Greckokatolicka  

w Hłomczy  
Konserwacja ikonostasu w cerkwi greckokatolickiej w Hłomczy  

28.  

Parafia Greckokatolicka  

pw. Przemienienia Pańskiego w Jarosławiu  
Konserwacja ikonostasu w cerkwi greckokatolickiej w Jarosławiu  

29.  
Klasztor oo. Franciszkanów w Jarosławiu 

Remont ogrodzenia - murów stacji Męki Pańskiej przy klasztorze oo. Franciszkanów w 

Jarosławiu 

30.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Niepokalanego Poczęcia 

NMP w Jasienicy Rosielnej  
Prace remontowo-konserwatorskie muru wokół kościoła pw. Niepokalanego Poczęcia NMP  



w Jasienicy Rosielnej  

31.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Niepokalanego Poczęcia 

NMP w Jaślanach  
Remont drzwi plebanii w Jaślanach  

32.  

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. Stanisława BM  

w Jodłowej 

Prace remontowo - konserwatorskie kaplicy w ogrodzeniu kościoła pw. św. Stanisława BM   

w Jodłowej  

33.  

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. Stanisława BM  

w Jodłowej 
Konserwacja polichromii w kościele pw. św. Stanisława BM w Jodłowej 

34.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Michała Archanioła w 

Klimkówce  

Konserwacja ołtarza głównego  

w kościele pw. św. Michała Archanioła w Klimkówce  

35.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Stanisława BM 

w Koloni Polskiej  

Prace remontowo - konserwatorskie dachu wraz z modernizacją instalacji odgromowej 

kościoła filialnego w Dąbrowicy  

36.  
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Józefa w Komańczy Konserwacja ikonostasu w kościele pw. Matki Bożej Wspomożycieli w Radoszycach 

37.  
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Józefa w Komańczy 

Prace remontowo-konserwatorskie muru oraz dzwonnicy kościoła pw. Matki Bożej 

Wspomożycielki w Radoszycach  

38.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Jakuba Apostoła w 

Korczowej  

Konserwacja ołtarza głównego z ikonami Matki Bożej z Dzieciątkiem i św. Janem 

Chrzcicielem i Trzech Ojców Kościoła Wschodniego w kościele filialnym w Młynach pw. Matki 

Bożej Pocieszenia 

39.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. MB Bolesnej w 

Kosienicach  
Remont dachu kościoła oraz drzwi stalowych do krypty grobowej w Kosienicach  

40.  

Parafia Rzymskokatolicka - Fara pw. Trójcy św.  

w Krośnie   
Konserwacja parapetu chóru w Bazylice Mniejszej w Krośnie 

41.  

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. MB Częstochowskiej  

w Kuńkowcach 
Remont dzwonnicy przy kościele filialnym w Wapowcach 

42.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. MB Nieustającej Pomocy 

w Kuźminie  

 

Prace remontowo - konserwatorskie przy kościele filialnym w Roztoce  



43.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Nawiedzenia NMP  

w Lesku  

Prace remontowo - konserwatorskie przy kamienno - ceglanym murze ogrodzeniowym 

kościoła pw. Nawiedzenia NMP w Lesku  

44.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Nawiedzenia NMP  

w Lesku  
Prace konserwatorskie przy ambonie w kościele pw. Nawiedzenia NMP w Lesku  

45.  

Parafia Greckokatolicka  

pw. św. Mikołaja  

w Lubaczowie  

Konserwacja ołtarza bocznego w cerkwi pw. św. Mikołaja w Lubaczowie  

46.  
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Mikołaja Bp w Lubli Prace remontowo - konserwatorskie parteru i piwnic plebanii w Lubli  

47.  

Parafia Rzymskokatolicka  

pw. św. Mikołaja Bp  

w Lubli 

Wymiana stolarki okiennej w kościele pw. św. Mikołaja Bp w Lubli 

48.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Mikołaja Biskupa w 

Lubzinie 
Remont ogrodzenia kościoła pw. św. Mikołaja Biskupa w Lubzinie 

49.  

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Wniebowzięcia NMP  

w Lutczy 

Prace remontowo - konserwatorskie polichromii oraz wyposażenia kościoła pw. 

Wniebowzięcia NMP w Lutczy  

50.  
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Onufrego w Łące Konserwacja ołtarza bocznego pw. Miłosierdzia Bożego w kościele pw. św. Onufrego w Łące 

51.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Bartłomieja Apostoła 

w Łękach Górnych 

Konserwacja ołtarza bocznego pw. Serca Pana Jezusa oraz ławy kolatatorskiej z kościoła 

filialnego w Łękach Górnych  

52.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Piotra i Pawła  

w Medyce  
Prace remontowo - konserwatorskie kościoła pw. św. Piotra i Pawła i dzwonnicy w Medyce  

53.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. NMP w Miejscu 

Piastowym  

Prace remontowo - konserwatorskie elewacji wraz z renowacją stolarki okiennej kościoła  

pw. NMP w Miejscu Piastowym  

54.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Rozesłania Apostołów  

w Mrzygłodzie 
Prace konserwatorskie przy malowidłach w kościele filialnym w Siemuszowej  

55.  

Parafia Rzymsko- Katolicka pw. Znalezienia Krzyża 

Świętego w Niebylcu  
Konserwacja i restauracja ikonostasu z dawnej cerkwi pw. Kosmy i Damiana w Gwoździance  



56.  
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Anny w Niewodnej  Konserwacja ołtarza głównego w kościele pw. św. Anny w Niewodnej  

57.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Jana Chrzciciela  

w Odrzechowej 
Konserwacja ikon oraz feretronu z kościoła pw. św. Jana Chrzciciela w Odrzechowej 

58.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. NMP Matki Kościoła w 

Orłach-Zadąbrowiu 
Konserwacja polichromii w kościele pw. NMP Matki Kościoła w Orłach-Zadąbrowiu 

59.  

Parafia Prawosławna pw. św. Archanioła Michała  

w Pielgrzymce 
Konserwacja polichromii stropu cerkwi pw. św. Archanioła Michała w Pielgrzymce 

60.  

Parafia Prawosławna pw. św. Archanioła Michała  

w Pielgrzymce 
Konserwacja polichromii ściany w cerkwi pw. św. Archanioła Michała w Pielgrzymce 

61.  
Zakon oo. Karmelitów w Pilźnie  Renowacja murów przyziemia klasztoru oo. Karmelitów w Pilźnie 

62.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Mikołaja  

w Pruchniku  

Prace remontowo - konserwatorskie więźby dachowej z wymianą pokrycia dachowego oraz 

wykonaniem izolacji w budynku plebanii w Pruchniku  

63.  

Parafia Archikatedralna obrządku greckokatolickiego  

w Przemyślu 

 

Remont dachu na budynku cerkwi i dzwonnicy w Łuczycach 

64.  

Parafia Prawosławna pw. Zaśnięcia NMP  

w Przemyślu  
Konserwacja ołtarza - prestoł z cyborium w cerkwi pw. Zaśnięcia NMP w Przemyślu  

65.  
Opactwo Sióstr Benedyktynek w Przemyślu 

Prace remontowo - konserwatorskie budynków zespołu klasztornego Benedyktynek  

w Przemyślu  

66.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Jana Apostoła  

w Przemyślu 
Prace remontowo - konserwatorskie tynków kościoła pw. św. Jana Apostoła w Przemyślu 

67.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Ducha Świętego  

w Przeworsku 
Konserwacja ołtarza bocznego pw. św. Józefa z kościoła pw. Ducha Świętego w Przeworsku  

68.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Wszystkich Świętych  

w Racławówce - Zabierzowie  

Konserwacja polichromii ściennej w kościele pw. Wszystkich Świętych w Racławówce - 

Zabierzowie 



69.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Mikołaja Biskupa 

w Rokietnicy  

  

Konserwacja i restauracja ołtarza głównego wraz z obrazem św. Mikołaja w kościele 

 pw. św. Mikołaja Biskupa w Rokietnicy  

70.  

Parafia Greckokatolicka  

pw. św. Mikołaja w Rzepedzi  
Konserwacja polichromii w cerkwi pw. św. Mikołaja w Rzepedzi  

71.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Wojciecha i 

Stanisława w Rzeszowie - Fara  
Konserwacja i restauracja witraży wraz z oknami osłonowymi kościoła farnego w Rzeszowie 

72.  

Biskupstwo Przemyskie i Nowosądeckie Polskiego 

Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego w Sanoku 

Renowacja elewacji wraz z wymianą zawilgoconych tynków i stolarki okiennej oraz 

konserwacja cokołu budynku kurii biskupiej w Sanoku  

73.  
Parafia Prawosławna pw. św. Trójcy w Sanoku  Renowacja tynków elewacji wraz z malowaniem cerkwi pw. św. Trójcy w Sanoku  

74.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Najśw. Serca Pana 

Jezusa w Sarnowie   

Remont i konserwacja chóru wraz z oknami witrażowymi w kościele pw. Najśw. Serca Pana 

Jezusa w Sarnowie 

75.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Narodzenia NMP  

w Sędziszowie Małopolskim 

Konserwacja i restauracja ołtarza Matki Bożej Częstochowskiej w kościele pw. Narodzenia 

NMP w Sędziszowie Małopolskim 

76.  
Parafia Rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia NMP  

w Sieniawie 

Prace remontowo-konserwatorskie kościoła filialnego pw. św. Mikołaja w Leżachowie 

77.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Antoniego 

Padewskiego w Sieteszy  

Prace odwilgoceniowe i termorenowacyjne kościoła pw. św. Antoniego Padewskiego  

w Sieteszy  

78.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Antoniego 

Padewskiego w Sieteszy  
Remont i konserwacja kaplicy cmentarnej w Sieteszy  

79.  
Parafia Rzymskokatolicka pw. MB Szkaplerznej  

w Stubnie  

Konserwacja malowideł w kapliczce przydrożnej w Stubienku 

80.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Michała Archanioła  

w Surochowie  
Remont i konserwacja elewacji kościoła pw. św. Michała Archanioła w Surochowie  

81.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Narodzenia NMP  

w Średniej Wsi  

Prace konserwatorskie ołtarza bocznego pw. św. Stanisława Biskupa w kościele pw. 

Narodzenia NMP w Średniej Wsi 



82.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Narodzenia NMP  

w Średniej Wsi  

Prace konserwatorskie polichromii w prezbiterium kościoła pw. Narodzenia NMP w Średniej 

Wsi 

83.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Józefa w Tarnawcu  

z siedzibą w Kuryłówce  
Konserwacja polichromii w kościele pw. św. Mikołaja w Kuryłówce 

84.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia NMP  

w Torkach  

Prace remontowo-konserwatorskie kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Torkach  

85.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia NMP  

w Trepczy  

Prace konserwatorskie i restauratorskie przy ikonostasie w cerkwi pw. św. Trójcy  

w Międzybrodziu  

86.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętej Rodziny  

w Trześni  

Prace konserwatorskie szafy organowej oraz obrazu MB z dzieciątkiem w kościele  

pw. Świętej Rodziny w Trześni  

87.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Chrystusa Króla  

w Trzcianie - Zawadce Rymanowskiej 

Konserwacja i renowacja polichromii w kościele pw. Chrystusa Króla w Trzcianie - Zawadce 

Rymanowskiej 

88.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Mikołaja Bpa  

w Tuligłowach 

Remont elewacji wraz z płytą odbojową oraz wykonanie instalacji odgromowej na budynku 

klasztorku i kościoła pw. św. Mikołaja Bpa w Tuligłowach 

89.  

Parafia prawosławna pw. św. Archanioła Michała  

w Turzańsku  

Konserwacja wyposażenia ruchomego cerkwi pw. św. Archanioła Michała w Turzańsku 

90.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Mikołaja Bpa  

w Tyrawie Wołoskiej  

Prace remontowo - konserwatorskie dachu i elewacji wraz z modernizacją instalacji 

odgromowej przy kościele w Hołuczkowie  

91.  
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Stanisława Bpa i M  

w Uhercach Mineralnych  

Konserwacja ołtarza głównego w kościele pw. św. Stanisława Bpa i M w Uhercach 

Mineralnych  

92.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Jana Kantego  

w Ustrobnej 
Konserwacja i restauracja ambony w kościele pw. św. Jana Kantego w Ustrobnej  

93.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Jana Kantego  

w Ustrobnej 

Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej z drenażem oraz konserwacja okna witrażowego 

kościoła pw. św. Jana Kantego w Ustrobnej  



94.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Bożej 

Bieszczadzkiej w Ustrzykach Dolnych  

Prace remontowo-konserwatorskie dachu, konserwacja krzyży wraz z wymianą rynien i 

wymianą stolarki okiennej i wykonaniem schodów zewnętrznych do zakrystii kościoła 

filialnego w Hoszowczyku 

95.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Najświętszego Serca 

Pana Jezusa w Walawie 
Remont dachu kościoła pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Walawie 

96.  
Parafia Rzymskokatolicka pw. Narodzenia NMP  

w Wietlinie 

Prace remontowo - konserwatorskie plebani w Wietlinie  

97.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Onufrego  

w Wisłoku Wielkim 
Konserwacja ołtarza głównego w kościele pw. św. Onufrego w Wisłoku Wielkim 

98.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Przemienienia Pańskiego 

w Woli Zarczyckiej  
Remont dachu na kościele pw. Przemienienia Pańskiego w Woli Zarczyckiej 

99.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Wszystkich Świętych we 

Wrocance  

Wymiana pokrycia gontowego i konserwacja odeskowania kościoła pw. Wszystkich Świętych  

we Wrocance  

100.  

Parafia Prawosławna  

pw. św. Kosmy i Damiana  

w Zapałowie 

Prace renowacyjno - konserwatorskie ikonostasu w cerkwi pw. św. Kosmy i Damiana w 

Zapałowie  

101.  

Parafia Prawosławna  

pw. św. Kosmy i Damiana  

w Zapałowie 

Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej pionowej wraz z wykonaniem tynków wewnętrznych 

cerkwi pw. św. Kosmy i Damiana w Zapałowie  

102.  
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Marcina w Zarszynie Remont dachu wraz z wymianą pokrycia dachu kościoła pw. św. Marcina w Zarszynie 

103.  
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Marcina Bpa  

w Zwierniku 

Konserwacja polichromii oraz ambony w kościele pw. św. Marcina Bpa w Zwierniku 

104.  

Bircza Lokalna Organizacja Turystyczna "Wrota Karpat 

Wschodnich" 

Wymiana kamiennej posadzki w zakrystii, remont chóru i ścian cerkwi greckokatolickiej pw. 

św. Szymona Słupnika w Chyrzynie 

105.  

Horyniec-Zdrój Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi 

Horynieckiej  

Konserwacja zabytkowych nagrobków na cmentarzu w Starym Bruśnie - III etap 

106.  

Jarosław Ośrodek Kultury i Formacji Chrześcijańskiej im. 

Służebnicy Bożej Anny Jenke 

Rekonstrukcja elementów drewnianych po pożarze oraz remont i konserwacja pozostałych 

elementów baszty północnozachodniej 



107.  

Korczyna Muzeum Zamkowe "Kamieniec" Andrzej 

Kołder 

Prace remontowo-konserwatorskie korony murów i ścian zamku wysokiego - zamek 

"Kamieniec" w Odrzykoniu 

108.  
Krosno Maria Feruś-Kusiak - Kino "Sokół" Krosno Wykonanie robót remontowych przy budynku kina "Sokół" w Krośnie 

109.  
Nowe Sady Danuta i Bogumił Ogonowscy Wymiana stolarki okiennej i malowanie elewacji młyna wodnego w Nowych Sadach 

110.  
Przemyśl Związek Ukraińców w Polsce Prace budowlane w budynku przy ul. Kościuszki 5 w Przemyślu 

111.  

Rzeszów Fundacja "Nowe życie" Rzeszów Izolacja piwnic budynku wraz z remontem elewacji frontowej budynku przy al. Piłsudskiego 8-

10 w Rzeszowie  

112.  
Rzeszów Okręgowa Izba Lekarska w Rzeszowie Renowacja elewacji Letniego Pałacyku Lubomirskich w Rzeszowie  

113.  

Sanok Stowarzyszenie opieki nad starymi cmentarzami 

w Sanoku 

Konserwacja zabytkowych nagrobków dra Jana Porajewskiego i ks. Bronisława Stasickiego 

na cmentarzu komunalnym Centralnym w Sanoku 

114.  

Zagórz Stowarzyszenie "Dziedzictwo Mniejszości 

Karpackich" 

Remont drewnianej cerkwi w Piątkowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŚRODKI FINANSOWE PRZEKAZANE ORGANIZACJOM POZARZĄDOWYM I PODMIOTOM  

PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŹYTKU PUBLICZNEGO  w procedurze  

OTWARTEGO KONKURSU OFERT   

L.p. NAZWA ZADANIA,  

Oraz nazwa oddziału lub jednostki organizującej 

konkurs, imiona i nazwiska osób odpowiedzialnych, 

które udzielają informacji, kontakt: email, tel. 

KWOTA do podziału, podst. prawna 

DECYZJA  

nr uchwały 

data ogłoszenia 

data rozstrzygnięcia  

ROZSTRZYGNIĘCIE - DECYZJA 

sposób ogłoszenia wyników, data i adres 

strony internetowej**, na której 

zamieszczona została lista wybranych 

projektów 

 

 

Nazwa zadania: 

Realizacja zadań publicznych Województwa 

Podkarpackiego  

w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego w 2016 r. zgodnych z 

założeniami Programu ,,Podkarpacki Naturalny Wypas” 

Nazwa oddziału: 

Departament  Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Mieniem 

Oddział Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Imiona i nazwiska osób odpowiedzialnych: 

Wojciech Słowik, Tomasz Cypara 

Kontakt: e-mail, tel. 

t.cypara@podkarpackie.pl 

w.slowik@podkarpackie.pl 

17 747 63 40  lub 17 747 63 43 

 

1. Kwota do podziału: 1 617 975,00 zł: 

 

-  1 617 975,00 zł 

Uchwała Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie nr 

155/3208/16 z dnia 8 marca 2016  r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Województwa Podkarpackiego w 2016 r. w zakresie ekologii  

i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

Data ogłoszenia: 11 marca 2016 r. 

Data rozstrzygnięcia 5 lipca 2016 r. 

 

 

1. Uchwała Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie nr 193/3944/16 

z dnia 5 lipca 2016 r.  

w sprawie wyboru ofert i udzielenie dotacji 

na realizację zadań publicznych  

Województwa Podkarpackiego  

w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz 

ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2016 

r. zgodnych z założeniami Programu 

„Podkarpacki Naturalny Wypas” 

 

Informację o rozstrzygnięciu konkursu 

zamieszczono 27 lipca 2016 r. w:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego 

3) na stronie internetowej www.podkarpackie.pl 

 



2. Uchwała Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie nr 196/4022/16  

z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr 193/3944/16  Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z dnia 5 lipca 2016 r. 

 

Informację o rozstrzygnięciu konkursu 

zamieszczono 7 lipca 2016 r. w:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego 

3) na stronie internetowej www.podkarpackie.pl 

 

 

 

Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które uzyskały dofinansowanie zadań 

L.p. NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

KWOTA  

DOTACJI 

1.  Stowarzyszenie Rozwoju i Promocji Wsi Łukowe 

Łukowe 69, 38-516 Tarnawa Dolna 

tel. 605407116 e-mail: bogdan262@op.pl 

Ochrona bioróżnorodności poprzez naturalny wypas na obszarach 

chronionego krajobrazu Gmin Baligród, Lesko, Zagórz - „WYPAS 2016” 

 

 

35 116,00 zł 

2.  Stowarzyszenie Rolników „OSTOJA” 

Nagórzany 5, 38-505 Bukowsko 

tel. 502628409 e-mail: silarski marek@interia.pl 

tel. 604478942 e-mail: jkuczma@gmail.com 

Program aktywizacji gospodarczo – turystycznej województwa 
podkarpackiego poprzez promocję cennych przyrodniczo i krajobrazowo 

wskazanych terenów łąkowo – pastwiskowych z zachowaniem 
bioróżnorodności w oparciu o naturalny wypas 

 
405 828,00 zł 

mailto:silarski


3.  Stowarzyszenie Gospodarstw Ekologicznych  

„EKO-WISŁOKA” 

Krempna 45, 38-232 Krempna 

tel. 13 44 14 450 e-mail: nie podano 

Program aktywizacji gospodarczo – turystycznej województwa 

podkarpackiego poprzez promocję cennych przyrodniczo i krajobrazowo 

wskazanych terenów łąkowo – pastwiskowych z zachowaniem 

bioróżnorodności w oparciu o naturalny wypas 

 

257 808,00 zł 

4.  

Bieszczadzkie Stowarzyszenie Rolników  

Bandrów Narodowy 24, 38-700 Ustrzyki 

tel. 502319945 e-mail: artur.wozny@interia.pl 

Przywracanie terenów cennych przyrodniczo-krajobrazowo powiatu 

bieszczadzkiego i leskiego poprzez prowadzenie wypasu ekstensywnego 

zwierząt gospodarskich. 

 

295 042,00 zł 

 

5.  Stowarzyszenie „Zdrowie i Natura” w Krościenku 

Wyżnym 

ul. Kasztanowa 15, 38-422 Krościenko Wyżne 

tel. 665005779 e-mail: marcingeron@poczta.onet.pl 

W zakresie ekologii ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego „Podkarpacki Naturalny Wypas” 

 

 

106 520,00 zł 

6.  
Stowarzyszenie Hodowców i Miłośników Konia Huculskiego 

Rudawka Rymanowska 7, 38-480 Rymanów 

tel. 13 4671172 e-mail: stowhuculodrzechowa@wp.pl 

Program aktywizacji gospodarczo – turystycznej 

województwa podkarpackiego poprzez promocję cennych przyrodniczo i 

krajobrazowo wskazanych terenów łąkowo – pastwiskowych z zachowaniem 

bioróżnorodności w oparciu o naturalny wypas 

 

133 957,00 zł 

7.  

Stowarzyszenie EURO – SAN 

ul. Bohaterów II Wojny Światowej 11, 36-200 Brzozów  

tel. 507131326 e-mail: s.eurosan@gmail.com 

Program aktywizacji gospodarczo – turystycznej województwa 

podkarpackiego poprzez promocję cennych przyrodniczo i krajobrazowo 

wskazanych terenów łąkowo – pastwiskowych z zachowaniem 

bioróżnorodności w oparciu o naturalny wypas . 

 

 

95 957,00 zł 

8.  Związek Stowarzyszeń, Podkarpacka Izba Rolnictwa 

Ekologicznego w Świlczy,  

Świlcza 168, 36-072 Świlcza 

tel. 17 8670123 e-mail: pire@swilcza.com.pl 

Program aktywizacji gospodarczo – turystycznej województwa 

podkarpackiego poprzez promocję cennych przyrodniczo i krajobrazowo 

wskazanych terenów łąkowo – pastwiskowych z zachowaniem 

bioróżnorodności w oparciu o naturalny wypas 

 

189 146,00 zł 

9.  Spółdzielnia socjalna Ekoda, 

 Laszki 36, 37-543 Laszki 

tel. 796767888 e-mail: biuro.ekoda@gmail.com 

PODKARPACKI NATURALNY WYPAS 

 

98 601,00 zł 

 



ŚRODKI FINANSOWE PRZEKAZANE ORGANIZACJOM POZARZĄDOWYM I PODMIOTOM PROWADZĄCYM  

DZIAŁALNOŚĆ POŹYTKU PUBLICZNEGO  w procedurze   

INNEJ NIŻ OTWARTY KONKURS OFERT   

L.p. NAZWA ZADANIA,  

Oraz nazwa oddziału lub jednostki organizującej konkurs, 

imiona i nazwiska osób odpowiedzialnych, które udzielają 

informacji, kontakt: email, tel. 

KWOTA do podziału, podst. prawna 

DECYZJA  

nr uchwały 

data ogłoszenia 

data rozstrzygnięcia  

ROZSTRZYGNIĘCIE - DECYZJA 

sposób ogłoszenia wyników, data i 

adres strony internetowej**, na której 

zamieszczona została lista wybranych 

projektów 

1. 

 

Nazwa zadania: 

Dotacje celowe dla spółek wodnych funkcjonujących na terenie 

województwa podkarpackiego. 

 

Nazwa jednostki organizacyjnej i oddziału: 

Podkarpacki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie  

Anna Jacek, em@pzmiuw.pl 

17/8537400, 17/8537421 

Departament Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Mieniem Oddział 

Gospodarki wodnej   

Katarzyna Olbrycht 17/7476852 k.olbrycht@podkarpackie.pl 

 

Kwota do podziału: 

369 000,00 zł – zapisana w planie wydatków budżetu 

Województwa Podkarpackiego na rok 2016 w dziale 010, 

rozdziale 01009 § 2830. 

 

Podstawa prawna: 

 Ustawa Prawo wodne z dnia 18 lipca 2001 r. (Dz. U. z 

2015 r. poz. 469 z późn. zm.) art. 164 ust. 5a-5c  

 Uchwała nr XXVIII/519/12 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 21.12.2012 r. w sprawie ustalenia 

zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w 

sprawie udzielania dotacji oraz sposobu jej rozliczania dla 

spółek wodnych. 

 Uchwała nr VII/133/15  Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 27 kwietnia 2015 r. zmieniająca 

Uchwałę nr XXVIII/519/12 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 21.12.2012 r. w sprawie ustalenia 

zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w 

sprawie udzielania dotacji oraz sposobu jej rozliczania dla 

Informację o rozstrzygnięciu konkursu 

zamieszczono: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
zakładce Ogłoszenia Marszałka 

2) na stronie internetowej Wrota 
Podkarpackie w zakładce   Rolnictwo 
w zakładce Spółki wodne 

mailto:em@pzmiuw.pl
mailto:k.olbrycht@podkarpackie.pl


spółek wodnych. 

 

Data ogłoszenia: 

Uchwała nr 167/3452/16 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego z dnia 19 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie dotacji celowych 

spółkom wodnym w 2016 roku. 

Data rozstrzygnięcia: 

Uchwała nr 194/3988/16 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego z dnia 12 lipca 2016 r. w sprawie przyznania 

pomocy finansowej w formie dotacji celowych dla spółek 

wodnych w 2016 roku. 

 

 

Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które uzyskały dofinansowanie zadań 

L.p. 

NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

KWOTA  

DOTACJI 

1.  
GSW Białobrzegi 

1. Konserwacja rowów A, A-9, M-13, M-10 na łącznym odcinku 782 mb we wsi Budy gm. Białobrzegi 

2. Konserwacja rowu W w km 1+300-2+140 tj. 840 mb we wsi Korniaktów gm. Białobrzegi 

3. Konserwacja rowu B-2 w km 0+000-0+550 tj. 550 mb we wsi Białobrzegi gm. Białobrzegi 

5 400,00 

2.  
GSW Żołynia 

1. Konserwacja rowu 1 w km 0+000-0+880 w Żołyni I gm. Żołynia 

2. Konserwacja rowu P-10 w km 0+000-1+040 w Żołyni II gm. Żołynia 
5 400,00 

3.  
GSW Markowa 

1. Konserwacja rowów R-1 i R-4 na odc. 1047 mb w Markowej gm. Markowa 

2. Konserwacja rowów T-10, T-11, T-13, R-13 na odc. 730 mb w Tarnawce gm. Markowa 
5 400,00 

4.  
GSW Łańcut 

1. Konserwacja rowu R-10 w km 0+000-0+500 t.j. 500 mb we wsi Rogóżno gm. Łańcut 

2. Konserwacja rowu G-8 w km 0+000-0+980 t.j. 980 mb we wsi Sonina gm. Łańcut 

3. Konserwacja rowów A,B,C i odpływów od drenarki we wsi Handzlówka gm. Łańcut. Łącznie 1100 mb 

5 400,00 



5.  
GSW Czermin Konserwacja rowu melioracji szczegółowych: Łysaków - rów Kaniówka Zachodnia 4 927,10 

6.  
GSW Lubaczów Świdnica - konserwacja rowów S-5-2, S-5-2a, S-1, S-2a w m-ci Tymce i Załuże, gm. Lubaczów 3 400,00 

7.  
GSW Cieszanów Brusienka-Niemstów IV - konserwacja rowów N-6, N-9, N-9.1, N-1 w m-ci Niemstów i Folwarki,  gm. Cieszanów 3 400,00 

8.  
GSW Wielkie Oczy Kobylnica - konserwacja rowów Ł-25, Ł-23, Ł-24, Ł-29, Ł-21 m-ść Kobylnica Wołoska gm. Wielkie Oczy 2 800,00 

9.  
GSW Haczów Obiekt Trześniów Rów R-2A 1 300,00 

10.  
GSW Jarocin Konserwacja rowów R-18; R-14, R-5; R-30 na obiekcie Dolina Gilówki 8 100,00 

11.  
GSW Zaklików 

Konserwacja bieżąca -Obiekt Lipa - rów B-10 w km 0+000-0+250; rów F w km 0+00-4+370; rów A w km 0+000-2+080; 

rów A-17 w km 0+000-0+555; rów B-11 w km 0+000-0+365 
4 200,00 

12.  
GSW Padew Narodowa Konserwacja rowów melioracji szczegółowej na terenie Gminy Padew Narodowa 3 933,00 

13.  
GSW Boguchwała Konserwacja urządzeń melioracji szczegółowych na terenie Gminnej Spółki Wodnej Boguchwała - obiekt Racławówka 7 700,00 

14.  
GSW Głogów Małopolski 

Konserwacja urządzeń melioracji szczegółowych na terenie Gminnej Spółki Wodnej Głogów Młp. - obiekt Budy 

Głogowskie 
7 700,00 

15.  
GSW Krasne Konserwacja urządzeń melioracji szczegółowych na terenie Gminnej Spółki Wodnej Krasne - obiekt Palikówka 8 100,00 

16.  
MSW Rzeszów Konserwacja urządzeń melioracji szczegółowych na terenie Miejskiej Spółki Wodnej Rzeszów - obiekt Biała 8 100,00 

17.  
GSW Świlcza Konserwacja urządzeń melioracji szczegółowych na terenie Gminnej Spółki Wodnej Świlcza - obiekt Bratkowice 7 900,00 

18.  
GSW Trzebownisko Konserwacja urządzeń melioracji szczegółowych na terenie Gminnej Spółki Wodnej Trzebownisko - obiekt Zaczernie 7 900,00 

19.  
GSW Tyczyn Konserwacja urządzeń melioracji szczegółowych na terenie Gminnej Spółki Wodnej Tyczyn - obiekt Borek Stary 6 200,00 

20.  
GSW  Mielec 

Konserwacja: Rów "Światowiec" w km 3+320-6+320  Rów "Rzeka" w km 1+830-2+760, tj. 3930 mb Trześń Gmina 

Mielec 
8 100,00 

21.  
GSW Tuszów Narodowy 

Konserwacja: Rów "Światowiec" w km 0+000-3+320 Rów "Rzeka" w km 0+000-1+830 tj. 5150 mb Grochowe Gmina 

Tuszów Narodowy 
8 100,00 



22.  
GSW Przecław Konserwacja: Rów "Tuszymka" w km 2+160-5+450 tj. 3290 mb Tuszyma Gmina Przecław 8 100,00 

23.  
GSW Sokołów Małopolski Konserwacja gruntowna rowu S-11.5  rozmiar 733 mb w miejscowości Nienadówka 3 200,00 

24.  
GSW Ulanów 

Poprawa funkcjonowania urządzeń melioracyjnych - gruntowna konserwacja rowów w miejscowości: Borki, Huta 

Deręgowska, Kurzyna Mała, Kurzyna Średnia i Wólka Tanewska 
8 100,00 

25.  
GSW Kolbuszowa 

Konserwacja szczegółowa rowów Nr R-G-1 w km 0+060-1+040, Nr R-G-1-1 w km 0+000-0+100, Nr R-G-1-2 w km 

0+000-0+370, Nr R-N-2 w km 0+000-0+240, Nr R-N-1-1 w km 0+000-0+280, Nr R-N-1  w km 0+000-0+440  w m. 

Kolbuszowa Górna na obiekcie Kolbuszowa Górna 

5 400,00 

26.  
GSW Niwiska Konserwacja szczegółowa rowu Nr 1b w km 0+000-2+000  w m. Niwiska na obiekcie Niwiska 4 800,00 

27.  
GSW Dzikowiec Konserwacja drenowania, naprawa awarii drenarskich w m. Lipnica obiekt Lipnica 4 800,00 

28.  
GSW Cmolas Konserwacja szczegółowa rowu Nr B (Brzozy) w km 0+670-2+000 w m. Cmolas na obiekcie Cmolas 4 700,00 

29.  
MSW Jasło Obiekt Sobniów. Konserwacja rowu melioracyjnego R-3 w km 0+000-0+300  na długości 300 mb 1 300,00 

30.  
GSW Jasło OBIEKT OSOBNICA. Naprawa awarii drenarskich 8 100,00 

31.  
GSW Osiek Jasielski 

Obiekt - Czekaj - Samoklęski. Konserwacja rowu melioracyjnego R-2 w km 0+000-0+900 oraz R-10 w km 0+900-1+970 

na długości 1970 mb 
8 100,00 

32.  
GSW Dębowiec Obiekt - Łazy Dębowieckie. Konserwacja rowu melioracyjnego R-1 odcinkowo w km 0+000-0+700 na długości 500 mb 2 300,00 

33.  
GSW Kołaczyce Obiekt - "Nawsie Kołaczyckie - Bieździedza - Bieździadka". Naprawa awarii drenarskich 3 800,00 

34.  
GSW Tarnowiec Obiekt - Umieszcz - Wrocanka. Konserwacja rowu melioracyjnego RCZ-4 w km 0+000-0+700 na długości 700 mb 2 400,00 

35.  
GSW Brzyska Obiekt: "Wróblowa - Ujazd-Brzyska-Błażkowa" Naprawa awarii drenarskich. 4 200,00 

36.  
GSW Skołyszyn Obiekt - Przysieki. Konserwacja rowu melioracyjnego RM-1 w km 0+000-0+390 na długości 390 mb 1 200,00 

37.  
GSW Zarzecze Konserwacja urządzeń mel. szczegółowych Rów R-A w km 0+000-2+760 w m. Maćkówka 4 200,00 

38.  
GSW Jarosław 

Wyk. kons. rowów w m. Surochów Nr 1 w km 0+000-2+500, Nr 1a w km 0+710-1+540, Nr 1b w km 2+500-3+230, Nr E w 

km 0+000-0+940, Nr F w km 0+000-1+000, Nr L w km 0+000-0+320, nr Ł w km 0+000-0+280 
8 100,00 



39.  
GSW Roźwienica 

Wykonanie gruntowej konserwacji Rów Nr A w km 0+000-2+930, A-1 w km 0+000-1+500, R-A-2 w km 0+000-0+710, A-

3 w km 0+000-0+480, A-4 w km 0+000-0+810 w m. Wola Roźwienicka 
5 100,00 

40.  
GSW Laszki Konserwacja urządzeń mel. szczegółowych Rów nr. L-3 w km 0+000-3+720 w m. Laszki 8 100,00 

41.  
GSW Orły 

Konserwacja urządzeń mel. szczegółowych w m. Zadąbrowie. Rów od wsi Świętę w km 4+200-5+260, Rów nr. ŚW - 3 w 

km 0+000-1+260, Rów nr. ŚW -3-1 w km 0+000-0+250, Rów nr. ŚW-3-2 w km 0+000-0+050, Ciek Sośnica -S w km 

5+980-8+000, Rów nr. S-1 w km 0+900-1+840, Rów nr. S-2 w km 0+800-2+050, Rów nr. S-2-1 w km 0+000-0+400, Rów 

nr. S-4 w km 0+000-1+000, Rów nr. S-5 w km 0+000-0+200 

6 200,00 

42.  
GSW Gać 

Wykonanie gruntowej konserwacji urządzeń mel. szczegółowych. Rów nr. R-M w km 0+000-1+600, R-M-4 w km 0+000-

0+200, R-M-3 w km 0+000-0+232, R-M-6 w km 0+000-0+100, R-A-1 w km 0+000-1+070 
3 500,00 

43.  
GSW Ropczyce Konserwacja urządzeń melioracji szczegółowych Gminna Spółka Wodna Ropczyce, obiekt Lubzina 8 100,00 

44.  
GSW Sędziszów Młp. Konserwacja urządzeń melioracji szczegółowych Gminna Spółka Wodna  Sędziszów Młp, - obiekt Klęczany 5 400,00 

45.  
GSW Wielopole Skrz. Konserwacja urządzeń melioracji szczegółowych Gminna Spółka Wodna Wielopole Skrz., obiekt Glinik  5 400,00 

46.  
GSW Iwierzyce Konserwacja urządzeń melioracji szczegółowych Gminna Spółka Wodna Iwierzyce, obiekt Wiercany - Olimpów 8 100,00 

47.  
MSW Dębica Konserwacja gruntowna rowu melioracyjnego nr R-2 w mieście Dębica w km 0+000-0+760 1 200,00 

48.  
GSW Dębica 

Usuwanie szkód powodziowych na rowie melioracyjnym nr R-B w miejscowości Paszczyna gmina Dębica w km 0+330-

1+200 
6 700,00 

49.  
GSW Czarna 

Usuwanie szkód powodziowych na rowie melioracyjnym nr R-1 w miejscowości Głowaczowa gmina Czarna km:1+120-

1+943 
4 500,00 

50.  
GSW Żyraków 

Usuwanie szkód powodziowych na rowie melioracyjnym nr R-C w miejscowości Bobrowa gmina Żyraków w km: 1+380-

2+500 
7 200,00 

51.  
MSW Tarnobrzeg 

Obiekt Sobów konserwacja rowów melioracji szczegółowej Nr-8 w km 0+000-0+830 na długości 830 mb, Nr-9  w km 

0+000-0+790 na długości 790 mb, Nr-6 w km 0+000-0+500 na długości 500 mb 
8 100,00 

52.  
GSW Baranów Sandomierski 

Obiekt Dąbrowica konserwacja rowu "Kaczówka" w km 1+700-4+700 na długości 3000 mb. Obiekt Wola Baranowska 

konserwacja rowu Nr-1 "Kaczówka" w km 4+700-6+000 na długości 1300 mb 
8 100,00 



53.  
GSW Grębów 

Konserwacja bieżąca i gruntowna rowów melioracji szczegółowej. Obiekt Stale Rów Nr 53 w km 0+000-0+880. Rów Nr 

52 w km 0+000-1+700. Obiekt Krawce Rów Nr CA-1 w km 0+000-1+440 
8 100,00 

54.  
GSW Gorzyce 

Usuwanie skutków powodzi.  Obiekt Sokolniki Rów Nr 0-8-2 w km 0+000-0+540. Rów Nr 0-3 w km 0+000-1+574. Rów 

Nr 0-3-1-1 w km 0+000-0+850. Obiekt Zalesie Gorzyckie Rów Nr F-6 w km 0+000-0+370. Rów Nr F-10 w km 0+000-

0+300. Rów Nr F-10,2 w km 0+00-0+340. Obiekt Wrzawy Rów Nr 1a w km 0+320-1+120 

17 600,00 

55.  
GSW Nowa Dęba 

Obiekt Rozalin konserwacja rowu Nr-2 w km 0+680-2+465 na długości 1785mb. Obiekt Jadachy konserwacja rowu Nr-3 

w km 0+000-1+800 i rowu Nr-5 w km 0+000-1+420 
8 100,00 

56.  
GSW Radomyśl 

Konserwacja bieżąca i gruntowna rowów melioracji szczegółowej. Obiekt Witkowice Rów Nr D-3-2 w km 0+000-0+272. 

Rów Nr D-3-3 w km 0+000-0+284. Rów Nr U-1-4 w km 0+000-0+660. Rów Nr U-1-4-1 w km 0+000-0+360. Obiekt 

Antoniów Rów Nr S w km 0+000-0+950. Rów Nr S-7 w km 0+000-0+170. Rów Nr A-16 w km 0+000-0+460. 

8 100,00 

57.  
GSW Zaleszany 

Konserwacja bieżąca i gruntowna rowów melioracji szczegółowej. Obiekt Zbydniów Rów Nr B-4  

    w km 0+800- 1+250. Obiekt Kotowa Wola Rów Nr 0-4 w km 0+000-0+960. 
2 800,00 

58.  
GSW Leżajsk Konserwacja urządzeń melioracji szczegółowych na terenie GSW Leżajsk – obiekt  Wierzawice, Stare Miasto     8 100,00 

59.  
MSW Leżajsk Konserwacja urządzeń melioracji szczegółowych na terenie MSW Leżajsk 2 600,00 

60.  
GSW Nowa Sarzyna 

Konserwacja urządzeń melioracji szczegółowych na terenie GSW Nowa Sarzyna – obiekt Jelna, Sarzyna, Wólka 

Łętowska, Wola Zarczycka 
5 400,00 

61.  
GSW Kuryłówka 

Konserwacja urządzeń melioracji szczegółowych na terenie GSW Kuryłówka – obiekt Dąbrowica, Słoboda, Kolonia 

Polska     
4 300,00 

62.  
GSW Grodzisko Dolne Konserwacja urządzeń melioracji szczegółowych na terenie GSW Grodzisko Dolne  3 200,00 

63.  
GSW Wadowice Górne Konserwacja rowu Łożyska w km 0+550-2+200 obiekt Wola Wadowska 6 000,00 

 

 

 

 



ŚRODKI FINANSOWE PRZEKAZANE ORGANIZACJOM POZARZĄDOWYM I PODMIOTOM PROWADZĄCYM  

DZIAŁALNOŚĆ POŹYTKU PUBLICZNEGO  w procedurze   

INNEJ NIŻ OTWARTY KONKURS OFERT   

 

L.p. NAZWA ZADANIA,  

Oraz nazwa oddziału lub jednostki organizującej konkurs, 

imiona i nazwiska osób odpowiedzialnych, które udzielają 

informacji, kontakt: email, tel. 

KWOTA do podziału, podst. prawna 

DECYZJA  

nr uchwały 

data ogłoszenia 

data rozstrzygnięcia  

ROZSTRZYGNIĘCIE - DECYZJA 

sposób ogłoszenia wyników, data i 

adres strony internetowej**, na której 

zamieszczona została lista wybranych 

projektów 

1. 

 

Realizacja zadania publicznego: ”Edukacja oraz wychowywanie 

dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie akcji szkolnych 

wynikających z realizacji celów edukacyjnych zawartych 

w programach ochrony powietrza”,  zgodnie z § 6, pkt. 11 oraz  § 8, 

pkt.18, lit. e) PROGRAMU WSPÓŁPRACY WOJEWÓDZTWA 

PODKARPACKIEGO Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI         

I INNYMI PODMIOTAMI PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ 

POŻYTKU PUBLICZNEGO NA ROK 2016, stanowiący załącznik 

do Uchwały nr XVI/284/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

Organizacja konkursu: Oddział Instrumentów 

Środowiskowych/Departament Ochrony Środowiska 

Osoby wyznaczone do kontaktu: Grażyna Szafran – Ciach, 

Kierownik Oddziału, e- mail: g.szafran@podkarpackie.pl, tel. 

17/7476934, Małgorzata Szmuc, e- mail: m.szmuc@podkarpackie.pl, 

tel. 17/7476941, Ewa Zając, e – mail: e.zajac@podkarpackie.pl, te. 

17/7476912 

Kwota  5 000 zł przeznaczona na realizację zadania 

publicznego w trybie małych zleceń  - na podstawie art. 5 

i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Uchwała Nr 224/4558/16 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 18 października 2016 r. 

w sprawie uznania za celową realizację zadania publicznego 

w zakresie edukacji ekologicznej. 

Umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy 

ogłoszeń UMWP, na stronie internetowej 

www.umwp.podkarpackie.pl . 

Podpisanie umowy Nr OS-I.616.1.2016     

w dniu 27 października 2016 r. 

o powierzenie realizacji zadania 

publicznego pod nazwą: „Edukacja oraz 

wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez 

prowadzenie akcji szkolnych wynikających 

z realizacji celów edukacyjnych zawartych 

w programach ochrony powietrza” przez 

Stowarzyszenie „EKOSKOP”. 

 

 

 

http://www.umwp.podkarpackie.pl/


Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które uzyskały dofinansowanie zadań 

L.p. 

NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

KWOTA  

DOTACJI 

1.  

Stowarzyszenie „EKOSKOP”  

ul. Strzelnicza 15/9  

35-103 Rzeszów 

ekoskop@ekoskop.rzeszow.pl  

te. 607 039 990 

Zadanie: Edukacja oraz wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie 

akcji szkolnych wynikających z realizacji celów edukacyjnych zawartych 

w programach ochrony powietrza. 

Tytuł projektu: „RAZEM CHROŃMY NASZE POWIETRZE – IV 

edycja”. 

5 000 zł 

 

 

Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które  złożyły wnioski, ale nie uzyskały dofinansowania zadań 

L.p. 

NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

Przyczyna odmowy 

115.  
   

 

 

 

 

 

 

 

 



ŚRODKI FINANSOWE PRZEKAZANE ORGANIZACJOM POZARZĄDOWYM I PODMIOTOM  

PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŹYTKU PUBLICZNEGO  w procedurze  

OTWARTEGO KONKURSU OFERT   

L.p. NAZWA ZADANIA,  

Oraz nazwa oddziału lub jednostki organizującej konkurs, 

imiona i nazwiska osób odpowiedzialnych, które udzielają 

informacji, kontakt: email, tel. 

KWOTA do podziału, podst. prawna 

DECYZJA  

nr uchwały 

data ogłoszenia 

data rozstrzygnięcia  

ROZSTRZYGNIĘCIE - DECYZJA 

sposób ogłoszenia wyników, data i 

adres strony internetowej**, na której 

zamieszczona została lista wybranych 

projektów 

 

 

 

PRZECIWDZIAŁANIE PRZEMOCY W RODZINIE 

 

Oddział Profilaktyki Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

 

Łukasz Kosiba 

tel.  17 74 70 613 

l.kosiba@rops.rzeszow.pl 

 

Ewa Zatorska 

tel.  17 74 70 613 

e.zatorska@rops.rzeszow.pl  

 

200 000,00 zł 

 

Uchwała Nr 146 / 3091 / 16 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego z dnia 16 lutego 2016 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2016 

roku zadań publicznych określonych w Wojewódzkim 

Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 

2014 – 2020. 

 

Data ogłoszenia: 16.02.2016 r. 

Data rozstrzygnięcia: 04.05.2016 r. 

 

 

 

 

Uchwała Zarządu Województwa 

Podkarpackiego Nr  171 / 3541 / 16 

z dnia 4 maja 2016 r. w sprawie wyboru 

ofert i podziału środków finansowych 

z budżetu Województwa Podkarpackiego 

na realizację w 2016 roku zadań 

określonych w Wojewódzkim Programie 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 

lata 2014 - 2020. 

 

Tablica ogłoszeń ROPS w Rzeszowie 

Strony internetowe: 
www.rops.rzeszow.pl 

www.bip.rops.rzeszow.pl 

 

 

 

mailto:l.kosiba@rops.rzeszow.pl
mailto:e.zatorska@rops.rzeszow.pl
http://www.rops.rzeszow.pl/
http://www.bip.rops.rzeszow.pl/


Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które uzyskały dofinansowanie zadań 

L.p. NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

KWOTA  

DOTACJI 

1.  Caritas Diecezji Sandomierskiej 

ul. Opatowska 10 

27 – 600 Sandomierz 

„BEZPIECZNE POMAGANIE” 17 500,00 

2.  Stowarzyszenie RAZEM 

Budy Głogowskie 26 

36 – 060 Głogów Małopolski 

CO CI DA TA ZŁOŚĆ?! SZTUKA PRZECIW PRZEMOCY 14 600,00 

3.  

Stowarzyszenie Centrum Wsparcia i Profilaktyki „SPES”  

Korytniki 14 

37 – 741 Krasiczyn 

 

 

„Organizacja Konferencji Wojewódzkiej 10 lat działalności Specjalistycznych 

Ośrodków Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Województwie 

Podkarpackim. 

Metody oddziaływań oraz zastosowanie innowacyjnych rozwiązań w pracy z 

osobami uwikłanymi w problem przemocy w rodzinie, w tym klientami słabo 

zmotywowanym do współpracy”. 

 

16 600,00 

4.  Stowarzyszenie Centrum Wsparcia i Profilaktyki „SPES”  

Korytniki 14 

37 – 741 Krasiczyn 

PODNOSIMY KOMPETENCJE SPECJALISTÓW - kontynuacja 12 150,00 

5.  Caritas Diecezji Sandomierskiej 

ul. Opatowska 10 

27 – 600 Sandomierz 

„WIĘZI RODZINNE” 15 500,00 

6.  STOWARZYSZENIE NA RZECZ INTEGRACJI SPOŁECZNEJ  

„WOKÓŁ NAS” 

ul. 11 Listopada 12 

39 – 432 Gorzyce 

„WSPARCIE W TWORZENIU GRUP PSYCHO-EDUKACYJNYCH Z 

ELEMENTAMI ODDZIAŁYWAŃ TERAPEUTYCZNYCH DLA OSÓB 

MAJĄCYCH TRUDNOSCI W KONTROLOWANIU EMOCJI W TYM 

STOSUJĄCYCH PRZEMOC” 

9 000,00 

7.  STOWARZYSZENIE WSPIERANIA ZASOBÓW LUDZKICH  

„NOWY HORYZONT” 
Ośrodek Wsparcia „Nowy Horyzont” 15 400,00 



ul. Leszczyńskiego 3 

35-061 Rzeszów 

8.  STOWARZYSZENIE  

NA PLUS 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 12 

36-060 Głogów Młp. 

REAGUJ NA PRZEMOC – II edycja 14 000,00 

9.  STOWARZYSZENIE NA RZECZ DZIECI Z DYSFUNKCJAMI 

ROZWOJOWYMI „BRUNO” 

ul. Lenartowicza 9 

35-051 Rzeszów 

„Dbamy o higienę zdrowia psychicznego 2016” 10 500,00 

10.  Stowarzyszenie „POMOC” 

ul. PCK 2 

35 – 060 Rzeszów 

„W drodze PO-MOC do przeciwdziałania przemocy” 4 400,00 

11.  STOWARZYSZENIE NA RZECZ INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

„WOKÓŁ NAS” 

ul. 11 Listopada 12 

39 – 432 Gorzyce 

PROMOWANIE DZIAŁAŃ SŁUŻĄCYCH WZMACNIANIU WIĘZI 

RODZINNYCH I POZYTYWNEGO RODZICIELSTWA 

3 900,00 

12.   

STOWARZYSZENIE  

NA PLUS 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 12 

36-060 Głogów Młp. 

 

Ukryte skrzydła – II edycja 10 400,00 

13.  STOWARZYSZENIE WSPIERANIA ZASOBÓW LUDZKICH 

„NOWY HORYZONT” 

ul. Leszczyńskiego 3 

35-061 Rzeszów 

BRAK 9 100,00 

14.  TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI ODDZIAŁ OKRĘGOWY 

W KROŚNIE 

Rodzina wolna od przemocy – szkolenie dla przedstawicieli gminnych 

zespołów interdyscyplinarnych i grup roboczych ds. przeciwdziałania 

8 550,00 



 

Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które  złożyły wnioski, ale nie uzyskały dofinansowania zadań 

ul. Wojska Polskiego 41 

38-400 Krosno 

przemocy oraz stowarzyszeń działających w obszarze wsparcia rodziny. 

15.  Fundacja Centrum Poradnictwa Prawnego Prawnikon 

ul. Jagiellońska 10/6 

35 – 025 Rzeszów 

ZWIĘKSZENIE DOSTĘPNOSCI I SKUTECZNOSCI OCHRONY ORAZ 

WSPARCIA OSÓB DOTKNIĘTYCH PRZEMOCĄ W RODZINIE. 

11 400,00 

16.  POLSKI ZWIĄZEK GŁUCHYCH  

KOŁO TERENOWE 

ul. Grodzka 6 

37-700 Przemyśl 

Profilaktyka przemocy osób niesłyszących 13 500,00 

17.  STOWARZYSZENIE RODZIN KATOLICKICH DIECEZJI 

RZESZOWSKIEJ 

ul. Krakowska 18 

35-111 Rzeszów 

BRAK 13 500,00 

L.p. NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

Przyczyna odmowy 

1.  Parafia Rzymskokatolicka  

p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Dębicy 

Latoszynie 

ul. Orla 47 

39 – 200 Dębica 

„Bezpieczny Senior” 

Średnia liczba uzyskanych pkt. podczas 

oceny merytorycznej oferty – 25,83 

tj. poniżej kryterium 27 pkt. 

Zgodnie z pkt.X.2.g Ogłoszenia o 

otwartym konkursie ofert. 

2.  
Parafia Rzymskokatolicka  

pw. Św. Judy Tadeusza 

Mirocin 55 

37-200 Przeworsk 

„Rodzina ma MOC” 

Średnia liczba uzyskanych pkt. podczas 

oceny merytorycznej oferty – 24,5 

tj. poniżej kryterium 27 pkt. 

Zgodnie z pkt.X.2.g Ogłoszenia o 

otwartym konkursie ofert. 

3.  „FUNDACJA PAMIĘĆ I TOŻSAMOŚĆ IM.  Superwizja pracy socjalnej Średnia liczba uzyskanych pkt. podczas 



JANA PAWŁA II – MIĘDZYNARODOWE CENTRUM 

MŁODZIEŻY W LUBACZOWIE” 

ul. Tadeusza Kościuszki 2 

37 - 600 Lubaczów 

oceny merytorycznej oferty – 23,33 

tj. poniżej kryterium 27 pkt. 

Zgodnie z pkt.X.2.g Ogłoszenia o 

otwartym konkursie ofert. 

4.  
STOWARZYSZENIE OPIEKI NAD DZIEĆMI „ORATORIUM” 

 IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA BRONISŁAWA 

MARKIEWICZA 

ul. Ofiar Katynia 57, 

37-450 Stalowa Wola 

„Ramię w ramię” 

Oferta zakłada realizacje celu konkursu 

w minimalnym zakresie  

tj. otrzymała średnią ocenę wartości 

merytorycznej zadania: 8,71 pkt. 

(zgodnie z  pkt.X.2.d ogłoszenia 

o otwartym konkursie ofert) 

5.  

Stowarzyszenie Kulturalno – Wychowawcze  

im. ks. Piotra Skargi  

ul. Plac ks. Piotra Skargi 2 

37 – 500 Jarosław 

„Dobry dom, dom spokojny, dom bezpieczny” 

 Braki formalne: 

Nieprawidłowo sporządzona kalkulacja 

kosztów: 

(IV.2 Przewidywane źródła finansowania 

zadania publicznego: pozycja 1 i 2) 

Zgodnie z pkt. X.1.3.f ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert 
 

6.  

LUBACZOWSKIE CENTRUM INICJATYW SPOŁECZNYCH 

„NASZA PRZYSZŁOŚĆ” 

ul. Kościuszki 145 

37-600 Lubaczów 

Dobra relacja alternatywą przemocy 

      Braki formalne: 

Nieprawidłowo sporządzona kalkulacja 

kosztów  

(– pozycja IV. Kosztorysu pn.”Ogółem – 

wkład osobowy”   

– IV.2 Przewidywane źródła finansowania 

zadania publicznego: pozycja 4) 
 

Zgodnie z pkt. X.1.3.f ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert 

7.  FUNDACJA POMOCY MŁODZIEŻY IM. JANA PAWŁA II 

„WZRASTANIE”  

ŚWIETLICA PROFILAKTYCZNO WYCHOWAWCZA – 

„Rozwijam się i pokonuję trudności” 
Braki formalne: 

Nieprawidłowo sporządzona kalkulacja 



ODDZIAŁ W RZESZOWIE 

ul. Hoffmanowej 23 

35 – 016 Rzeszów 

kosztów  

(Pozycja I.4  Kosztorysu pn. ”zakup art. 

do zajęć rekreacyjno-sportowych”)  

Zgodnie z pkt. X.1.3.f ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert 

8.  

STOWARZYSZENIE POMOCY SPOŁECZNEJ  

„AD ASTRAM” W DĘBICY 

ul. Mościckiego 26 

39-200 Dębica 

„Pamiętaj przemoc nie skończy się sama” 

 

Braki formalne: 

Nieprawidłowo sporządzona kalkulacja 

kosztów  

(Pozycja I.10  Kosztorysu pn. ”Zakup 

nagród za udział w konkursach” ) 

Zgodnie z pkt. X.1.3.f ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert 
 

9.  

Stowarzyszenie „RÓWNOWAGA” 

ul. M. Dąbrowskiej 3 

37 – 464 Stalowa Wola 

„POZA SCHEMATEM 3” 

 

Braki formalne: 

Nieprawidłowo sporządzona kalkulacja 

kosztów  

(Pozycja I.1  Kosztorysu pn. ”Warsztaty 

grupowe „Szkoła dla rodziców”) 

Zgodnie z pkt. X.1.3.f ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert 
 

10.  

STOWARZYSZENIE RUCH POMOCY PSYCHOLOGICZNEJ 

„INTEGRACJA” 

ul. Polna 18 

37-464 Stalowa Wola 

„W więzi siła” 

 

Braki formalne: 

Nieprawidłowo sporządzona kalkulacja 

kosztów  

(Pozycja II.2  Kosztorysu pn. ”Materiały 

biurowe”) 

Zgodnie z pkt. X.1.3.f ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert 
 

11.  STOWARZYSZENIE RUCH POMOCY PSYCHOLOGICZNEJ „Stwórz lidera po jasnej stronie  prze MOCY” 
 

Braki formalne: 



„INTEGRACJA” 

ul. Polna 18 

37-464 Stalowa Wola 

Nieprawidłowo sporządzona kalkulacja 

kosztów  

(Pozycje: 

I.1.2  Kosztorysu pn. ”Wynagrodzenie dla 

realizatora zajęć warsztatowych dla 

liderów” oraz 

I.1.3 Kosztorysu pn. „Warsztat zadaniowy 

dla pedagogów pracujących w obszarze 

przemocy”) 

Zgodnie z pkt. X.1.3.f ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert 
 

12.  

STOWARZYSZENIE MĘŻCZYŹNI PRZECIW PRZEMOCY 

ul. Dalanowska 48/61 

03-566 Warszawa 

„Odrodzić się jak Feniks – program korekcyjno-edukacyjny 

dla sprawców przemocy w rodzinie osadzonych w 

Podkarpackich Zakładach Karnych” 

 

Braki formalne: 

1. Wnioskowana w ofercie kwota 

dofinansowania przekracza maksymalną 

kwotę dotacji wskazaną w ogłoszeniu o 

otwartym konkursie ofert 

/ w pkt. IV ppkt. 2 ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert/. 

Zgodnie z pkt. X.1.3.h ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert 

2. Oferta nie jest podpisana przez żadną 

z uprawnionych osób 

Zgodnie pkt. X.1.3.l ogłoszenie otwartego 

konkursu ofert  

(pod ofertą jest widnieje skan pieczątki 

i podpisu Prezesa oraz Wiceprezesa 

Stowarzyszenia)  

 
 



 

 

 

 

 

13.  

INSTYTUT TEOLOGICZNO-PASTORALNEGO IM.  

ŚW. JÓZEFA PELCZARA W RZESZOWIE 

ul. Witolda 11a 

35-302Rzeszów 

„Szansa dla Rodzin -  edukacja i wspólnota” 

Braki formalne: 

1. Oferta realizacji zadania publicznego 

złożona została przez podmiot 

nieuprawniony – brak w statucie oferenta 

zapisu dot. prowadzenia działalności w 

zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i 

patologiom społecznym. 

Zgodnie z pkt. III.6 oraz  X.1.3.d 

ogłoszenia o otwartym konkursie ofert) 
 

2. Nieprawidłowo sporządzona kalkulacja 

kosztów   

(– pozycja IV. Kosztorysu pn.”Ogółem – 

wnioskowana kwota dotacji”   

– przewidywane źródła finansowania 

zadania publicznego) 
 

Zgodnie z pkt. X.1.3.f ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert 
 

14.  

STOWARZYSZENIE INICJATYW SPOŁECZNYCH „NOWE 

MOŻLIWOŚCI” 

39-200 Pustynia 128A 

„PROJEKT DLA CIEBIE” 

Braki formalne: 

Brak CV realizatora – p. Bartłomieja 

Zborowskiego 
 

Zgodnie z pkt. V.9.c oraz  pkt. VII.6. 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert 



L.p. NAZWA ZADANIA,  

Oraz nazwa oddziału lub jednostki organizującej konkurs, 

imiona i nazwiska osób odpowiedzialnych, które udzielają 

informacji, kontakt: email, tel. 

KWOTA do podziału, podst. prawna 

DECYZJA  

nr uchwały 

data ogłoszenia 

data rozstrzygnięcia  

ROZSTRZYGNIĘCIE - DECYZJA 

sposób ogłoszenia wyników, data i 

adres strony internetowej**, na której 

zamieszczona została lista wybranych 

projektów 

 

 

 

PRZECIWDZIAŁANIE NARKOMANII 

Oddział Profilaktyki Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

Łukasz Kosiba 

tel.  17 74 70 613 

l.kosiba@rops.rzeszow.pl 

 

 

80 000,00 zł 
 

Uchwała Nr  152 / 3165 / 16 Zarządu Województwa 
Podkarpackiego z dnia 1 marca 2016 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2016 
roku zadań publicznych określonych w Wojewódzkim 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2012 – 2016. 
 

Data ogłoszenia: 01.03.2016 r. 
Data rozstrzygnięcia: 04.05.2016 r. 
 

 

Uchwała Nr  171 / 3543 / 16 Zarządu 
Województwa Podkarpackiego z dnia 4 
maja 2016 r. w sprawie wyboru ofert i 

podziału środków finansowych z budżetu 
Województwa Podkarpackiego na 
realizację w 2016 roku zadań publicznych 
określonych w Wojewódzkim Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2012 
– 2016 
 

Tablica ogłoszeń ROPS w Rzeszowie 
Strony internetowe: 
www.rops.rzeszow.pl 
www.bip.rops.rzeszow.pl 
 

 

Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które uzyskały dofinansowanie zadań 

L.p. NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

KWOTA  

DOTACJI 

1. 1
. 

Jarosławskie Stowarzyszenie Oświaty i Promocji Zdrowia 

ul. Rynek 13 A 

37 – 500 Jarosław 

 

DOPALACZE – NOWA TWARZ PROBLEMU SPOŁECZNEGO 

 

14 900,00 

2.  Stowarzyszenie „RÓWNOWAGA” 

ul. M. Dąbrowskiej 3 
„AZYMUT 3” 

 
13 300,00 

mailto:l.kosiba@rops.rzeszow.pl
http://www.rops.rzeszow.pl/
http://www.bip.rops.rzeszow.pl/


37 – 464 Stalowa Wola 

3.  STOWARZYSZENIE SIEMACHA 

ul. Długa 42 

31-146 Kraków 

 

Projekt „Wybierz marzenia, nie uzależnienia” 

 

10 700,00 

4.  STOWARZYSZENIE MUZYKA ŚWIATA AKORD 

ul. Al. Wolności 41D/1 

33-300 Nowy Sącz 

„Zanim będzie za późno – kreatywna profilaktyka wśród dzieci i młodzieży w 

walce z uzależnieniem” 

 

10 000,00 

5.  Stowarzyszenie Inspiracji i Rozwoju PERSPEKTYWA 

ul. Płk. Kazimierza Iranka – Osmeckiego 13/2 

35 – 506 Rzeszów 

 

Prowadzenie „Podkarpackiego Punktu Konsultacyjnego Pro-Fil” 

 

9 800,00 

6.  FUNDACJA POMOCY MŁODZIEŻY IM. JANA PAWŁA II 

„WZRASTANIE” 

ŚWIETLICA PROFILAKTYCZNO WYCHOWAWCZA –  

ODDZIAŁ W RZESZOWIE 

ul. Hoffmanowej 23 

35 - 016 Rzeszów 

 

 

„MÓJ CZAS AKTYWNIE WYPEŁNIONY” 

 

11 800,00 

7.  KATOLICKIE STOWARZYSZENIE MŁODZIEŻY  

DIECEZJI RZESZOWSKIEJ 

al. Tadeusza Rejtana 21  

35-303 Rzeszów 

 

„Narkotyki? Na co mi to?” 

 

9 500,00 

 

 

 

 

 

 

 



Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które  złożyły wnioski, ale nie uzyskały dofinansowania zadań 

L.p. NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

Przyczyna odmowy 

1. 1
. 

Stowarzyszenie „MONAR” 

ul. Nowolipki 9B 

00 – 151 Warszawa 

MARIHUANA, LEKI I NOWE SUBSTANCJE 

PSYCHOAKTYWNE 

       Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

32,5 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem 

zostaną objęte oferty z najwyższą liczbą 

punktów do wyczerpania środków 

finansowych przeznaczonych na 

konkurs”). 
 

2.  

Podkarpackie Stowarzyszenie Głuchych 

ul. Jana III Sobieskiego 3 

35 – 002 Rzeszów 

„Zapobieganie narkomanii w środowisku osób 

niesłyszących na terenu województwa podkarpackiego” 

        Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

32,5 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem 

zostaną objęte oferty  z najwyższą liczbą 

punktów do wyczerpania środków 

finansowych przeznaczonych na 

konkurs”). 
 

3.  

STOWARZYSZENIE „POMOC” 

 ul. PCK 2/10 

35-060 Rzeszów 

„Możesz inaczej” 

      Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

32,25 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 



konkursu ofert: „Dofinansowaniem 

zostaną objęte oferty z najwyższą liczbą 

punktów do wyczerpania środków 

finansowych przeznaczonych na 

konkurs”). 
 

4. 4
. 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci z Dysfunkcjami 

Rozwojowymi „BRUNO” 

ul. Lenartowicza 9 

35 – 051 Rzeszów 

„Integracyjne warsztaty dla młodzieży” 

        Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

29,75 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem 

zostaną objęte oferty z najwyższą liczbą 

punktów do wyczerpania środków 

finansowych przeznaczonych na 

konkurs”). 
 

5. 5
. 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA  

p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Dębicy Latoszynie 

ul. Orla 47 

39 – 200 Dębica 

„Zacznij od siebie” 

 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

29,5 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem 

zostaną objęte oferty        z najwyższą 

liczbą punktów do wyczerpania środków 

finansowych przeznaczonych na 

konkurs”). 
 

6. 6
. 

POLSKI ZWIĄZEK NIEWIDOMYCH OKRĘG PODKARPACKI 

ul. Plac Dworcowy 2 

35-201 Rzeszów 

„Trening życia” 

         Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 



26,5 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem 

zostaną objęte oferty z najwyższą liczbą 

punktów do wyczerpania środków 

finansowych przeznaczonych na 

konkurs”). 
 

7. 7
. 

„FUNDACJA NA RZECZ REINTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

I ZAWODOWEJ MONAR”  

ul. Aleja Krakowska 29 

05 – 555 Grzędy 

Podkarpackie szkolenie dla terapeutów uzależnień z 

zakresu Dialogu Motywujacego 

        Braki formalne: 

Oferta realizacji zadania publicznego 

złożona została przez nieuprawnionego – 

brak w statucie oferenta zapisu dot. 

prowadzenia działalności        w zakresie 

przeciwdziałania uzależnieniom 

i patologiom społecznym. 

(Zgodnie pkt. III.6 oraz  X.1.3.d 

ogłoszenia o otwartym konkursie ofert) 

8. 8
. 

STOWARZYSZENIE NA RZECZ KOBIET WSI KRASNE 

36 – 007 Krasne 743 
„Uzależnieni od sztuki” 

         Braki formalne: 

Oferta realizacji zadania publicznego 

złożona została przez podmiot 

nieuprawniony – brak          w statucie 

oferenta zapisu dot. prowadzenia 

działalności w zakresie przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym. 

(Zgodnie z pkt. III.6 oraz  X.1.3.d 

ogłoszenia o otwartym konkursie ofert) 
 

9. 9
. 

TOWARZYSTWO POMOCY  

IM. ŚW. BRATA ALBERTA KOŁO W SANOKU 

ul. Hetmańska 11 

38-500 Sanok 

Od uzależnić – kampania informacyjna 

       Braki formalne: 

Nieprawidłowo sporządzona kalkulacja 

kosztów (błędy rachunkowe)  

– pozycja 4. Kosztorysu pn. „Ogółem”  



(Zgodnie z pkt. X.1.3.f ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert). 
 

10. 1
0
. 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Bożej Fatimskiej 

Rozbórz 293 

37-200 Przeworsk 

NIE dla DOPALACZY 

       Braki formalne: 

Nieprawidłowo sporządzona kalkulacja 

kosztów (błędy rachunkowe)  

– pkt. IV.2 oferty realizacji zadania 

publicznego – „Przewidywane źródła 

finansowania zadania publicznego” 

(Zgodnie z pkt. X.1.3.f ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert). 
 

11. 1
1
. 

STOWARZYSZENIE  

„RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ” 

Wola Żyrakowska 20 

39-204  Żyraków 

„Więcej wiem – więcej potrafię” 

        Braki formalne: 

Nieprawidłowo sporządzona kalkulacja 

kosztów (błędy rachunkowe)  

– pozycja I.11  Kosztorysu pn. ”Zakup 

materiałów biurowych” 

(Zgodnie z pkt. X.1.3.f ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert). 
 

12. 1
2
. 

STOWARZYSZENIE TROSKI  O DZIECI I MŁODZIEŻ  

IM. KS. BR. MARKIEWICZA P.N. „ORATORIUM TWÓJ DOM” 

ul. Wojska Polskiego 28 

38-400 Krosno 

„ŚCIEŻKAMI ZDROWIA” 

        Braki formalne: 

Oferta realizacji zadania publicznego 

złożona została przez nieuprawnionego – 

brak w statucie oferenta zapisu dot. 

prowadzenia działalności         w zakresie 

przeciwdziałania uzależnieniom 

i patologiom społecznym. 

(Zgodnie z pkt. III.6 oraz  X.1.3.d 

ogłoszenia  o otwartym konkursie ofert). 
 

 

 



L.p. NAZWA ZADANIA,  

Oraz nazwa oddziału lub jednostki organizującej konkurs, 

imiona i nazwiska osób odpowiedzialnych, które udzielają 

informacji, kontakt: email, tel. 

KWOTA do podziału, podst. prawna 

DECYZJA  

nr uchwały 

data ogłoszenia 

data rozstrzygnięcia  

ROZSTRZYGNIĘCIE - DECYZJA 

sposób ogłoszenia wyników, data i 

adres strony internetowej**, na której 

zamieszczona została lista wybranych 

projektów 

 

 

PROFILAKTYKA I ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH 

Oddział Profilaktyki Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

Łukasz Kosiba 

tel.  17 74 70 613 

l.kosiba@rops.rzeszow.pl 

Sabina Paruch 

tel.  17 74 70 613 

s.paruch@rops.rzeszow.pl  

 

 
200.000,00 zł. 

 
Uchwała Nr 146/3090/16 Zarząd Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 16 lutego 2016 r. 
ogłoszono otwarty konkurs ofert na realizację w 2016 roku 
zadań publicznych określonych w Wojewódzkim Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
lata 2014 – 2020”  
  
 

Data ogłoszenia: 16.02.2016 r. 
Data rozstrzygnięcia: 04.05.2016 r. 
 

Uchwała Nr 171 / 3542 / 16 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w 

Rzeszowie  z dnia 4 maja 2016 r. w 

sprawie wyboru ofert i podziału środków 

finansowych z budżetu Województwa 

Podkarpackiego na realizację w 2016 roku 

zadań z zakresu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

określonych w Wojewódzkim Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na lata 2014 – 2020”  

 

 

Tablica ogłoszeń ROPS w Rzeszowie 
Strony internetowe: 
www.rops.rzeszow.pl 
www.bip.rops.rzeszow.pl 
 

 

 

 

 

 

mailto:l.kosiba@rops.rzeszow.pl
mailto:s.paruch@rops.rzeszow.pl
http://www.rops.rzeszow.pl/
http://www.bip.rops.rzeszow.pl/


Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które uzyskały dofinansowanie zadań 

L.p. NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

KWOTA  

DOTACJI 

1 

Towarzystwo Przeciwdziałania Uzależnieniom „TRZEŹWA 

GMINA”  

w Chmielniku 

Chmielnik 146 

36 – 016 Chmielnik 

„Pomagając innym – pomagasz sobie” 17 000,00 

2 

Stowarzyszenie Trzeźwościowe „Wolność i Miłość” Diecezji 

Rzeszowskiej 

ul. Zamkowa 4 

35 – 032 Rzeszów 

BRAK 17 100,00 

3 

Caritas Diecezji Rzeszowskiej 

ul. J. Styki 21 

35 – 006 Rzeszów 

Sport i wolontariat – zamiast nałogów – edycja druga 14 200,00 

4 

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ ZWIĄZKU STRZELECKIEGO 

„STRZELEC” 

ul. Jagiellońska 6 

35-025 Rzeszów 

„7 KROKÓW ZE STRZELCEM DO WOLNOŚCI OD UZALEŻNIEŃ” 12 000,00 

5 

Stowarzyszenie MONAR 

ul. Nowolipki 9B 

00 – 151 Warszawa 

„PORTY IV – PUNKTY KONSULTACYJNE dla osób uzależnionych i 

członków ich rodzin” 
12 700,00 

6 

Stowarzyszenie „RÓWNOWAGA” 

ul. M. Dąbrowskiej 3 

37 – 464 Stalowa Wola 

„Szkoła dla (trzeźwych ) rodziców 4” 16 200,00 

7 

POLSKI KOMITET POMOCY SPOŁECZNEJ  

ZARZĄD MIEJSKO – GMINNY W KOLBUSZOWEJ  

ul. Janka Bytnara 3 

„Pochłonięci sportem – wolni od nałogów” 13 200,00 



36-100 Kolbuszowa 

8 

STOWARZYSZENIE „NOWA KULTURA” W JAROSŁAWIU  

ul. 3-GO MAJA 12 

37-500 Jarosław 

JESTEM ŚWIADOMY I BEZPIECZNY 14 000,00 

9 
Stowarzyszenie „POMOC” ul. PCK 2                            

35 – 060 Rzeszów 

„Rap profilaktyka” 8 700,00 

10 

Stowarzyszenie RAZEM 

Budy Głogowskie 26 

36 – 060 Głogów Małopolski 

Nie dziękuje – NIE PIJĘ! 16 200,00 

11 

Stowarzyszenie Szczęśliwy Dom  

im. Wiktorii i Józefa Ulmów z Dziećmi 

ul. Krakowska 18 

35 – 111 Rzeszów 

Kampania społeczna „Aktywny tata, trzeźwy tata” 16 200,00 

12 

KATOLICKIESTOWARZYSZENIE MŁODZIEŻY 

DIECEZJI RZESZOWSKIEJ 

ul. Tadeusza Rejtana 21 

35 – 303 Rzeszów 

„Alkohol? – mówię nie!” 8 700,00 

13 

RZESZOWSKIE TOWARZYSTWO POMOCY IM. ŚW. BRATA 

ALBERTA W RZESZOWIE 

ul. Jana Styki 21 

35-006 Rzeszów 

Kształtowanie właściwych postaw społecznych wobec  

problemów alkoholowych poprzez wspieranie i prowadzenie kampanii 

społecznych na temat wpływu alkoholu na organizm oraz  

ryzyka szkód wynikających ze spożywania alkoholu 

7 600,00 

14 

PODKARPACKI KLUB SAMORZĄDNOŚCI W RZESZOWIE 

ul. Warszawska 5/7 

35-959 Rzeszów 

Czas na zdrową aktywność –  

II edycja 

14 200,00 

15 

STOWARZYSZENIE POMOCY DZIECIOM I MŁODZIEŻY 

CARITAS 

ul. ks. Piotra Skargi 6 

37 – 700 Przemyśl 

„Wakacje na zdrowo” 12 000,00 

 



Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które  złożyły wnioski, ale nie uzyskały dofinansowania zadań 

L.p. NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

Przyczyna odmowy 

1 

Stowarzyszenie MONAR 

ul. Nowolipki 9B 

00 – 151 Warszawa 

NATURALNIE AKTYWNI 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

37,80 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem 

zostaną objęte oferty z najwyższą liczbą 

punktów do wyczerpania środków 

finansowych przeznaczonych na 

konkurs”). 

2 

PODKARPACKI KLUB SAMORZĄDNOŚCI W RZESZOWIE 

ul. Warszawska 5/7 

35-959 Rzeszów 

„Głogów Małopolski – TAK dla trzeźwości” 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

37,80 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem 

zostaną objęte oferty z najwyższą liczbą 

punktów do wyczerpania środków 

finansowych przeznaczonych na 

konkurs”). 

3 

Stowarzyszenie Centrum Wsparcia i Profilaktyki „SPES”  

Korytniki 14 

37 – 741 Krasiczyn 

PODNOSIMY KOMPETENCJE SŁUŻB SPOŁECZNYCH 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

37,40 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 



konkursu ofert: „Dofinansowaniem zostaną 

objęte oferty z najwyższą liczbą punktów 

do wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na konkurs”). 

4 

STOWARZYSZENIE INICJATYW OBYWATELSKICH „AKTA” 

ul. Paderewskiego 154 

35-330 Rzeszów 

Punkt konsultacyjny „Spróbujmy razem” 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

37,20 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem zostaną 

objęte oferty z najwyższą liczbą punktów 

do wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na konkurs”). 

5 

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI ODDZIAŁ OKRĘGOWY 

W KROŚNIE 

ul. Wojska Polskiego 41 

38-400 Krosno 

Wyjazdowe warsztaty edukacyjno-wypoczynkowe w 

Rymanowie Zdroju  

„Zachowaj trzeźwy umysł – żyj zdrowo i kolorowo” 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

35,20 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem zostaną 

objęte oferty z najwyższą liczbą punktów 

do wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na konkurs”). 

6 

Stowarzyszenie Centrum Wsparcia i Profilaktyki „SPES”  

Korytniki 14 

37 – 741 Krasiczyn 

SZKOŁA WOLNA OD UZALEŻNIEŃ 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

34,80 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem zostaną 

objęte oferty z najwyższą liczbą punktów 

do wyczerpania środków finansowych 



przeznaczonych na konkurs”). 

7 

POLSKI ZWIĄZEK GŁUCHYCH  

KOŁO TERENOWE 

ul. Grodzka 6 

37-700 Przemyśl 

Aktywna prewencja uzależnień dla osób niesłyszących 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

33,60 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem zostaną 

objęte oferty z najwyższą liczbą punktów 

do wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na konkurs”). 

 

8 

CHORĄGIEW PODKARPACKA ZWIĄZKU HARCERSTWA 

POLSKIEGO 

ul. Hetmańska 9  

35-045 Rzeszów 

„Nie sięgaj po alkohol, bo…” 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

33,60 pkt. 

 (Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem zostaną 

objęte oferty z najwyższą liczbą punktów 

do wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na konkurs”). 

 

9 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci z Dysfunkcjami 

Rozwojowymi „BRUNO” 

ul. Lenartowicza 9 

35 – 051 Rzeszów 

„Wsparcie terapeutyczne dla rodziców” 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

33,25 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem zostaną 

objęte oferty z najwyższą liczbą punktów 

do wyczerpania środków finansowych 



przeznaczonych na konkurs”). 

 

10 

Stowarzyszenie „RÓWNOWAGA” 

ul. M. Dąbrowskiej 3 

37 – 464 Stalowa Wola 

„Wychodząc z uwikłania 4” 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

33,20 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem 

zostaną objęte oferty z najwyższą liczbą 

punktów do wyczerpania środków 

finansowych przeznaczonych na 

konkurs”). 

11 

STOWARZYSZENIE  

NA PLUS 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 12 

36-060 Głogów MŁP. 

Mobilny Punkt Konsultacyjny –  

II edycja 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

33,20 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem 

zostaną objęte oferty z najwyższą liczbą 

punktów do wyczerpania środków 

finansowych przeznaczonych na 

konkurs”). 

12 

STOWARZYSZENIE WSPIERANIA ZASOBÓW LUDZKICH  

„NOWY HORYZONT” 

ul. Leszczyńskiego 3 

35-061 Rzeszów 

„Klub Rozwoju Osobistego” 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

32,60 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem zostaną 

objęte oferty z najwyższą liczbą punktów 



do wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na konkurs”). 

13 

„RODZINA RODZIN” STOWARZYSZENIE NA RZECZ RODZIN 

WIELODZIETNYCH 

ul. Dąbrowskiego 17/47 

35-036 Rzeszów 

Rodzina wolna od nałogów!  

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

31,00 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem zostaną 

objęte oferty z najwyższą liczbą punktów 

do wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na konkurs”). 

14 

FUNDACJA POMOCY MŁODZIEŻY IM. JANA PAWŁA II 

„WZRASTANIE”  ŚWIETLICA PROFILAKTYNO 

WYCHOWAWCZA , 

Oddział w Rzeszowie 

ul. Hoffmanowej 23 

35-016 Rzeszów  

Zamiast używek zdrowy wypoczynek 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

30,60 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem zostaną 

objęte oferty z najwyższą liczbą punktów 

do wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na konkurs”). 

15 

Ośrodek Kultury i Formacji Chrześcijańskiej im. Służebnicy 

Bożej Anny Jenke 

ul. Benedyktyńska 5 

37 – 500 Jarosław 

„Pomyśl zanim sięgniesz po alkohol” 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

30,00 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem zostaną 

objęte oferty z najwyższą liczbą punktów 

do wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na konkurs”). 



16 

STOWARZYSZENIE  

NA PLUS 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 12 

36-060 Głogów MŁP. 

DECYZJA PODEJMUJĘ – KONSEKWENCJE PRZYJMUJĘ 

–  

III EDYCJA 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

30,00 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem zostaną 

objęte oferty z najwyższą liczbą punktów 

do wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na konkurs”). 

17 

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI ODDZIAŁ OKRĘGOWY 

Plac Dominikański 3 

37-700 Przemyśl 

„Chcę Ci dać to, co najlepsze” 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

30,00 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem zostaną 

objęte oferty z najwyższą liczbą punktów 

do wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na konkurs”). 

18 

STOWARZYSZENIE INSPIRACJI I ROZWOJU PERSPEKTYWA 

ul. Płk. K. Iranka-Osmeckiego 13/2 

35-506 Rzeszów 

„Profilaktyka tańsza od leczenia” – program zmniejszenia 

spożywania alkoholu przez młodzież 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

30,00 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem zostaną 

objęte oferty z najwyższą liczbą punktów 

do wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na konkurs”). 

19 
PRZEMYSKI KLUB SPORTU I REKREACJI NIEWIDOMYCH I 

SŁABOWIDZĄCYCH „PODKARPACIE” 
Bez uzależnienia 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 



ul. Batorego 22 

37-700 Przemyśl 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

29,50 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem 

zostaną objęte oferty z najwyższą liczbą 

punktów do wyczerpania środków 

finansowych przeznaczonych na 

konkurs”). 

20 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Judy Tadeusza 

Mirocin 55 

37-200 Przeworsk 

„Trzeźwa głowa – sukcesu połowa” 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

29,00 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem 

zostaną objęte oferty z najwyższą liczbą 

punktów do wyczerpania środków 

finansowych przeznaczonych na 

konkurs”). 

21 

Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Diecezji Rzeszowskiej 

ul. Krakowska 18 

35 – 111 Rzeszów 

BRAK 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

28,80 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem zostaną 

objęte oferty z najwyższą liczbą punktów 

do wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na konkurs”). 

22 
STOWARZYSZENIE RUCH POMOCY PSYCHOLOGICZNEJ 

„INTEGRACJA” 
„Punkt konsultacyjny dla osób uzależnionych i ich rodzin” 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 



ul. Polna 18 

37-464 Stalowa Wola 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

28,50 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem zostaną 

objęte oferty z najwyższą liczbą punktów 

do wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na konkurs”). 

23 

Stowarzyszenie „RODZINA KOLPINGA” 

ul. 3 maja 49 

37 – 500 Jarosław 

„U Kolpinga działania promujące zdrowy styl życia wśród 

dzieci i młodzieży jako forma profilaktyki alkoholowej” 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

28,40 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem zostaną 

objęte oferty z najwyższą liczbą punktów 

do wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na konkurs”). 

24 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Oddział Miejski w Mielcu 

ul. Mickiewicza 51 

39 – 300 Mielec 

Obrazki z podwórka 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

28,20 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem zostaną 

objęte oferty z najwyższą liczbą punktów 

do wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na konkurs”). 

25 

CHORĄGIEW PODKARPACKA ZWIAZKU HARCERSTWA 

POLSKIEGO 

ul. Hetmańska 9 

35 – 045 Rzeszów 

„Harcerski zastęp – rówieśnicza grupa wsparcia” 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

28,00 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 



konkursu ofert: „Dofinansowaniem zostaną 

objęte oferty z najwyższą liczbą punktów 

do wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na konkurs”). 

26 

PODKARPACKIE STOWARZYSZENIE PRACOWNIKÓW 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

ul. Rynek 18 

36-020 Tyczyn 

Wiem - pomagam 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

27,40 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem zostaną 

objęte oferty z najwyższą liczbą punktów 

do wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na konkurs”). 

27 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA  

p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Dębicy Latoszynie 

ul. Orla 47 

39 – 200 Dębica 

„Uwierz w siebie” 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

27,20 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem zostaną 

objęte oferty z najwyższą liczbą punktów 

do wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na konkurs”). 

28 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Bożej Fatimskiej 

Rozbórz 293 

37-200 Przeworsk 

„Konferencja gmin – profilaktyka i rozwiązywanie problemów 

alkoholowych”” 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

27,20 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem zostaną 

objęte oferty z najwyższą liczbą punktów 



do wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na konkurs”). 

29 

Stowarzyszenie PEREŁKI  

z Łańcuta 

ul. Mickiewicza 3/65 

37 – 100 Łańcut 

„Złote rączki” 

Brak środków finansowych 

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

26,75 pkt. 

(Zgodnie pkt.XI.1 głoszenia otwartego 

konkursu ofert: „Dofinansowaniem zostaną 

objęte oferty z najwyższą liczbą punktów 

do wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na konkurs”). 

30 

 

UCZNIOWSKI KLUB JEŹDZIECKI „PROMYK” 

37-122 Albigowa 300 

 

„KOŃ – magiczna więź” 

Średnia liczba uzyskanych pkt. podczas 

oceny merytorycznej oferty - 24,80 

tj. poniżej kryterium 27 pkt.  

 (pkt.X.2.g Ogłoszenia) 

31 

POLSKI ZWIĄZEK NIEWIDOMYCH 

OKRĘG PODKARPACKI 

ul. Plac Dworcowy 2 

35 – 201 Rzeszów 

Warsztaty psychologiczno - edukacyjne 

Średnia liczba uzyskanych pkt. podczas 

oceny merytorycznej oferty - 24,25  

tj. poniżej kryterium 27 pkt.  

 (pkt.X.2.g Ogłoszenia) 

 

32 

STOWARZYSZENIE „NOWE ŻYCIE” 

ul. Fryderyka Szopena 1A 

37-550 Radymno 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 

Oferta zakłada realizacje celu konkursu 

w minimalnym zakresie. 

Średnia ocena wartości merytorycznej 

zadania: 9,00 pkt.  

(pkt. X.2.d) ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert). 

33 

Stowarzyszenie „RAZEM W PRZYSZŁOSĆ” 

Wola Żyrakowska 20 

39 – 204 Żyraków 

„Nie dla alkoholu” 

Oferta zakłada realizacje celu konkursu 

w minimalnym zakresie. 

Średnia ocena wartości merytorycznej 



zadania: 8,40 pkt.  

(pkt. X.2.d) ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert). 

34 

CARITAS Archidiecezji Przemyskiej 

ul. Kapitulna 1 

37 – 700 Przemyśl 

„Aktywne wakacje” 

Braki formalne: 

Oferta realizacji zadania publicznego 

złożona została przez podmiot 

nieuprawniony – brak w statucie oferenta 

zapisu dot. prowadzenia działalności w 

zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i 

patologiom społecznym. 

(zgodnie z pkt. III.6 oraz  X.1.3.d 

ogłoszenia o otwartym konkursie ofert) 

35 

STOWARZYSZENIE LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA 

„SIEDLISKO” 

ul. Kościuszki 6 lok.2/4 

36-100 Kolbuszowa 

PÓŁKOLONIA PROFILAKTYCZNY „KRĄG” 

Braki formalne: 

1. Nieprawidłowo sporządzona kalkulacja 

kosztów (błędy rachunkowe): 

2. – pozycja IV. kosztorysu pn. „Ogółem”  

(zgodnie z pkt. X.1.3.f ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert): 

36 

STOWARZYSZENIE POMOCY SPOŁECZNEJ  

„AD ASTRAM” W DĘBICY 

ul. Mościckiego 26 

39-200 Dębica 

„RYTM ŻYCIA BEZ ALKOHOLU” 

Braki formalne: 

Nieprawidłowo sporządzona kalkulacja 

kosztów (błędy rachunkowe): 

3. – pozycja II.12  kosztorysu pn. „Zakup 

drobnych upominków dla dzieci (gry, 

puzzle, kolorowanki, przybory szkolne”  

(zgodnie z pkt. X.1.3.f ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert): 



37 

STOWARZYSZENIE „ARMAGEDON STRZYŻÓW” 

ul. Grunwaldzka 15A/33 

38-100 Strzyżów 

W poszukiwaniu zdrowia – organizacja obozu profilaktyczno- 

sportowego 

Braki formalne: 

Nieprawidłowo sporządzona kalkulacja 

kosztów (błędy rachunkowe): 

4. – pozycja I.4.  kosztorysu pn. „Wyżywienie 

całodniowe uczestników obozu” 

5. – pozycja I.5. kosztorysu pn. „Organizacja 

zajęć, zajęcia sportowe pływanie” 

- pozycja I.6. kosztorysu pn. „Zakup biletów 

na basen” 

- pozycja I.8 kosztorysu pn. „Wynajem 

rowerów” 

- pozycja I. 12 kosztorysu pn. 

„ubezpieczenie dzieci i rodziców” 

- pozycja I.16 kosztorysu pn. „zakup 

biletów wejściowych, usługa przewodnika 

Sandomierz” 

- pozycja II. 2 kosztorysu pn. „koszt pracy 

wolontariuszy” 

(zgodnie z pkt. X.1.3.f ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert): 

38 

Stowarzyszenie Kulturalno – Wychowawcze  

im. ks. Piotra Skargi 2 

ul. Plac ks. Piotra Skargi 2 

37 – 500 Jarosław 

„CHROŃMY ŻYCIE – ŻYJĄC ZDROWO – PROGRAM 

PROFILAKTYCZNO – WYCHOWAWCZY WDRAŻANY W 

ŚWIETLICY SOCJOTERAPEUTYCZNEJ IM. ANNY JANKE 

W JAROSŁAWIU 

Braki formalne: 

Nieprawidłowo sporządzona kalkulacja 

kosztów (błędy rachunkowe): 

6. – pozycja I.2.  kosztorysu pn. „Zakup 

nagród, dyplomów na  

7. organizowane konkursy i turniej” 

8. – pozycja I.6. kosztorysu pn. „Catering na 

organiz. Imprezy” 

- pozycja III.1. kosztorysu pn. „Zakup szafki 



na książki” 

(zgodnie z pkt. X.1.3.f ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert): 

 

 

L.p. NAZWA ZADANIA,  

Oraz nazwa oddziału lub jednostki organizującej konkurs, 

imiona i nazwiska osób odpowiedzialnych, które udzielają 

informacji, kontakt: email, tel. 

KWOTA do podziału, podst. prawna 

DECYZJA  

nr uchwały 

data ogłoszenia 

data rozstrzygnięcia  

ROZSTRZYGNIĘCIE - DECYZJA 

sposób ogłoszenia wyników, data i 

adres strony internetowej**, na której 

zamieszczona została lista wybranych 

projektów 

 

 

 

Otwarty konkurs ofert na realizacje w 2016 roku zadań publicznych  

z zakresu pomocy społecznej wynikających z „Wojewódzkiego 

Programu Pomocy Społecznej na lata 2016-2023” 

Oddział Pomocy Społecznej i Analiz 

Edyta Dudzińska 

e.dudzinska@rops.rzeszow.pl; 

 tel: 17 8508411 

Dorota Klich 

d.klich@rops.rzeszow.pl  

tel: 17 8508411  

 

 

Kwota do podziału - 550 000 000 zł 

Uchwała Zarządu Województwa nr 146/3092/16 

Data ogłoszenia otwartego konkursu ofert –  z dnia 16 

lutego 2016r. 

Uchwała Zarządu Województwa nr 176/3595/16 

Data rozstrzygnięcia konkursu –  z dnia 17 maja 2016r 

 

 

Informacja o wynikach oceny formalnej i 

możliwości jej uzupełnienia – 31 marca 

2016r. 

Wyniki konkursu zamieszczono w dniu 

18.05.2016r. na stronie Internetowej 

www.rops.rzeszow.pl zakładka pomoc 

społeczna w Biuletyn informacji 

publicznych oraz na tablicy ogłoszeń 

ROPS Rzeszów 

 

 

 

 

 

mailto:e.dudzinska@rops.rzeszow.pl
mailto:d.klich@rops.rzeszow.pl
http://www.rops.rzeszow.pl/


Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które uzyskały dofinansowanie zadań 

L.p. NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

KWOTA  

DOTACJI 

1. 1
. 

Stowarzyszenie Wspierania Niesłyszących - SWN   

ul. Barska 15;   

37-700 Przemyśl 

Jestem aktywny 

14 715,00 

2.  Stowarzyszenie NA PLUS  

ul. Kardynała Wyszyńskiego 12, 

36-060 Głogów Małopolski 

Sportowe Centrum Aktywizacji Seniorów 

12 398,00 

3.  Polski Związek Głuchych  

Koło Terenowe                

 ul. Grodzka 6;  

37-700 Przemyśl   

Rehabilitacja społeczna przeciwnością wykluczenia 

17 721,00 

4.  "Rodzina Rodzin" Stowarzyszenie na Rzecz Rodzin 

Wielodzietnych   

ul. Dąbrowskiego 17/47;  

35-036 Rzeszów 

Mimo wszystko-aktywni! 

11 940,00 

5.  Caritas Diecezji Rzeszowskiej,  

ul. Jana Styki 21,  

35-006 Rzeszów 

Świadoma i zdrowa rodzina - promocja zdrowego i aktywnego fizycznie trybu 

życia w rodzinie 

9 623,00 

6.  Instytut Ekonomii Społecznej  

ul. Rynek 17, lok. 202,  

35-064 Rzeszów 

Seniorzy w cyfrowym świecie 

14 160,00 

7.  Dom Zakonny  Zgromadzenie Św. Michała Archanioła  

ul. Ofiar Katynia 57,  

37- 450 Stalowa Wola 

Żyć aktywnie II 

17 720,00 

8.  Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Głogów Małopolski, 

 ul. S. Kardynała Wyszyńskiego 12, 

Pomóż – pokaż - prowadź 
16 673,00 



36-060 Głogów Małopolski 

9.  Ludowy Klub Sportowy "Błażowianka" Błażowa  

ul. Armii Krajowej 11,  

36-030 Błażowa 

Wakacje 2016 – pomoc dzieciom  

z rodzin będących w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych 

rodzin i osób 

10 568,00 

10.  OMNES Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Wilsona 6a,  

37-500 Jarosław 

Asystencja rodziny 

14 720,00 

11.  Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta Koło w Mielcu  

ul. Sandomierska 19,  

39-300 Mielec 

Działania zmierzające do utrzymania dotychczasowego poziomu usług 

socjalnych dla osób korzystających  

z noclegowni i schroniska dla bezdomnych mężczyzn 

14 198,00 

12.  Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta Koło Łańcuckie 

ul. Ottona z Pilczy 2;  

37-100 Łańcut 

Zwiększenie pomocy socjalnej dla osób najuboższych-to ograniczenie 

wykluczenia społecznego oraz złagodzenie skutków ubóstwa 

7 673,00 

13.  CARITAS Archidiecezji Przemyskiej  

ul. Kapitulna 1,  

37-700 Przemyśl 

Szczęśliwy Emeryt 

10 596,00 

14.  Stowarzyszenie Miłośników Cergowej,  

Cergowa 157  

38-450 Dukla 

Super Senior 

16 950,00 

15.  Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Powiatu Kolbuszowskiego 

"NIL"  

ul. Jana Pawła II 8,  

36-100 Kolbuszowa 

AKTYWNI 55+ Program aktywizacji osób 55+ 

 z terenu powiatu kolbuszowskiego i rzeszowskiego 

19 604,00 

16.  Fundacja  Pro Alia   

ul. Hanasiewicza 19;   

35-103 Rzeszów   

Tacy sami 

22 020,00 

17.  Stowarzyszenie Szczęśliwy Dom im. Wiktorii i Józefa Ulmów   

z Dziećmi   

ul. Krakowska 18,   

Projekt "Pora na seniora" 

13 900,00 



35-111 Rzeszów 

18.  Fundacja w Trosce o Życie  

ul. Rynek 6 A,  

36-200 Brzozów 

Podkarpackie Dni Zdrowia Seniora 

19 220,00 

19.  Stowarzyszenie przy Zespole Szkół   im. Aleksandra Fredry   

w Nozdrzcu,  

36-245 Nozdrzec 227 

Seniorzy dzieciom-dzieci seniorom 

11 081,00 

20.  Podkarpackie Stowarzyszenie Głuchych  

ul. Jana III Sobieskiego 3,  

35-002 Rzeszów 

Z ciszy ku radości życia- aktywizacja seniorów niesłyszących 

21 250,00 

21.  Polski Komitet Pomocy Społecznej Zarząd Miejsko-Gminny 

Stowarzyszenie Charytatywne w Kolbuszowe  

ul. Janka Bytnara 3,  

36-100 Kolbuszowa 

Aktywni- zawsze młodzi 

12 605,00 

22.  Stowarzyszenie "Równowaga"  

ul. M. Dąbrowskiej 3;   

37-464 Stalowa Wola       

Brawo ja 

23 494,00 

23.  Stowarzyszenie Ruch Pomocy Psychologicznej 

"INTEGRACJA"   

ul. Polna 18;  

37-464 Stalowa Wola    

Damy radę- program na rzecz rozwoju kompetencji kluczowych młodzieży 

23 880,00 

24.  Stowarzyszenie KRIS Kreatywność, Rozwój,  

Innowacyjne Społeczeństwo  

ul. Naruszewicza 7/2, 

35-055 Rzeszów 

CRAFTY 

25 500,00 

25.  Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym Koło w Rymanowie  

ul. Dworska 40,  

38-480 Rymanów 

Wspieranie rodzin w opiece nad dzieckiem  

z głębszą niepełnosprawnością intelektualną 

25 462,00 



26.  Stowarzyszenie Opieki Nad Dziećmi „Oratorium”  

im. Bł. Ks. Bronisława Markiewicza, 

37-450 Stalowa Wola 

Wbrew pozorom 

25 500,00 

27.  Caritas Diecezji Sandomierskiej,   

ul. Opatowska 10,  

37-600 Sandomierz 

Promocja wartości rodzinnych 

18 900,00 

28.  Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta Koło  w Dębicy  

ul. Słoneczna 1;  

39-200 Dębica 

Lepsze warunki socjalno-bytowe  

w Schronisku dla bezdomnych kobiet i mężczyzn to droga do zmniejszenia 

zjawiska wykluczenia społecznego 

27 000,00 

29.  Stowarzyszenie "POMOC"  

ul. PCK 2/10,  

35-060 Rzeszów 

Aktywny czas seniora 

17 442,00 

30.  Polski Komitet Pomocy Społecznej Zarząd Miejsko - Gminny 

Stowarzyszenie Charytatywne w Kolbuszowej,  

ul. Janka Bytnara 3,  

36-100 Kolbuszowa 

Świetlica wielu szans 

27 000,00 

31.  Koło Stalowowolskie Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata 

Alberta,  

ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 4,  

37-450 Stalowa Wola 

Pozytywne wzmocnienia reaktywacja 

26 487,00 

 

Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które  złożyły wnioski, ale nie uzyskały dofinansowania zadań 

L.p. NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

Przyczyna odmowy 

1. 1
. 

Podkarpacki Klub Samorządności,   

ul. Warszawska 5/7,                

35-959 Rzeszów 

Głogów Małopolski - bawię się, gram, nie jestem sam 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 



2.  Stowarzyszenie RAZEM  

Budy Głogowskie 26,  

36-060 Głogów Małopolski 

Kolorowe barwy starości 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

3.  Fundacja na rzecz pomocy społecznej Promyk,             

ul. Św. Marcina 77a,  

35-330 Rzeszów 

Wspieranie rodzin w realizacji funkcji opiekuńczo – 

wychowawczej. Promowanie zdrowego modelu życia  

i pozytywnych wzorców rodziny 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

4.  Centrum Edukacji  i Wsparcia "RES-GEST"              

ul. Langiewicza 22,  

35-085 Rzeszów 

 

Zwiększenie i rozwój oferty świadczeń pomocy społecznej 

dla seniorów poprzez wzbogacenie oferty  

w zakresie aktywizacji i organizacji czasu wolnego seniorów 

oraz promowanie zdrowego stylu życia 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

5.  Polskie Towarzystwo na Rzecz Osób                                   

z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Krośnie  

ul. Powstańców Śląskich 16;  

38-400 Krosno                      

Treningi mieszkalnictwa dla osób z niepełnosprawnością 

intelektualną 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

6.  Przemyski Klub Sportu   i Rekreacji Niewidomych               

 i Słabowidzących "Podkarpacie"   

ul. Batorego 22;    

37-700 Przemyśl 

Przez sport do aktywnego życia 4 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

7.  Terenowy Komitet Ochrony Praw Dziecka w Rzeszowie, 

 ul. Podmiejska 1 F,  

35-312 Rzeszów 

Wspieramy rodziny w kryzysie rozstania, udzielamy 

kompleksowej pomocy psychologicznej, pedagogicznej, 

prawnej i mediacyjnej ze szczególnym uwzględnieniem 

sytuacji dziecka 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

8.  Stowarzyszenie MANKO   

ul. Siarczki 16,   

30-698 Kraków 

Podkarpacki Głos Seniora 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 



9.  Uczniowski Klub Sportowy "Szóstka"  

ul. Powstańców Styczniowych 40,  

35-607 Rzeszów 

Potrzebuję Ciebie - Potrzebujesz mnie 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

10.  Towarzystwo Pomocy  im. Św. Brata Alberta Koło  

 w Sanoku  

ul. Hetmańska 11,  

38-500 Sanok 

Ogród naszych marzeń -integracja międzypokoleniowa 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

11.  Fundacja Podkarpackie Hospicjum dla Dzieci,         

ul. Lwowska 132,  

35-301 Rzeszów 

Zastosowanie działań terapeutycznych w celu profilaktyki 

następstw niepełnosprawności przewlekłej choroby wśród 

podopiecznych hospicjum stacjonarnego dla dzieci 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

12.  Zgromadzenie Sióstr św. Michała Archanioła,                    

ul. Ks. Markiewicza 22, 

38-430 Miejsce Piastowe 

Michayland 2016 - Festyn integracyjny z okazji Dnia Dziecka 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

13.  Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy,  

ul. Wojska Polskiego 41,  

38-400 Krosno 

Wyjazdowe warsztaty edukacyjne dla rodzin z dziećmi 

"Rodzina w harmonii" 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

14.  Stowarzyszenie "Równowaga"  

ul. M. Dąbrowskiej 3, 

37-450 Stalowa Wola                            

Śpiew chóralny formą aktywizacji seniorów 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

15.  Rzeszowskie Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta  

ul. Styki 21;   

35-006 Rzeszów 

Ograniczenie zjawiska wykluczenia społecznego   w 

województwie poprzez wspieranie działań na rzecz osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 



16.  Fundacja Pomocy Młodzieży im. Jana Pawła II Wzrastanie 

Świetlica Profilaktyczno Wychowawcza Oddział  w Rzeszowie  

Hoffmanowej 23 , 

35-016  Rzeszów 

Wspierasz mnie-lepiej się rozwijam i aktywnie wypoczywam 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

17.  Stowarzyszenie WSPARCIE w Nowej Dębie                     

 ul. Jana Pawła II 4,  

39-460 Tarnobrzeg 

Promowanie zdrowego stylu życia i kreowanie pozytywnego 

wizerunku starości 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

18.  Uczniowski Klub Jeździecki "PROMYK"   

Albigowa 300;                        

37-122 Albigowa 

Jazda konna- pasja bez granic 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

19.  Fundacja Pomocy Młodzieży im. Jana Pawła II Wzrastanie 

Warsztaty Terapii Zajęciowej - Oddział   

 w Przeworsku   

ul. Kasztanowa 1;  

37-200 Przeworsk 

Sprawnie ruszamy w świat kultury 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

20.  Polski Związek Niewidomych Okręg Podkarpacki                               

ul. Plac Dworcowy 2,  

35-201 Rzeszów 

Aktywny senior 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

21.  Parafia Najświętszego Serca Pana Jezusa w Dębicy 

Latoszynie  

ul. Orla 47,  

39-200 Dębica 

"Senior z pasją" 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

22.  Stowarzyszenie Pomocy Społecznej AD Astram  w  Dębicy  

ul. Mościckiego 26,  

39-200 Dębica 

Wiek seniora-wigor juniora 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 



23.  Chorągiew Podkarpacka Związku Harcerstwa Polskiego                                  

ul. Hetmańska 9;  

35-045 Rzeszów 

W Polsce przed wiekami - 41 Zlot Drużyn Harcerskich 

"Nieprzetartego Szlaku" Chorągwi Podkarpackiej ZHP 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

24.  Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga w Jarosławiu           

ul. 3-go Maja 49,  

37-500 Jarosław 

U Kolpinga aktywni seniorzy 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

25.  Stowarzyszenie na Rzecz Kobiet wsi Krasne 

36-007 Krasne 743 Rodzina jest najważniejsza 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

26.  Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Domaradz   

36-200 Domaradz 345 

Nabieramy sił i energii aby aktywnie funkcjonować  

we własnym środowisku 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

27.  Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta Koło                     

w Jarosławiu   

ul. Jasna 4;  

37-500 Jarosław 

Zorganizowanie warsztatów kulinarnych dla mieszkanek 

schroniska 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

28.  Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Zaburzeniami Psychicznymi 

i Przewlekle Chorymi oraz ich Rodzin/Opiekunów 'VIVERE"    

w Cieszanowie  

ul. Jana III Sobieskiego 35,  

37-611 Cieszanów 

"Sol lucet omnibus"- słońce świeci dla każdego 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

29.  Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy,  

Pl. Dominikański 3,  

37-700 Przemyśl 

Rodzina na plus 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

30.  Fundacja Podkarpackie Hospicjum dla Dzieci               

ul. Lwowska 132;  

35-301 Rzeszów 

Zajęcia terapeutyczne zmniejszające skutki wykluczenia 

społecznego wynikające z przewlekłej niepełnosprawności 

dla podopiecznych hospicjum domowego dla dzieci 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 



31.  Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Osób 

Niepełnosprawnych "RADOŚĆ" w Dębicy  

ul. Św. Jadwigi 1,  

39-200 Dębica 

"PRZYGODA Z MUZYKĄ" -Festiwal dla osób z 

niepełnosprawnością 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

32.  Fundacja "Pobudka"  

Czaszyn 320;  

38-540 Zagórz 

 

Aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym - 

kluczem do zmiany 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1  ogłoszenia konkursowego 

33.  Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób  z Upośledzeniem 

Umysłowym Koło  w Jarosławiu                             

ul. Wilsona 6a  

37-500 Jarosław                              

Usłysz nasz głos 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

34.  Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Specjalnych             

w Tarnobrzegu,  

ul. Marii Dąbrowskiej 10a,  

39-400 Tarnobrzeg 

Wczesna interwencja szansą dla dziecka i jego rodziny 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

35.  Stowarzyszenie Razem w Przyszłość,  

Wola Żyrakowska 20,  

39-204 Żyraków          

Mały człowiek - duże szanse 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 

36.  Rzeszowski Klub Chorych na Stwardnienie Rozsiane im. Jana 

Pawła II   

ul. Lubelska 13;  

35-241 Rzeszów     

Bądźmy razem 

Brak środków finansowych 

pkt. X ppkt. 1 ogłoszenia konkursowego 



37.  Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zgromadzenie 

Sióstr Albertynek,  

ul. Kościuszki 139,  

37-600 Lubaczów 

Wyprawa w przyszłość szlakiem ginących zawodów i tradycji 

Liczba punktów uzyskanych podczas 

oceny merytorycznej oferty: 0-25 pkt 

zgodnie pkt.IX.2 g ogłoszenia o otwartym 

konkursie ofert nie zostało objęte 

dofinansowaniem 

38.  Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych „Nowe możliwości”, 

Pustynia 128 A,  

39-200 Dębica Wakacje z rodziną 

Liczba punktów uzyskanych podczas 

oceny merytorycznej oferty 24: 0-25 pkt. 

Zgodnie pkt.IX.2 g ogłoszenia o otwartym 

konkursie ofert nie zostało objęte 

dofinansowaniem 

39.  Fundacja Podkarpackie Centrum Opieki dla Seniorów  

ul. Lwowska 132;   

35-301 Rzeszów     Zdrowi, pełni sił, aktywni 

Liczba punktów uzyskanych podczas 

oceny merytorycznej oferty 21: 0-

25(Zgodnie pkt.IX.2 g ogłoszenia o 

otwartym konkursie ofert nie zostało objęte 

dofinansowaniem 

40.  Tarnobrzeskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób Chorujących 

Psychicznie "OGNIWO"   

ul. Kościuszki 30/220;   

39-400 Tarnobrzeg   

Piknik Żeglarski Osób Niepełnosprawnych 

Nieprawidłowo wykazany wkład finansowy 

własny- nieprawidłowo został skalkulowany 

budżet zadania 

41.  Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci z Dysfunkcjami 

Rozwojowymi "Bruno"  

ul. Lenartowicza 9;  

35-051 Rzeszów 
Integracja międzypokoleniowa  i środowiskowa 

Braki formalne nie podlegające 

uzupełnieniu: kosztorys sporządzony  

z nieprawidłową kalkulacją kosztów -

błędami rachunkowymi – poz. IV 

kosztorysu pn. Ogółem zgodnie z pkt IX 

ppkt 1.3f ogłoszonego konkursu 

42.  Fundacja Aktywizacji Zawodowej Osób Niepełnosprawnych 

"FAZON"   

ul. Szpitalna 6/18-19;          

00-131 Warszawa     

Ograniczenie zjawiska wykluczenia społecznego               

w województwie: wspieranie działań na rzecz osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym- organizowanie 

giełd pracy dla osób niepełnosprawnych 

Braki formalne nie podlegające 

uzupełnieniu :Podmiot nie prowadzi 

działalności statutowej  

w zakresie pomocy społecznej zgodnie z 



pkt. II.6 ogłoszonego konkursu                             

43.  Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta Koło w Sanoku  

ul. Hetmańska 11;   

38-500 Sanok 
Zaspokoić podstawowe potrzeby 

Braki formalne nie podlegające 

uzupełnieniu: kosztorys sporządzony  

z nieprawidłową kalkulacją kosztów -

błędami rachunkowymi – poz.IV kosztorysu 

pn. Ogółem zgodnie z pkt IX ppkt 1.3f 

ogłoszonego konkursu 

44.  Parafia Rzymsko Katolicka p.w. Najświętszego Serca 

Jezusowego z siedzibą  w Radymnie  

ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 1a;   

37-550 Radymno 

Odkryj swoje możliwości i talenty 

Braki formalne nie podlegające 

uzupełnieniu :brak zapisów w ofercie 

tabela I.12 o prowadzeniu działalności w 

zakresie pomocy społecznej zgodnie z  

pkt.II  ppkt 6 ogłoszonego konkursu  

- wskazana działalność  

w obszarze przeciwdziałania 

uzależnieniom, oferta skierowana do osób 

niepełnosprawnych (odrębny program ); 

45.  Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych  

Gminy Lubaczów  

ul. Jasna 1;  

37-600 Lubaczów 

Droga do aktywności zawodowej 

Braki formalne nie podlegające 

uzupełnieniu :działania nakierowany na 

beneficjentów jednej gminy zgodnie z pkt. 

II ppkt 7.3 ogłoszonego konkursu 

46.  Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Razem" 

ul. Słowackiego 9a/4;  

37-600 Lubaczów   

Biblioterapia-jako wsparcie działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych 

Braki formalne nie podlegające 

uzupełnieniu :brak zapisów w statucie  o 

prowadzeniu działalności   

w zakresie pomocy społecznej zgodnie z 

pkt.II ppkt 6 ogłoszonego konkursu; 

działania nakierowane na beneficjentów 

jednego powiatu zgodnie z  pkt II ppkt 7.3 

ogłoszonego konkursu, działania na rzecz 

osób niepełnosprawnych( odrębny program 



);                           

47.  Stowarzyszenie Rehabilitacyjne Kobiet po Mastektomii 

"AMAZONKA"   

ul. Dmowskiego 1; 

37-450 Stalowa Wola "Warsztaty dla amazonek AFIRMACJA ŻYCIA" 

Braki formalne nie podlegające 

uzupełnieniu :kosztorys zadania 

sporządzony        

 z nieprawidłową kalkulacją kosztów -

błędami rachunkowymi – poz. I. kolumna 2 

zgodnie z pkt IX pkkt 1.3f ogłoszonego 

konkursu 

48.  Stowarzyszenie Centrum Aktywności Społecznej 

"SPECTRUM"  

ul. Dmowskiego 1;  

37-450 Stalowa Wola Aktywne wakacje czasem na integrację 

Braki formalne nie podlegające 

uzupełnieniu :kosztorys zadania 

sporządzony         

z nieprawidłową kalkulacją kosztów -

błędami rachunkowymi – poz. I. 3;4;5 

kolumna 2;4 zgodnie z pkt IX pkkt 1.3f 

ogłoszonego konkursu 

49.  Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Judy Tadeusza   

w Mirocinie   

Mirocin 55;   

37-200 Przeworsk Równy start 

Braki formalne nie podlegające 

uzupełnieniu :kosztorys zadania 

sporządzony        

z nieprawidłową kalkulacją kosztów -

błędami rachunkowymi – poz. I. 9 kolumna 

7;9  oraz poz. IV zgodnie z pkt IX pkkt 1.3f 

ogłoszonego konkursu 

50.  Koło Stalowowolskie Towarzystwo Pomocy  

im. Św. Brata Alberta  

ul. J. Popiełuszki 4;  

37-450 Stalowa Wola 

Udzielenie schronienia osobom bezdomnym 

Braki formalne nie podlegające 

uzupełnieniu :nieprawidłowo sporządzona 

kalkulacja kosztów - pkt IX ppkt 1.3 f  

ogłoszonego konkursu - oferta 

niekompletna, brak tabeli IV pkt 2 i 3 

51.  Stowarzyszenie Wspierania Zasobów Ludzkich "Nowy 

Horyzont"  
Podkarpacki Ośrodek Wsparcia "Nowy Horyzont" 

Braki formalne nie podlegające 

uzupełnieniu :kosztorysu zadania 



ul. Leszczyńskiego 3;  

35-061 Rzeszów                 

sporządzony        

z nieprawidłową kalkulacją kosztów -

błędami rachunkowymi – poz. I. 4 kolumna 

6;7;8 oraz poz. IV Ogółem pkt IX pkkt 1.3f 

ogłoszonego konkursu 

52.  Podkarpacki Związek Byłych Pracowników  PZG  

36-001 Trzebownisko 616a/10 

Świetlica socjoterapeutyczna "Ognisko" wsparciem działań 

pomocowych dla dzieci i młodzieży 

Braki formalne nie podlegające 

uzupełnieniu :kosztorys zadania 

sporządzony         

z nieprawidłową kalkulacją kosztów -

błędami rachunkowymi – poz. II. 2 oraz 3 i 

poz. 4 Ogółem zgodnie  

z pkt IX pkkt 1.3f ogłoszonego konkursu 

53.  Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Młodzieży "CARITAS"   

ul. Ks. Piotra Skargi 6,  

37-700 Przemyśl 

Wesoły staruszek 

Podmiot wycofał swój wniosek aplikacyjny 

54.  Fundacja Podkarpackie Centrum Opieki dla Seniorów  

ul. Lwowska 132,  

35-301 Rzeszów 

Zmiany na lepsze 

Braki formalne nie podlegające 

uzupełnieniu :kosztorys zadania 

sporządzony        

z nieprawidłową kalkulacją kosztów -

błędami rachunkowymi – poz. IV. Ogółem  

zgodnie z pkt IX pkkt 1.3f ogłoszonego 

konkursu 

55.  Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej" SIEĆ" Młodów   

ul. Szkolna 26,  

37-600 Lubaczów Pełnia dojrzałości 

Braki formalne nie podlegające 

uzupełnieniu: działania nakierowane na 

beneficjentów z terenu jednej gminy 

zgodnie z  pkt.II ppkt 7.3 ogłoszonego 

konkursu 

56.  Parafia Rzymskokatolicka p.w. Matki Bożej Fatimskiej 

 w Rozborzu 293,  
Bank serca 

Braki formalne nie podlegające 

uzupełnieniu :kosztorys zadani 



37-200 Przeworsk sporządzony z nieprawidłowa kalkulacja 

kosztów- błędami rachunkowymi – poz. I.2  

zgodnie z pkt IX ppkt 1.3f ogłoszonego 

konkursu 

57.  Koło Przemyskie Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta 

ul. M.Focha 1,  

37-700 Przemyśl 

Wspieranie programów i inicjatyw z zakresu poprawy 

warunków socjalno-bytowych osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Braki formalne nie podlegające 

uzupełnieniu :nieokreślony cel i działanie 

wybrane do realizacji zadania – podmiot 

przedstawił cele  

i działanie z programu już nie 

obowiązującego, działania nakierowane na 

beneficjentów z jednego powiatu, 

nieprawidłowo sporządzona kalkulacja 

kosztów -  bark określonych ilości 

jednostek, kosztów jednostkowych 

 i rodzaju miar zgodnie z pkt . II. 7.3 ; pkt IX 

ppkt 1.3 f ogłoszonego konkursu 

58.  Fundacja Pamięć i Tożsamość im. Jana Pawła II 

Międzynarodowe Centrum Młodzieży                   

w Lubaczowie,  

ul. Kościuszki 2,  

37-600 Lubaczów 

Rodzina i Dom - żyjemy zdrowo i wzorowo 

Braki formalne nie podlegające 

uzupełnieniu :działania nakierowane na 

beneficjentów z jednego powiatu zgodnie z 

pkt II. ppkt 7.3 ogłoszonego konkursu                   

59.  Stowarzyszenie "Pomoc" 

ul. PCK 2/10,  

35-060 Rzeszów 

Wzmacniacz - program wsparcia środowisk zagrożonych 

bezradnością         w sprawach opiekuńczo - 

wychowawczych 

Braki formalne nie podlegające 

uzupełnieniu :nieprawidłowo sporządzona 

kalkulacja kosztów - błędy rachunkowe- 

poz. II Ogółem zgodnie z  pkt IX ppkt 1.3 f 

ogłoszonego konkursu 

60.  Stowarzyszenie TAK ŻYCIU  

ul. Matuszczaka 14/9,  

35-083 Rzeszów 

Aktywność ruchowa oraz formy spędzania wolnego czasu to 

pozytywny wizerunek rodziny 

Braki formalne nie podlegające 

uzupełnieniu :nieprawidłowo sporządzona 

kalkulacja kosztów  niespójność tabeli 2 pkt 



IV 

 i tabeli 3 pkt IV- zgodnie z  pkt IX ppkt 1.3 f 

ogłoszonego konkursu 

61.  Stowarzyszenie ARS VIVENDI na Rzecz Rozwoju ZS UNICEF 

w Rzeszowie,  

ul. Ofiar Katynia 1,  

35-209 Rzeszów 

Terapia LEGO 

Braki formalne nie podlegające 

uzupełnieniu :brak zapisów  w  statucie  o 

prowadzeniu działalności   

w zakresie pomocy społecznej zgodnie z 

pkt.II ppkt 6 otwartego konkursu   

62.  Stowarzyszenie Inicjatyw Obywatelskich „AKTA”  

ul. Paderewskiego 154,  

35-328 Rzeszów 

„60  plus wciąż aktywni”- II edycja 

Braki formalne nie podlegające 

uzupełnieniu :cel i działanie wpisane  

z poprzedniego Wojewódzkiego Programu 

Pomocy Społecznej na lata 2009 - 2015 - 

obecnie już jest nieaktualny,  

termin realizacji zadania wykracza poza 

ramy czasowe podane w ogłoszeniu, oferta 

bez podpisu żadnej  

z uprawnionych osób zgodnie z pkt IX. 

ppkt. 3 i;l ogłoszonego konkursu 

63.  Stowarzyszenie Mężczyźni Przeciw Przemocy 

 ul. Dalanowska 48/61,  

03-566 Warszawa; 

 Wniosek nie został uzupełniony – 

stwierdzone braki formalne  

brak aktualnego statut Stowarzyszenia 

potwierdzony wpisem Krajowego Rejestru 

Sądowego lub z podpisami osób 

uprawnionych do zatwierdzenia statutu,  

W ofercie wskazano dwa działania do 

realizacji należy wybrać jeden, 

 

 



L.p. NAZWA ZADANIA,  

Oraz nazwa oddziału lub jednostki organizującej konkurs, 

imiona i nazwiska osób odpowiedzialnych, które udzielają 

informacji, kontakt: email, tel. 

KWOTA do podziału, podst. prawna 

DECYZJA  

nr uchwały 

data ogłoszenia 

data rozstrzygnięcia  

ROZSTRZYGNIĘCIE - DECYZJA 

sposób ogłoszenia wyników, data i 

adres strony internetowej**, na której 

zamieszczona została lista wybranych 

projektów 

 

 

 

Otwarty konkurs ofert na realizację w 2016 roku zadań publicznych 

wynikających z Wojewódzkiego Programu Wspierania Rodziny i 

Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2014-2020 

 

90 0000,00zł  

Uchwała nr 171/3544/16 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 4 maja 2016 r. 

 

 

Tablica ogłoszeń Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Rzeszowie, Biuletyn 

informacji publicznych oraz 

na stronie Internetowej 

www.rops.rzeszow.pl  

 

Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które uzyskały dofinansowanie zadań 

L.p. NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

KWOTA  

DOTACJI 

1.  Stowarzyszenie SIEMACHA,  

ul. Długa 42,  

31-146 Kraków  

sekretariat@siemacha.org.pl  

tel. 12 632 11 88 

 

RAZEM RAŹNIEJ 

 

10 717,00  

2.  Instytut Teologiczno-Pastoralny im. Św. Józefa Sebastiana 

Pelczara,  

ul. Witolda 11 a,  

35-302 Rzeszów,  

instyjsp@rzeszow.opoka.org.pl 

Pedagogia w służbie rodzinie 

 
9 063,00 

http://www.rops.rzeszow.pl/
mailto:sekretariat@siemacha.org.pl


3.  Stowarzyszenie Inicjatyw Obywatelskich „AKTA” 

ul. Paderewskiego 154,  

35-328 Rzeszów,  

biuro@akta.org.pl  

tel. 607097035 

 

Piknik rodzinny „Ciepło domowego ogniska”- edycja 2016 

 

5805,00 

4.  Stowarzyszenie Przedszkola Publicznego św. Józefa              

w Rzeszowie „Dzieciakowo”,  

ul. Paderewskiego 71,  

35-330 Rzeszów,  

stowarzyszenie.dzieciakowo@gmail.com  

tel. 509043599 

Szczęśliwa rodzina 

 

3582,00 

5.  Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Matki Bożej Fatimskiej       

w Rozborzu,  

Rozbórz 293,  

37-200 Przeworsk  

tel. 16 648 18 11 

 

Razem raźniej 

 

11 799,00 

6.  Inkubator Rozwoju Inicjatyw Społecznych „IRIS”                     

w Kolbuszowej,  

ul. Narutowicza 6,  

36-100 Kolbuszowa,  

stowarzyszenie.iris@gmail.com  tel. 721 025 466 

 

Lokalnie- Rodzinnie- Razem 

 

6144,00  

7.  Stowarzyszenie Nowy Dom,  

Nagawczyna 177,  

39-200 Dębica 

stowarzyszenienowydom@interia.pl tel. 509181 369 

 

 Silni i skuteczni – opiekunowie opiekunom 

 

10 152,00 

8.  Stowarzyszenie na rzecz integracji społecznej „WOKÓŁ NAS” 

w Gorzycach,  

ul. 11 Listopada 12,  

39-432 Gorzyce 

 

Zwiększenie dostępności usług wspierających dla rodzin zagrożonych 

rozpadem, m.in. przystosowujących się do sytuacji porozwodowej, 

doświadczających kryzysu uwarunkowanego rozłąką emigracyjną, 

doświadczających kryzysu ekonomicznego, z problemem choroby i/lub 

  

11 360,00 

mailto:biuro@akta.org.pl
mailto:stowarzyszenie.dzieciakowo@gmail.com
mailto:stowarzyszenie.iris@gmail.com
mailto:stowarzyszenienowydom@interia.pl


cwirs@onet.pl tel. 604 424 178 niepełnosprawności itp. 

9.  Stowarzyszenie „Szkoła Przyszłości”,  

Lipnica Dolna 54,  

38-200 Jasło  

gimlipnica@interia.pl tel. 13 4457003 

 

Piknik rodzinny 

 

10 400,00  

 

L.p. NAZWA ZADANIA,  

Oraz nazwa oddziału lub jednostki organizującej konkurs, 

imiona i nazwiska osób odpowiedzialnych, które udzielają 

informacji, kontakt: email, tel. 

KWOTA do podziału, podst. prawna 

DECYZJA  

nr uchwały 

data ogłoszenia 

data rozstrzygnięcia  

ROZSTRZYGNIĘCIE - DECYZJA 

sposób ogłoszenia wyników, data i 

adres strony internetowej**, na której 

zamieszczona została lista wybranych 

projektów 

 

 

 

„Wojewódzki Program Na Rzecz Wyrównywania Szans Osób 

Niepełnosprawnych i  Przeciwdziałania Ich Wykluczeniu 

Społecznemu na lata 2008-2020”, 

Oddział Rehabilitacji Zawodowej i Społecznej Osób 

Niepełnosprawnych Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie 

Maria Szentag – m.szentag@rops.rzeszow.pl / tel. 17 

7470611 

 

 

Kwota do podziału - 777 925 zł 

Uchwała Zarządu Województwa nr 149 / 3120 / 16 

Data ogłoszenia otwartego konkursu ofert – konkurs z 

dnia 23.02.2016r. 

Data rozstrzygnięcia – 23.05.2016r. 

 

Wyniki konkursu zamieszczono w dniu 

24.05.2016r. na stronie Internetowej 

www.rops.rzeszow.pl oraz na tablicy 

ogłoszeń ROPS Rzeszów 

 

 

 

mailto:cwirs@onet.pl
mailto:gimlipnica@interia.pl
mailto:m.szentag@rops.rzeszow.pl
http://www.rops.rzeszow.pl/


Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które uzyskały dofinansowanie zadań 

L.p. NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

KWOTA  

DOTACJI 

1. 1
. 

Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci  

z Dysfunkcjami Rozwojowymi „Bruno” w Rzeszowie 

ul. Lenartowicza 9 

35-051 Rzeszów 

Rehabilitacja  

i wsparcie terapeutyczne dla dzieci z dysfunkcjami rozwojowymi na 

Podkarpaciu 

34.130,00 

2.  Stowarzyszenie Przyjaciół Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego 

„Radosna Jesień”  

w Przemyślu 

ul. Jasińskiego 15 

37-700 Przemyśl 

”Aktywność – Samodzielność” – rehabilitacja lecznicza dla dzieci i osób 

starszych niepełnosprawnych 
33.830,00 

3.  Stowarzyszenie „Dobry Dom”  

Wola Zarczycka 129 a 

37-311 Wola Zarczycka 

W zdrowym ciele zdrowy duch 30.230,00 

4.  Bieszczadzkie Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej „Promyk Nadziei” w Ustrzykach Dolnych 

ul. Wyzwolenia 7 

38-700 Ustrzyki Dolne 

Nasze życie bez barier II 20.830,00 

5.  Stowarzyszenie KRIS Kreatywność, Rozwój, Innowacyjne 

Społeczeństwo  

w Rzeszowie 

ul. Naruszewicza 7/2 

35-055 Rzeszów 

Żyj kolorowo 34.130,00 

6.  Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Powiatowo-Miejskie Koło 

Terenowe  

nr 12 w Lubaczowie 

ul. Mickiewicza 45 

37-600 Lubaczów 

 

Zawsze z nami 

 

17.730,00 



7.  Związek Stowarzyszeń Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 

Powiatu Rzeszowskiego  

36-054 Mrowla 52 

Jedność i kultura 30.130,00 

8.  Stowarzyszenie Pomocy Społecznej „Ad Astram” 

ul. Mościckiego 26 

39-200 Dębica 

Aktywni Razem 26.930,00 

9.  Dom Zakonny Zgromadzenia  

św. Michała Archanioła  

w Stalowej Woli 

ul. Ofiar Katynia 57 

37-450 Stalowa Wola 

Daj sobie szansę 18.830,00 

10.  Przemyski Klub Sportu  

i Rekreacji Niewidomych  

i Słabowidzących „Podkarpacie” w Przemyślu 

ul. Batorego 22 

37-700 Przemyśl 

Równi w społeczeństwie 29.530,00 

11.  Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Razem  

w Lubaczowie 

ul. Słowackiego 9a/4 

37-600 Lubaczów 

I Podkarpacka Olimpiada Sportowa Warsztatów Terapii Zajęciowej – 

Oleszyce 2016 r. 
24.730,00 

12.  Stowarzyszenie Razem Możemy Więcej 

Nowosielce 247 

37-200 Przeworsk 

Razem 28.530,00 

13.  Akademia Rozwoju Społecznego 

ul. Myśliwska 16 

36-030 Błażowa 

Rozwinąć Skrzydła 21.030,00 

14.  Uczniowski Klub Sportowy „Szóstka”  

ul. Powstańców Styczniowych 40 

35-607 Rzeszów 

Rekreacja i kultura 17.230,00 

15.  Caritas Diecezji Rzeszowskiej  

ul. Jana Styki 21 

XVIII Olimpiada dla Osób Niepełnosprawnych 16.730,00 



35-006 Rzeszów 

16.  Stowarzyszenie Miłośników Cergowej 

Cergowa 157 

38-450 Dukla 

Niepełnosprawni aktywni kulturalnie 24.330,00 

17.  Podkarpacki Klub Samorządności 

ul. Warszawska 5/7 

35-959 Rzeszów 

Wszyscy razem 27.930,00 

18.  Polskie Stowarzyszenie Młodzież Sprawna Inaczej 

ul. Artylerzystów 7 

35-303 Rzeszów 

Festiwal twórczości artystycznej uczestników warsztatów terapii zajęciowej 

„I ja potrafię być aktorem” 
27.130,00 

19.  Stowarzyszenie Rodzin „Otwarty Umysł” 

ul. Kraszewskiego 1 

35-016 Rzeszów 

Nic pod przymusem - wszyscy mają głos  28.630,00 

20.  Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta, Koło w Sanoku 

ul. Hetmańska 11 

38-500 Sanok                      

Wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego - Albert 33.330,00 

21.  Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Młodzieży „Caritas”  

w Przemyślu 

ul. Ks. Piotra Skargi 6  

37-700 Przemyśl 

Przełamać bariery 33.530,00 

22.  Stowarzyszenie Rehabilitacyjne Kobiet po Mastektomii 

„Amazonka” 

ul. Dmowskiego 1 

37-450 Stalowa Wola 

Organizacja warsztatów rehabilitacyjno-edukacyjno-integracyjnych 

„Amazonko dąż do sprawności, nie poddawaj się nowotworowi” 
34.130,00 

23.  Podkarpackie Stowarzyszenie Turystyczno-Sportowe NSZZ 

„Solidarność” w Rzeszowie 

ul. Matuszczaka 14 

35-083 Rzeszów 

XVI turniej gier sportowo-rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych 

„Solidarni  

w Rodzinie” 

10.730,00 

24.  Stowarzyszenie Wsparcia Domu Pomocy Społecznej  „Nie święci garnki lepią” Dzień Kultury Ludowej  

w Domu Pomocy Społecznej  

14.030,00 



w Górnie 

ul. Rzeszowska 7 

36-051 Górno 

w Górnie Edycja IV 

25.  Caritas Archidiecezji Przemyskiej 

ul. Kapitulna 1 

37-700 Przemyśl 

Krok w Przyszłość 29.630,00 

26.  Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym Koło w Przemyślu 

ul. Wybrzeże Ojca Św. Jana  

Pawła II 78 

37-700 Przemyśl 

Popularyzacja systemu wczesnej interwencji kluczem do zdrowia rodzin 13.230,00 

27.  Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób  

z Upośledzeniem Umysłowym  

Koło w Jarosławiu  

ul. Wilsona 6A 

37-500 Jarosław  

Wczesna interwencja 20 530,00 

28.  Fundacja Pro Alia  

ul. Hanasiewicza 19 

35-103 Rzeszów 

Lepsze jutro 27.530,00 

29.  Stowarzyszenie Na Rzecz Chorych Długotrwale 

Unieruchomionych  

„Niebieski Parasol” w Jaśle 

ul. K.K. Baczyńskiego 29 

38-200 Jasło  

Wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego  

i pomocniczego 
19.630,00 

30.  Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym Gminy 

Kamień w Kamieniu 

36-053 Kamień 287 

Odkrywamy nowe horyzonty  

i promujemy swoje osiągnięcia  
25.630,00 

31.  Stowarzyszenie  

na Rzecz Dzieci  

ADHD - wyzwanie  

i działanie 
23.425,00 



z Nadpobudliwością Psychoruchową  

ul. Dąbrowskiego 1/5A 

35-033 Rzeszów 

 

Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które  złożyły wnioski, ale nie uzyskały dofinansowania zadań 

L.p. NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

Przyczyna odmowy 

1. 1
. 

Stowarzyszenie Na Plus   

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 12 

36-060 Głogów Małopolski 

Nowa pasja – nowe horyzonty Budżet zadania został sporządzony z 

nieprawidłową kalkulacją kosztów 

(błędy rachunkowe) pkt. X.1.3.f 

Ogłoszenia o konkursie – pozycja IV 

kosztorysu pn. „Ogółem” 

2.  Fundacja PZG w Rzeszowie 

ul. Podleśna 15 

35-317 Rzeszów 

Integracyjny Regionalny Rajd Turystów Niesłyszących „Beskid 

Żywiecki – 2016” 

Zaplanowano realizację zadania w 

miejscowości Zawoja (województwo 

małopolskie), co jest niezgodne z 

kryteriami ogłoszenia o konkursie (pkt. 

VIII.2), który określa, że miejscem 

realizacji zadania jest teren 

Województwa Podkarpackiego 

3.  Stowarzyszenie Europejskie Biuro Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego w Rzeszowie 

ul. Ks. Józefa Jałowego 28a/17 

35-010 Rzeszów 

Chcę – mogę-potrafię  Nieprawidłowo sporządzono kalkulację 

kosztów w budżecie zadania (błędy 

rachunkowe) pkt. X.1.3.f Ogłoszenia  

o konkursie – pozycja III.1 kosztorysu 

pn. „opracowanie, wydruk i 

rozwieszenie plakatów”, pozycja IV 

kosztorysu pn. „Ogółem” 

4.  Spółdzielnia Socjalna „Samarytanin” w Lubaczowie 

ul. Kościuszki 2a 

37-600 Lubaczów 

Doposażenie  

w sprzęt rehabilitacyjny 

Adresaci zadania z terenu jednego 

powiatu (lubaczowskiego) (pkt.III.7.3 

Ogłoszenia o konkursie) - 

dofinansowanie nie może być 

przyznane, gdy działania nakierowane 

na beneficjentów tylko jednej gminy lub 

jednego powiatu) 



5.  Jarosławskie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych 

ul. Słowackiego 44 

37-500 Jarosław 

Wypożyczalnia Dworzec Wschodni 2016 Nieprawidłowo sporządzono kalkulację 

kosztów w budżecie zadania (błędy 

rachunkowe) pkt. X.1.3.f Ogłoszenia  

o konkursie – pozycja I.2 kosztorysu pn. 

„obsługujący udostępnianie...”, pozycja 

IV kosztorysu pn. „Ogółem” 

6.  Stowarzyszenie Inkubator Rozwoju Inicjatyw Społecznych 

IRIS w Kolbuszowej 

ul. Narutowicza 6  

36-100 Kolbuszowa 

Razem tworzymy klimat do rehabilitacji zawodowej Budżet zadania został sporządzony  

z nieprawidłową kalkulacją kosztów 

(błędy rachunkowe) pkt. X.1.3.f 

Ogłoszenia o konkursie – pozycja I.6 

kosztorysu pn. „opracowanie części 

merytorycznej folderu...”, pozycja IV 

kosztorysu pn. „Ogółem” 

7.  Stowarzyszenie Muzyka Świata Akord w Nowym Sączu 

ul. Al. Wolności 41D/1 

33-300 Nowy Sącz 

„Mozart kontra Sinatra – Aktywizacja Integracyjna przez 

Sztukę” – V edycja 

Budżet zadania został sporządzony z 

nieprawidłową kalkulacją kosztów 

(błędy rachunkowe) pkt. X.1.3.f 

Ogłoszenia o konkursie – pozycja I.7 

kosztorysu pn. „Wynagrodzenie 

specjalisty do prowadzenia 

warsztatów...” 

8.  Stowarzyszenie Na Rzecz Wspomagania Rozwoju Dzieci  

i Młodzieży TITUM  

ul. Kwiatkowskiego 48 a 

35-311 Rzeszów 

Świetlica terapeutyczna Titum - budżet zadania został sporządzony z 

nieprawidłową kalkulacją kosztów 

(błędy rachunkowe) pkt. X.1.3 f 

Ogłoszenia o konkursie – pozycja III 

kosztorysu pn. „Inne koszty”, 

- w ofercie w zasobach kadrowych nie 

wskazano konkretnie rodzajów działań 

wykonywanych przez osoby składające 

CV (w pkt.V.1.- Zasoby kadrowe 

przewidywane do wykorzystania przy 

realizacji zadania publicznego) pkt. 

V.9.c Ogłoszenia o konkursie 

9.  Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci „Trampolina”  

ul. J. Słowackiego 9 

Rozwijajmy się RAZEM wg Statutu nie jest prowadzona 

działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych (pkt.III.6 ogłoszenia  



37-600 Lubaczów, o konkursie) 

10.  Lokalna Grupa Działania „Trygon - Rozwój i inicjatywa” 

36-072 Świlcza 168 

Działania na rzecz osób niepełnosprawnych wg KRS nie jest prowadzona 

działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych (pkt.III.6 ogłoszenia 

o konkursie), 

- adresaci zadania z terenu jednego 

powiatu (Boguchwała, Lubenia, 

Świlcza) (pkt.III.7.3 ogłoszenia o 

konkursie) - dofinansowanie nie może 

być przyznane, gdy działania 

nakierowane na beneficjentów tylko 

jednej gminy lub jednego powiatu) 

11.  Fundacja „TUS” w Warszawie 

ul. Jana Pawła Woronicza 29A 

02-640 Warszawa 

Dostępne Podkarpacie – turystyka, kultura, sport dostępne dla 

osób  

z niepełnosprawnościami 

Nieuzupełnione braki formalne: 

- brak CV koordynatora zadania, 

obsługa księgowa zadania oraz 

redaktorki (pkt. V.9.c Ogłoszenia o 

konkursie), 

- w ofercie na ostatniej stronie nie 

wypełniono oświadczeń w pkt. 1 do 7 

(pkt. VII.6.c Ogłoszenia o konkursie) 

12.  Fundacja Szansa dla Niewidomych w Warszawie oddział         

w Rzeszowie 

ul. Rejtana 10/319 

35-310 Rzeszów 

„Wirtualna niepełnosprawność” – szkolenia komputerowe dla 

niewidomych  

i słabowidzących 

Nieuzupełnione braki formalne: 

CV merytorycznego realizatora zadania 

(szkoleniowiec z podstaw obsługi 

komputera) nie zostało podpisane 

własnoręcznie przez osobę 

zainteresowaną (pkt. V.9.c Ogłoszenia 

o konkursie) 

13.  Fundacja Wsparcia Osób Zagrożonych Wykluczeniem 

Społecznym „ASYK”  

w Rzeszowie 

ul. płk. Kazimierza Iranka-Osmeckiego 27,11 

35-506 Rzeszów 

 
 
Rehabilitacja  
metodą Feldenkrais’a 

       Kosztorys nieczytelny, scalone koszty, 
nie wiadomo jaka cena za godz. pracy. 
Koszt zakupu sprzętu i transportu 
scalony. Nieznane ceny jednostkowe. 
Budżet nie kwalifikuje się do oceny 



14.  Stowarzyszenie ESTEKA 

ul. 11 Listopada 8A 

39-400 Tarnobrzeg 

Z koniem po zdrowie 

  Nie określono ile czasu trwa jedno 

zajęcie, nie ma więc    możliwości 

oceny budżetu i rezultatów 

15.  Stowarzyszenie „Plus”  

ul. Wrzosowa 38C 

39-400 Tarnobrzeg 

HIPO to zdrowie 

Nie określono ile czasu trwa jedno 

zajęcie, nie ma więc możliwości oceny 

budżetu i rezultatów 

16.  
Uczniowski Klub Jeździecki „Promyk”  

37-122 Albigowa 300 
Sport i rekreacja bez barier 

 Nie określono ile czasu trwa jedno 

zajęcie, nie ma więc możliwości oceny 

budżetu i rezultatów 

17.  Fundacja „Pobudka” 

Czaszyn 320 

38-540 Zagórz 

Dajmy sobie szansę 

 Brak diagnozy potrzeb w środowisku 

lokalnym, stąd niska ocena 

merytoryczna. Brak możliwości oceny 

rezultatów 

18.  OMNES sp. z o.o.  

ul. Wilsona 6A 

37-500 Jarosław 

Wakacje z pasją 2016 

 Oferta niespójna. W jednej części 

oferty – 3 wyjazdy 7 dniowe, w innej 2 

wyjazdy 5 dniowe. Brak opisu rekrutacji 

uczestników zadania. 

19.  
Stowarzyszenie Rozwoju „Pitagoras” 

ul. Rejtana 35/15 

35-328 Rzeszów 

AZON - Aktywizacja Zawodowa Osób Niesłyszących 

 Nie określono częstości i długości 

trwania filmów. Zła kalkulacja kosztów 

biura- nie podano metodologii 

wyliczenia kwoty 250 zł/m-c, stąd 

trudność w ocenie budżetu i rezultatów 

20.  

Polski Związek Głuchych Koło Terenowe w Sanoku 

ul. Franciszkańska 4 

38-500 Sanok 

Zajęcia turystyczno-kulturalne dla niesłyszących 

Dla ofert, które w trakcie oceny 

otrzymały punkty od 32,6 do 26,6,  

dotacji nie przyznano z powodu 

niewystarczającej ilości środków. 

Wniosek po ocenie otrzymał powyżej 

25 pkt. jednak dotacja nie przyznana z 

powodu niewystarczającej ilości 



środków. 

 

21.  Rzeszowski Klub Sportowy Głuchych „RES-GEST” 

ul. Langiewicza 22 

35-085 Rzeszów 

Sport osób niesłyszących 

Wniosek po ocenie otrzymał powyżej 25 

pkt. jednak dotacja nie przyznana z 

powodu niewystarczającej ilości środków. 

22.  Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Świętoniowej 

Świętoniowa 100 

37-200 Przeworsk 

Nie w pełni sprawni, w pełni społeczni 

Wniosek po ocenie otrzymał powyżej 25 

pkt. jednak dotacja nie przyznana z 

powodu niewystarczającej ilości środków. 

23.  Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w 

Przemyślu 

ul. Pl. Dominikański 3 

37-700 Przemyśl 

„Stawiamy na rozwój” - wczesna interwencja i wspomaganie 

rozwoju małego dziecka 

Wniosek po ocenie otrzymał powyżej 25 

pkt. jednak dotacja nie przyznana z 

powodu niewystarczającej ilości środków. 

24.  Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Krośnie 

ul. Wojska Polskiego 41 

38-400 Krosno 

„Bieszczadzkie Mikołajki”- rajd turystyczny dla dzieci i 

młodzieży niepełnosprawnej z podkarpacia 

Wniosek po ocenie otrzymał powyżej 25 

pkt. jednak dotacja nie przyznana z 

powodu niewystarczającej ilości środków. 

25.  Polski Związek Niewidomych Okręg Podkarpacki w 

Rzeszowie 

ul. Plac Dworcowy 2 

35-201 Rzeszów 

Warsztaty Muzyczne dla osób niewidomych i słabo widzących 

pt. „Widzieć Muzykę” 

Wniosek po ocenie otrzymał powyżej 25 

pkt. jednak dotacja nie przyznana z 

powodu niewystarczającej ilości środków. 

26.  Stowarzyszenie Przyjaciół Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego nr 3 Kompas w Przemyślu 

ul. Kapitulna 4 

37-700 Przemyśl  

Pływaj na zdrowie 

Wniosek po ocenie otrzymał powyżej 25 

pkt. jednak dotacja nie przyznana z 

powodu niewystarczającej ilości środków. 

27.  Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 

„Iskierka” w Kolbuszowej Dolnej 

ul. Wiejska 90 

Festiwal Twórczości Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej 

„Piosenka jest dobra na wszystko”  

Wniosek po ocenie otrzymał powyżej 25 

pkt. jednak dotacja nie przyznana z 

powodu niewystarczającej ilości środków. 



28.  Stowarzyszenie Dla Osób Autystycznych i ze Spektrum 

Autyzmu „Ukryty Dar” 

ul. Tuwima 1/31 

39-200 Dębica  

Wszyscy razem 

Wniosek po ocenie otrzymał powyżej 25 

pkt. jednak dotacja nie przyznana z 

powodu niewystarczającej ilości środków. 

29.  Podkarpacki Związek Organizatorów Zakładów Aktywności 

Zawodowej  

ul. Wilsona 6A 

37-500 Jarosław 

I Podkarpacki Turniej Piłki Nożnej WTZ i ZAZ 

Wniosek po ocenie otrzymał powyżej 25 

pkt. jednak dotacja nie przyznana z 

powodu niewystarczającej ilości środków. 

30.  Stowarzyszenie „Amazonki” przy Podkarpackim Ośrodku 

Onkologicznym  

w Brzozowie 

ul. Ks. Bielawskiego 18 

36-200 Brzozów  

Rehabilitacja lecznicza osób niepełnosprawnych 

Wniosek po ocenie otrzymał powyżej 25 

pkt. jednak dotacja nie przyznana z 

powodu niewystarczającej ilości środków. 

31.  Podkarpackie Centrum Hipoterapii 

ul. Armii Krajowej 30 

36-030 Błażowa 

Kolorowy świat kultury i tradycji podkarpacia 

Wniosek po ocenie otrzymał powyżej 25 

pkt. jednak dotacja nie przyznana z 

powodu niewystarczającej ilości środków. 

32.  Stowarzyszenie Kobiet na Rzecz Rozwoju Gminy Jawornik 

Polski 

37-232 Jawornik  

Polski 16 

Niepełnosprawni - Pełnosprawni w nowym wizerunku na rynku 

pracy 

Wniosek po ocenie otrzymał powyżej 25 

pkt. jednak dotacja nie przyznana z 

powodu niewystarczającej ilości środków. 

33.  Polski Związek Głuchych Koło Terenowe w Krośnie 

ul. Portiusa 4 

38-400 Krosno 

Sportowe Obchody Dnia Głuchego na Podkarpaciu 2016 

Wniosek po ocenie otrzymał powyżej 25 

pkt. jednak dotacja nie przyznana z 

powodu niewystarczającej ilości środków. 

34.  Fundacja Profesora Henryka Skarżyńskiego Słyszę 

ul. Mokra 1 

05-830 Kajetany 

Popularyzacja znaczenia wczesnego wykrywania  

i rehabilitacji wad słuchu i mowy dzieci wśród pracowników 

pierwszego kontaktu 

Wniosek po ocenie otrzymał powyżej 25 

pkt. jednak dotacja nie przyznana z 

powodu niewystarczającej ilości środków. 



35.  Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Oddział Rejonowy  

w Sanoku 

ul. Jana Pawła II 38 

38-500 Sanok 

Cudze chwalicie, swego nie znacie 

Wniosek po ocenie otrzymał powyżej 25 

pkt. jednak dotacja nie przyznana z 

powodu niewystarczającej ilości środków. 

36.  Spółdzielnia Socjalna „Ogród Dokumentów” 

ul. Wilsona 6A/2 

37-500 Jarosław 

Szkolenia dla osób z niepełnosprawnością intelektualną z 

zakresu ogrodnictwa oraz produkcji świec - edycja 2016 

Wniosek po ocenie otrzymał powyżej 25 

pkt. jednak dotacja nie przyznana z 

powodu niewystarczającej ilości środków. 

37.  Oferta wspólna: 

Fundacja Podaruj Miłość Osobom Niepełnosprawnym,  

Nosówka 271 

36-047 Niechobrz,  

Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym Gminy 

Boguchwała,  

ul. Pl. Rynek 2 

36-040 Boguchwała  

Łamiąc bariery 

Wniosek po ocenie otrzymał powyżej 25 

pkt. jednak dotacja nie przyznana z 

powodu niewystarczającej ilości środków. 

38.  Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych „Nowe Możliwości” 

Pustynia 128A 

39-200 Dębica 

Tu jestem, tak czuję 

Wniosek po ocenie otrzymał powyżej 25 

pkt. jednak dotacja nie przyznana z 

powodu niewystarczającej ilości środków. 

39.  Stowarzyszenie Promyk Nadziei w Brzostku 

ul. Szkolna 23 

39-230 Brzostek 

Organizacja zajęć z zakresu hipoterapii dla dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej „Na końskim grzbiecie z uśmiechem po 

zdrowie” 

Według warunków konkursu oferty, które 

uzyskują od 0 do 25 pozostają bez 

dotacji- oferta uzyskała 21,8 pkt. 

 

 

 

 



ŚRODKI FINANSOWE PRZEKAZANE ORGANIZACJOM POZARZĄDOWYM I PODMIOTOM PROWADZĄCYM  

DZIAŁALNOŚĆ POŹYTKU PUBLICZNEGO  w procedurze   

INNEJ NIŻ OTWARTY KONKURS OFERT   

L.p. NAZWA ZADANIA,  

Oraz nazwa oddziału lub jednostki organizującej konkurs, 

imiona i nazwiska osób odpowiedzialnych, które udzielają 

informacji, kontakt: email, tel. 

KWOTA do podziału, podst. prawna 

DECYZJA  

nr uchwały 

data ogłoszenia 

data rozstrzygnięcia   

ROZSTRZYGNIĘCIE - DECYZJA 

sposób ogłoszenia wyników, data i 

adres strony internetowej**, na której 

zamieszczona została lista wybranych 

projektów 

1. 

 

 

PRZECIWDZIAŁANIE PRZEMOCY W RODZINIE 

Oddział Profilaktyki Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

Łukasz Kosiba 

tel.  17 74 70 613 

l.kosiba@rops.rzeszow.pl 

Ewa Zatorska 

tel.  17 74 70 613 

e.zatorska@rops.rzeszow.pl 

 

7 200 zł 

Celowość realizacji zadania w tym trybie uznawana była 
przez Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
na mocy pełnomocnictwa udzielonego Uchwałą nr 141 / 
3012 / 16 z dnia 2 lutego 2016 r. przez Zarząd Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie. 
 

Data rozstrzygnięcia: 2 sierpnia 2016 r. 

 

Celowość realizacji zadań w tym trybie 
uznawana była przez Dyrektora 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
na mocy pełnomocnictwa udzielonego 
Uchwałą nr 141 / 3012 / 16 z dnia 2 lutego 
2016 r. przez Zarząd Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie. 
 
Tablica ogłoszeń ROPS w Rzeszowie 
Strony internetowe: 
www.rops.rzeszow.pl  
www.bip.rops.rzeszow.pl 
 

 

Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które uzyskały dofinansowanie zadań 

L.p. 

NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

KWOTA  

DOTACJI 

1.  

Stowarzyszenie Centrum Wsparcia i Profilaktyki „SPES”  

Korytniki 14 

37 – 741 Krasiczyn 

PODNOSIMY KOMPETENCJE SPECJALISTÓW 7 200,00 

 

mailto:l.kosiba@rops.rzeszow.pl
mailto:e.zatorska@rops.rzeszow.pl
http://www.rops.rzeszow.pl/
http://www.bip.rops.rzeszow.pl/


L.p. NAZWA ZADANIA,  

Oraz nazwa oddziału lub jednostki organizującej konkurs, 

imiona i nazwiska osób odpowiedzialnych, które udzielają 

informacji, kontakt: email, tel. 

KWOTA do podziału, podst. prawna 

DECYZJA  

nr uchwały 

data ogłoszenia 

data rozstrzygnięcia  

ROZSTRZYGNIĘCIE - DECYZJA 

sposób ogłoszenia wyników, data i 

adres strony internetowej**, na której 

zamieszczona została lista wybranych 

projektów 

1. 

 

 

PRZECIWDZIAŁANIE PRZEMOCY W RODZINIE 

Oddział Profilaktyki Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

Łukasz Kosiba 

tel.  17 74 70 613 

l.kosiba@rops.rzeszow.pl 

Ewa Zatorska 

tel.  17 74 70 613 

e.zatorska@rops.rzeszow.pl 

 

 

7 800 zł 

Celowość realizacji zadania w tym trybie uznawana była 
przez Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
na mocy pełnomocnictwa udzielonego Uchwałą nr 141 / 
3012 / 16 z dnia 2 lutego 2016 r. przez Zarząd Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie. 
Data rozstrzygnięcia: 13 października 2016 r. 

 

 

 

Celowość realizacji zadań w tym trybie 
uznawana była przez Dyrektora 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
na mocy pełnomocnictwa udzielonego 
Uchwałą nr 141 / 3012 / 16 z dnia 2 lutego 
2016 r. przez Zarząd Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie. 
 
Tablica ogłoszeń ROPS w Rzeszowie 
Strony internetowe: 
www.rops.rzeszow.pl  
www.bip.rops.rzeszow.pl 
 

 

Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które uzyskały dofinansowanie zadań 

L.p. 

NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

KWOTA  

DOTACJI 

1.  

Stowarzyszenie Centrum Wsparcia i Profilaktyki „SPES”  

Korytniki 14 

37 – 741 Krasiczyn 

„SZKOLENIE KADRY ORAZ SUPERWIZJA ZESPOŁU SPECJALISTÓW ORAZ 

OSÓB PRACUJĄCYCH W OBSZARZE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 

RODZINIE” 

7 800,00 

 

 

mailto:l.kosiba@rops.rzeszow.pl
mailto:e.zatorska@rops.rzeszow.pl
http://www.rops.rzeszow.pl/
http://www.bip.rops.rzeszow.pl/


L.p. NAZWA ZADANIA,  

Oraz nazwa oddziału lub jednostki organizującej konkurs, 

imiona i nazwiska osób odpowiedzialnych, które udzielają 

informacji, kontakt: email, tel. 

KWOTA do podziału, podst. prawna 

DECYZJA  

nr uchwały 

data ogłoszenia 

data rozstrzygnięcia  

ROZSTRZYGNIĘCIE - DECYZJA 

sposób ogłoszenia wyników, data i 

adres strony internetowej**, na której 

zamieszczona została lista wybranych 

projektów 

1. 

 

PROFILAKTYKA I ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH 

Oddział Profilaktyki Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

Łukasz Kosiba 

tel.  17 74 70 613 

l.kosiba@rops.rzeszow.pl 

Sabina Paruch 

tel.  17 74 70 613 

s.paruch@rops.rzeszow.pl  

 

2600,00 

Na podstawie art. 19a Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie / Dz. U. z 

2016 r. poz. 239 / 

Po rozpatrzeniu wniosku, na mocy pełnomocnictwa 

udzielonego Uchwałą nr 141 / 3012 / 16 z dnia 2 lutego 2016 

r. przez Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w 

Rzeszowie uznał dnia 19 lutego 2016 r. celowość realizacji 

zadania publicznego. 

 

 

 

Po rozpatrzeniu wniosku, na mocy 

pełnomocnictwa udzielonego Uchwałą nr 

141 / 3012 / 16 z dnia 2 lutego 2016 r. 

przez Zarząd Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie uznał dnia 19 lutego 2016 r. 

celowość realizacji zadania publicznego. 

 
Tablica ogłoszeń ROPS w Rzeszowie 
Strony internetowe: 
www.rops.rzeszow.pl  
www.bip.rops.rzeszow.pl  

 

Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które uzyskały dofinansowanie zadań 

L.p. 

NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

KWOTA  

DOTACJI 

1. 

Fundacja Wychowanie i Profilaktyka im. Jana Pawła II z Buska 

Zdroju 

ul. Skałki 4 

28-100 Busko Zdrój 

 

„MŁODZIEŻ – RODZINA – SAMORZĄD”   

 

2 600,00 

 

 

mailto:l.kosiba@rops.rzeszow.pl
mailto:s.paruch@rops.rzeszow.pl
http://www.rops.rzeszow.pl/
http://www.bip.rops.rzeszow.pl/


 

L.p. NAZWA ZADANIA,  

Oraz nazwa oddziału lub jednostki organizującej konkurs, 

imiona i nazwiska osób odpowiedzialnych, które udzielają 

informacji, kontakt: email, tel. 

KWOTA do podziału, podst. prawna 

DECYZJA  

nr uchwały 

data ogłoszenia 

data rozstrzygnięcia  

ROZSTRZYGNIĘCIE - DECYZJA 

sposób ogłoszenia wyników, data i 

adres strony internetowej**, na której 

zamieszczona została lista wybranych 

projektów 

1. 

 

PROFILAKTYKA I ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH 

Oddział Profilaktyki Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

Łukasz Kosiba 

tel.  17 74 70 613 

l.kosiba@rops.rzeszow.pl 

Sabina Paruch 

tel.  17 74 70 613 

s.paruch@rops.rzeszow.pl 

 

4 230,00 

Na podstawie art. 19a Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie / Dz. U. z 

2016 r. poz. 239 / 

Po rozpatrzeniu wniosku, na mocy pełnomocnictwa 

udzielonego Uchwałą nr 141 / 3012 / 16 z dnia 2 lutego 2016 

r. przez Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w 

Rzeszowie uznał dnia 7 czerwca 2016 r. celowość realizacji 

zadania publicznego. 

 

Po rozpatrzeniu wniosku, na mocy 

pełnomocnictwa udzielonego Uchwałą nr 

141 / 3012 / 16 z dnia 2 lutego 2016 r. 

przez Zarząd Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie uznał dnia 7 czerwca 2016 r. 

celowość realizacji zadania publicznego: 

Tablica ogłoszeń ROPS w Rzeszowie 
Strony internetowe: 
www.rops.rzeszow.pl  
www.bip.rops.rzeszow.pl  
 

 

Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które uzyskały dofinansowanie zadań 

L.p. 

NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

KWOTA  

DOTACJI 

1. 

Zgromadzenie Sióstr św. Michała Archanioła, Miejsce Piastowe 

ul. Ks. Bronisława Markiewicza 22,  

38-430 Miejsce Piastowe 

 

„Wakacyjny czas na rozwój talentów w sam raz!”  

 

4 230,00 

 

mailto:l.kosiba@rops.rzeszow.pl
http://www.rops.rzeszow.pl/
http://www.bip.rops.rzeszow.pl/


 

L.p. NAZWA ZADANIA,  

Oraz nazwa oddziału lub jednostki organizującej konkurs, 

imiona i nazwiska osób odpowiedzialnych, które udzielają 

informacji, kontakt: email, tel. 

KWOTA do podziału, podst. prawna 

DECYZJA  

nr uchwały 

data ogłoszenia 

data rozstrzygnięcia  

ROZSTRZYGNIĘCIE - DECYZJA 

sposób ogłoszenia wyników, data i 

adres strony internetowej**, na której 

zamieszczona została lista wybranych 

projektów 

1. 

 

PROFILAKTYKA I ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH 

Oddział Profilaktyki Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

Łukasz Kosiba 

tel.  17 74 70 613 

l.kosiba@rops.rzeszow.pl 

Sabina Paruch 

tel.  17 74 70 613 

s.paruch@rops.rzeszow.pl 

9 500,00 

Na podstawie art. 19a Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie / Dz. U. z 

2016 r. poz. 239 / 

Po rozpatrzeniu wniosku, na mocy pełnomocnictwa 

udzielonego Uchwałą nr 141 / 3012 / 16 z dnia 2 lutego 2016 

r. przez Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w 

Rzeszowie uznał dnia 12 lipca 2016 r. celowość realizacji 

zadania publicznego. 

 

 

Po rozpatrzeniu wniosku, na mocy 

pełnomocnictwa udzielonego Uchwałą nr 

141 / 3012 / 16 z dnia 2 lutego 2016 r. 

przez Zarząd Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie uznał dnia 12 lipca 2016 r. 

celowość realizacji zadania publicznego. 

 
Tablica ogłoszeń ROPS w Rzeszowie 
Strony internetowe: 
www.rops.rzeszow.pl  
www.bip.rops.rzeszow.pl  

 

Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które uzyskały dofinansowanie zadań 

L.p. 

NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

KWOTA  

DOTACJI 

1. 

Stowarzyszenie Wesele Wesel, Kamesznica 

ul. Beskidzka 43 

34-383 Kamesznica 

 

 „XXII Ogólnopolskie Spotkanie Małżeństw które miały wesele 

bezalkoholowe Wesele Wesel – Myczkowce 2016” 

 

9 500,00 

mailto:l.kosiba@rops.rzeszow.pl
http://www.rops.rzeszow.pl/
http://www.bip.rops.rzeszow.pl/


 

L.p. NAZWA ZADANIA,  

Oraz nazwa oddziału lub jednostki organizującej konkurs, 

imiona i nazwiska osób odpowiedzialnych, które udzielają 

informacji, kontakt: email, tel. 

KWOTA do podziału, podst. prawna 

DECYZJA  

nr uchwały 

data ogłoszenia 

data rozstrzygnięcia  

ROZSTRZYGNIĘCIE - DECYZJA 

sposób ogłoszenia wyników, data i 

adres strony internetowej**, na której 

zamieszczona została lista wybranych 

projektów 

1. 

 

PROFILAKTYKA I ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH 

Oddział Profilaktyki Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

Łukasz Kosiba 

tel.  17 74 70 613 

l.kosiba@rops.rzeszow.pl 

Sabina Paruch 

tel.  17 74 70 613 

s.paruch@rops.rzeszow.p 

9 200,00 

Na podstawie art. 19a Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie / Dz. U. z 

2016 r. poz. 239 / 

Po rozpatrzeniu wniosku, na mocy pełnomocnictwa 

udzielonego Uchwałą nr 141 / 3012 / 16 z dnia 2 lutego 2016 

r. przez Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w 

Rzeszowie uznał dnia 11 lipca 2016 r. celowość realizacji 

zadania publicznego. 

 

 

Po rozpatrzeniu wniosku, na mocy 

pełnomocnictwa udzielonego Uchwałą nr 

141 / 3012 / 16 z dnia 2 lutego 2016 r. 

przez Zarząd Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie uznał dnia     11 lipca 2016 r. 

celowość realizacji zadania publicznego. 

 
Tablica ogłoszeń ROPS w Rzeszowie 
Strony internetowe: 
www.rops.rzeszow.pl  
www.bip.rops.rzeszow.pl  
 

 

Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które uzyskały dofinansowanie zadań 

L.p. 

NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

KWOTA  

DOTACJI 

1. 

Caritas Diecezji Rzeszowski, 

ul. Jana Styki 21 

35-006 Rzeszów 

 

Dzieci i młodzież wolna od uzależnień – wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży 

z rodzin dysfunkcyjnych” 

 

9 200,00 

 

mailto:l.kosiba@rops.rzeszow.pl
http://www.rops.rzeszow.pl/
http://www.bip.rops.rzeszow.pl/


L.p. NAZWA ZADANIA,  

Oraz nazwa oddziału lub jednostki organizującej konkurs, 

imiona i nazwiska osób odpowiedzialnych, które udzielają 

informacji, kontakt: email, tel. 

KWOTA do podziału, podst. prawna 

DECYZJA  

nr uchwały 

data ogłoszenia 

data rozstrzygnięcia  

ROZSTRZYGNIĘCIE - DECYZJA 

sposób ogłoszenia wyników, data i 

adres strony internetowej**, na której 

zamieszczona została lista wybranych 

projektów 

1. 

 

PROFILAKTYKA I ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH 

Oddział Profilaktyki Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

Łukasz Kosiba 

tel.  17 74 70 613 

l.kosiba@rops.rzeszow.pl 

Sabina Paruch 

tel.  17 74 70 613 

s.paruch@rops.rzeszow.pl 

7 500,00 

Na podstawie art. 19a Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie / Dz. U. z 

2016 r. poz. 239 / 

Po rozpatrzeniu wniosku, na mocy pełnomocnictwa 

udzielonego Uchwałą nr 141 / 3012 / 16 z dnia 2 lutego 2016 

r. przez Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w 

Rzeszowie uznał dnia 10 sierpnia l2016 r. celowość realizacji 

zadania publicznego. 

 

 

Po rozpatrzeniu wniosku, na mocy 

pełnomocnictwa udzielonego Uchwałą nr 

141 / 3012 / 16 z dnia 2 lutego 2016 r. 

przez Zarząd Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie uznał dnia 10 sierpnia l2016 

r. celowość realizacji zadania publicznego. 

 
Tablica ogłoszeń ROPS w Rzeszowie 
Strony internetowe: 
www.rops.rzeszow.pl  
www.bip.rops.rzeszow.pl  

 

Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które uzyskały dofinansowanie zadań 

L.p. 

NAZWA ORGANIZACJI 

Adres, email, tel. 

ZADANIE 

TYTUŁ PROJEKTU 

KWOTA 

DOTACJI 

1. 

Parafia Rzymskokatolicka Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie 

ul. Rejtana 21 

35-303 Rzeszów 

„Trzeźwe Podkarpacie – rodzinne pożegnacie wakacji” 

 

 

7 500,00 

 

 

mailto:l.kosiba@rops.rzeszow.pl
http://www.rops.rzeszow.pl/
http://www.bip.rops.rzeszow.pl/


Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które  złożyły wnioski, ale nie uzyskały dofinansowania zadań 

L.p. 
NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

Przyczyna odmowy 

1.  

Stowarzyszenie Opieki Nad Dziećmi „ORATORIUM” w Stalowej 

Woli 

ul. Ofiar Katynia 57 

37-40 Stalowa Wola 

 

„Lato w mieście” 

Po rozpatrzeniu wniosku, na mocy 

pełnomocnictwa udzielonego Uchwałą nr 

141 / 3012 / 16 z dnia 2 lutego 2016 r. 

przez Zarząd Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie nie uznał dnia 8 kwietnia 

2016 r. celowości realizacji zadania 

publicznego. 

2.  

 

Fundacja „WYRWANI  Z  NIEWOLI” 

ul. Marywilska 67 lok 76 

03 - 042 Warszawa 

 

”Ku wolności” 

Oferta na podst. art. 19a Ustawy o 

działalności pożytku publicznego             

i o wolontariacie – tryb pozakonkursowy. 

Oferta sporządzona na nieaktualnym 
formularzu – brak możliwości 
rozpatrzenia celowości realizacji 
zadania publicznego (informacja 
9.06.2016r.) 

3.  

 
Fundacja Charismata im. Św. Pawła Apostoła 

ul. Osmeckiego 9/1 

35-506 Rzeszów 

 

 

„Ku wolności” 

Oferta na podst. art. 19a Ustawy o 

działalności pożytku publicznego             

i o wolontariacie – tryb pozakonkursowy. 

Po rozpatrzeniu wniosku, na mocy 

pełnomocnictwa udzielonego Uchwałą nr 

141 / 3012 / 16 z dnia 2 lutego 2016 r. 

przez Zarząd Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie nie uznał dnia 4 lipca 2016 r. 

celowości realizacji zadania publicznego. 

 



 

L.p. NAZWA ZADANIA,  

Oraz nazwa oddziału lub jednostki organizującej konkurs, 

imiona i nazwiska osób odpowiedzialnych, które udzielają 

informacji, kontakt: email, tel. 

KWOTA do podziału, podst. prawna 

DECYZJA  

nr uchwały 

data ogłoszenia 

data rozstrzygnięcia  

ROZSTRZYGNIĘCIE - DECYZJA 

sposób ogłoszenia wyników, data i 

adres strony internetowej**, na której 

zamieszczona została lista wybranych 

projektów 

1. 

 

Zlecanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych fundacjom i organizacjom pozarządowym, 

Oddział Rehabilitacji Zawodowej i Społecznej Osób 

Niepełnosprawnych Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie 

Maria Szentag – m.szentag@rops.rzeszow.pl / tel. 17 7470611 

Monika Kwaśniak – m.kwasniak@rops.rzeszow.pl/ tel 17 747633 

 

Oferta złożona w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie. 

Kwota do podziału – 10 000  zł 

Na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Zarząd 

dla Dyr. ROPS -pismo Dyr.  ROPS. z 25.08.2016r. 

Data złożenia oferty – 12.08.2016r. 

Data rozstrzygnięcia – 25.08.2016r. 

Ofertę  zamieszczono w dniu 18.08.2016r. 

na stronie Internetowej 

www.rops.rzeszow.pl oraz na tablicy 

ogłoszeń ROPS Rzeszów 

2 Zlecanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych fundacjom i organizacjom pozarządowym, 

Oddział Rehabilitacji Zawodowej i Społecznej Osób 

Niepełnosprawnych Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie 

Maria Szentag – m.szentag@rops.rzeszow.pl / tel. 17 7470611 

Monika Kwaśniak – m.kwasniak@rops.rzeszow.pl/ tel 17 747633 

 

Oferta złożona w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie. 

Kwota do podziału – 9 600  zł 

Uchwała Zarządu Województwa nr 206 / 4164 / 16 

Data złożenia oferty – 12.08.2016r. 

Data rozstrzygnięcia – 23.08.2016r. 

Ofertę  zamieszczono w dniu 12.08.2016r. 

na stronie Internetowej 

www.rops.rzeszow.pl oraz na tablicy 

ogłoszeń ROPS Rzeszów 

3 Zlecanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób Oferta złożona w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

Ofertę  zamieszczono w dniu 25.08.2016r. 

na stronie Internetowej 

mailto:j.krol@rops.rzeszow.pl
mailto:m.kwasniak@rops.rzeszow.pl/
http://www.rops.rzeszow.pl/
mailto:j.krol@rops.rzeszow.pl
mailto:m.kwasniak@rops.rzeszow.pl/
http://www.rops.rzeszow.pl/


niepełnosprawnych fundacjom i organizacjom pozarządowym, 

Oddział Rehabilitacji Zawodowej i Społecznej Osób 

Niepełnosprawnych Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie 

Maria Szentag – m.szentag@rops.rzeszow.pl / tel. 17 7470611 

Monika Kwaśniak – m.kwasniak@rops.rzeszow.pl/ tel 17 747633 

 

wolontariacie. 

Kwota do podziału – 10 000  zł 

Na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Zarząd 

dla Dyr. ROPS -pismo Dyr.  ROPS. z 2.09.2016r. 

Data złożenia oferty – 16.08.2016r. 

Data rozstrzygnięcia – 9.09.2016r. 

www.rops.rzeszow.pl oraz na tablicy 

ogłoszeń ROPS Rzeszów 

4 Zlecanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych fundacjom i organizacjom pozarządowym, 

Oddział Rehabilitacji Zawodowej i Społecznej Osób 

Niepełnosprawnych Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie 

Maria Szentag – m.szentag@rops.rzeszow.pl / tel. 17 7470611 

Monika Kwaśniak – m.kwasniak@rops.rzeszow.pl/ tel 17 747633 

 

Oferta złożona w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie. 

Kwota do podziału – 8 680,00  zł 

Na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Zarząd 

dla Dyr. ROPS -pismo Dyr.  ROPS. z 6.09.2016r. 

Data złożenia oferty – 18.08.2016r. 

Data rozstrzygnięcia – 25.08.2016r. 

Ofertę  zamieszczono w dniu 29.08.2016r. 

na stronie Internetowej 

www.rops.rzeszow.pl oraz na tablicy 

ogłoszeń ROPS Rzeszów 

5 Zlecanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych fundacjom i organizacjom pozarządowym, 

Oddział Rehabilitacji Zawodowej i Społecznej Osób 

Niepełnosprawnych Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie 

Maria Szentag – m.szentag@rops.rzeszow.pl / tel. 17 7470611 

Monika Kwaśniak – m.kwasniak@rops.rzeszow.pl/ tel 17 747633 

 

Oferta złożona w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie. 

Kwota do podziału – 7 200,00zł 

Na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Zarząd 

dla Dyr. ROPS -pismo Dyr.  ROPS. z 2.09.2016r. 

Data złożenia oferty – 22.08.2016r. 

Data rozstrzygnięcia – 7.09.2016r. 

Ofertę  zamieszczono w dniu 25.08.2016r. 

na stronie Internetowej 

www.rops.rzeszow.pl oraz na tablicy 

ogłoszeń ROPS Rzeszów 

6 Zlecanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób Oferta złożona w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

Ofertę  zamieszczono w dniu 8.11.2016r. 

na stronie Internetowej 

mailto:j.krol@rops.rzeszow.pl
mailto:m.kwasniak@rops.rzeszow.pl/
http://www.rops.rzeszow.pl/
mailto:j.krol@rops.rzeszow.pl
mailto:m.kwasniak@rops.rzeszow.pl/
http://www.rops.rzeszow.pl/
mailto:j.krol@rops.rzeszow.pl
mailto:m.kwasniak@rops.rzeszow.pl/
http://www.rops.rzeszow.pl/


niepełnosprawnych fundacjom i organizacjom pozarządowym, 

Oddział Rehabilitacji Zawodowej i Społecznej Osób 

Niepełnosprawnych Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie 

Maria Szentag – m.szentag@rops.rzeszow.pl / tel. 17 7470611 

Monika Kwaśniak – m.kwasniak@rops.rzeszow.pl/ tel 17 747633 

 

wolontariacie. 

Kwota do podziału – 4 400  zł 

Na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Zarząd 

dla Dyr. ROPS -pismo Dyr.  ROPS. z 18.11.2016r. 

Data złożenia oferty – 8.11.2016r. 

Data rozstrzygnięcia – 28.11.2016r. 

www.rops.rzeszow.pl oraz na tablicy 

ogłoszeń ROPS Rzeszów 

7 Zlecanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych fundacjom i organizacjom pozarządowym, 

Oddział Rehabilitacji Zawodowej i Społecznej Osób 

Niepełnosprawnych Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie 

Maria Szentag – m.szentag@rops.rzeszow.pl / tel. 17 7470611 

Monika Kwaśniak – m.kwasniak@rops.rzeszow.pl/ tel 17 747633 

 

Oferta złożona w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie. 

Kwota do podziału – 7 540,00 zł 

Na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Zarząd 

dla Dyr. ROPS -pismo Dyr.  ROPS. z 29.11.2016r. 

Data złożenia oferty – 17.11.2016r. 

Data rozstrzygnięcia –1.12.2016r. 

Ofertę  zamieszczono w dniu 17.11.2016r. 

na stronie Internetowej 

www.rops.rzeszow.pl oraz na tablicy 

ogłoszeń ROPS Rzeszów 

8 Zlecanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych fundacjom i organizacjom pozarządowym, 

Oddział Rehabilitacji Zawodowej i Społecznej Osób 

Niepełnosprawnych Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie 

Maria Szentag – m.szentag@rops.rzeszow.pl / tel. 17 7470611 

Monika Kwaśniak – m.kwasniak@rops.rzeszow.pl/ tel 17 747633 

 

Oferta złożona w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie. 

Kwota do podziału – 2 500,00 zł 

Na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Zarząd 

dla Dyr. ROPS -pismo Dyr.  ROPS. z 12.12.2016r. 

Data złożenia oferty – 2.12.2016r. 

Data rozstrzygnięcia – 12.12.2016r. 

Ofertę  zamieszczono w dniu 2.12.2016r. 

na stronie Internetowej 

www.rops.rzeszow.pl oraz na tablicy 

ogłoszeń ROPS Rzeszów 

 

 

mailto:j.krol@rops.rzeszow.pl
mailto:m.kwasniak@rops.rzeszow.pl/
http://www.rops.rzeszow.pl/
mailto:j.krol@rops.rzeszow.pl
mailto:m.kwasniak@rops.rzeszow.pl/
http://www.rops.rzeszow.pl/
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Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które uzyskały dofinansowanie zadań 

L.p. 

NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

KWOTA  

DOTACJI 

1. 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Iskierka”, w 

Kolbuszowej Dolnej, ul. Wiejska 90, 36-100 Kolbuszowa 

Piknik integracyjny- „Kolbuszowa dla życia” 10 000,00 

2.  

Polski Związek Niewidomych Okręg Podkarpacki Pl. Dworcowy 2, 

35-201 Rzeszów 
Warsztaty muzyczne dla osób niewidomych i słabo widzących „Widzieć 
muzyką” 

9 600,00 

3.  

Podkarpacki klub Samorządności ul. Warszawska 5/7 35-959 

Rzeszów 

Wojewódzki turniej rugby na wózkach 10 000,00 

4.  

TPD Oddział Okręgowy Przemyśl, Pl. Dominikański 3, 37-700 

Przemyśl 

Aktywność fizyczna - usprawnianie zaburzonych funkcji motorycznych dzieci 

niepełnosprawnych 

8 680,00 

5.  

Chorągiew Podkarpacka ZHP ul. Hetmańska 9, 35-045 Rzeszów W Polsce przed wiekami- 41. Zlot Drużyn Harcerskich „Nieprzetartego 

szlaku” Chorągwi Podkarpackiej ZHP 

7 200,00 

6.  

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Młodzieży Sprawnej Inaczej w 

Trzebownisku 

Warsztaty integracyjne „ARTterapia-integracja przez sztukę” 4 400,00 

7.  

Fundacja Centrum Animacji Społecznej  , Cmolas 273 Pilotażowy model współpracy  z podmiotami działającymi na rzecz osób 

niepełnosprawnych 

7 540,00 

8.  

Uczniowski Klub Sportowy „Szóstka” ul. Powst. Styczniowych 40, 

35-607 Rzeszów 

Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych 2 500,00 

 

 

 

 

 



Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które  złożyły wnioski, ale nie uzyskały dofinansowania zadań 

L.p. 

NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

Przyczyna odmowy 

1.  

Podkarpacki Związek Organizatorów ZAZ, ul. Wilsona 6A, 37-500 

Jarosław 

Cykl szkoleń „Wsparcie kadry merytorycznej WTZ i ZAZ     

w aktywności zawodowej osób          z 

niepełnosprawnościami” 

Możliwość ubiegania się o środki na ten cel 

ze środków PFRON przeznaczonych na dof. 

działania WTZ i ZAZ 

2.  

Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci z Dysfunkcjami Rozwojowymi 

„Bruno” ul. Lenartowicza 9, 35-051 Rzeszów 
Doposażenie placówki szansą dla dzieci z dysfunkcjami 
rozwojowymi na poszerzenie dostępności do 
specjalistycznych terapii. 

Zadanie nie wpisuje się w zadanie 
określone w rozporządzeniu Min. Pracy i 
Pol. Społ z 7.02.2008r.     w sprawie 
rodzajów zadań   z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych zlecanych fundacjom 
oraz organizacjom pozarządowym 

3.  

TPD Oddział Okręgowy Przemyśl, Pl. Dominikański 3, 37-700 

Przemyśl 

Aktywność fizyczna - usprawnianie zaburzonych funkcji 

motorycznych dzieci niepełnosprawnych 

Oferta bez rozpatrzenia. Oferta wpłynęła 

10.08.2016r., a termin rozpoczęcia zadania 

1.08.2016r. 

4.  

TPD Oddział Okręgowy Przemyśl, Pl. Dominikański 3, 37-700 

Przemyśl 

Stawiamy na rozwój- wczesna interwencja                            

i wspomaganie rozwoju małego dziecka 

Oferta bez rozpatrzenia. Oferta wpłynęła 

10.08.2016r., a termin rozpoczęcia zadania 

1.08.2016r. 

 

 

 

 

 

 

 



L.p. NAZWA ZADANIA,  

Oraz nazwa oddziału lub jednostki organizującej konkurs, 

imiona i nazwiska osób odpowiedzialnych, które udzielają 

informacji, kontakt: email, tel. 

KWOTA do podziału, podst. prawna 

DECYZJA  

nr uchwały 

data ogłoszenia 

data rozstrzygnięcia  

ROZSTRZYGNIĘCIE - DECYZJA 

sposób ogłoszenia wyników, data i 

adres strony internetowej**, na której 

zamieszczona została lista wybranych 

projektów 

 

1. 

 

 

Wojewódzki Program Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy 

Zastępczej na lata 2014-2020-  tryb poza konkursowy 

 

Uchwała nr 141/3012/16 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dn. 2 lutego 2016r. w 

sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

 

 

Biuletyn Informacji Publicznej, tablica 

informacyjna Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Rzeszowie, 

www.rops.rzeszow.pl w zakładce Ośrodek 

Adopcyjny Aktualności 

 

 

Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które uzyskały dofinansowanie zadań 

L.p. 

NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

KWOTA  

DOTACJI 

1.  

 

Caritas Diecezji Rzeszowskiej, ul. Jana Styki 21, 35-006 Rzeszów, 

renata.kloc@wp.pl tel. 178516962 

 

 

 Pomagamy Mikołajowi 

 

 

 5000,00 zł 

2.  

 

Stowarzyszenie Miłośników Cergowej, Cergowa 157, 38-450 Dukla 

stowarzyszeniecergowa@onet.pl tel.692119620 

 

 STAWIAMY NA RODZINĘ 

 

 5800,00 zł 

 

http://www.rops.rzeszow.pl/
mailto:renata.kloc@wp.pl
mailto:stowarzyszeniecergowa@onet.pl


 

L.p. NAZWA ZADANIA,  

Oraz nazwa oddziału lub jednostki organizującej konkurs, 

imiona i nazwiska osób odpowiedzialnych, które udzielają 

informacji, kontakt: email, tel. 

KWOTA do podziału, podst. prawna 

DECYZJA  

nr uchwały 

data ogłoszenia 

data rozstrzygnięcia  

ROZSTRZYGNIĘCIE - DECYZJA 

sposób ogłoszenia wyników, data i 

adres strony internetowej**, na której 

zamieszczona została lista wybranych 

projektów 

 

 

 

 Wojewódzki Program Pomocy Społecznej na lata 2016-2023 

Edyta Dudzińska 

e.dudzinska@rops.rzeszow.pl; 

 tel: 17 8508411 

Dorota Klich 

d.klich@rops.rzeszow.pl  

tel: 17 8508411  

 

 

 

 

 

 

 

Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które  złożyły wnioski, ale nie uzyskały dofinansowania zadań 

L.p. 

NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

Przyczyna odmowy 

1.  

Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci z Dysfunkcjami Rozwojowymi 

„BRUNO” 

„Integracja międzypokoleniowa i środowiskowa” Brak środków z budżetu Województwa 

Podkarpackiego na dofinansowanie zadania 

 

 

 

mailto:e.dudzinska@rops.rzeszow.pl
mailto:d.klich@rops.rzeszow.pl


ŚRODKI FINANSOWE PRZEKAZANE ORGANIZACJOM POZARZĄDOWYM I PODMIOTOM  

PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŹYTKU PUBLICZNEGO  w procedurze  

OTWARTEGO KONKURSU OFERT   

L.p. NAZWA ZADANIA,  

Oraz nazwa oddziału lub jednostki organizującej konkurs, 

imiona i nazwiska osób odpowiedzialnych, które udzielają 

informacji, kontakt: email, tel. 

KWOTA do podziału, podst. prawna 

DECYZJA  

nr uchwały 

data ogłoszenia 

data rozstrzygnięcia  

ROZSTRZYGNIĘCIE - DECYZJA 

sposób ogłoszenia wyników, data i 

adres strony internetowej**, na której 

zamieszczona została lista wybranych 

projektów 

1 

 

ORGANIZACJA MASOWYCH IMPREZ SPORTOWYCH,  

Oddział Sportu,  

Jarosław Reczek tel. 17/747 59 34, e-mail:j.reczek@podkarpackie.pl 

Teresa Łojczyk  tel. 17/747 59 49, e-mail: t.lojczyk@podkarpackie.pl  

Jan Falandys tel.17/747 59 48, e-mail: j.falandys@podkarpackie.pl 

125 000 zł 

Uchwała Nr 122/2647/15  Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 8 grudnia 2015 r. w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  na realizację 

zadań publicznych Województwa Podkarpackiego w 

dziedzinie kultury fizycznej w 2016 roku. 

Konkurs ogłoszony 8 grudnia 2015 r., 

         rozstrzygnięty 29 lutego 2016 r. 

 

Uchwała Nr 151/3145/16  Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w 

Rzeszowie z dnia 29 lutego 2016 r. w 

sprawie przyznania dotacji na realizację 

zadań publicznych Województwa 

Podkarpackiego w dziedzinie kultury 

fizycznej w 2016 roku. 

Strona internetowa: 
http://www.sport.wrotapodkarpackie.pl/ 

2 ORGANIZACJA IMPREZ W ŚRODOWISKU OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH,  

Oddział Sportu,  

Jarosław Reczek tel. 17/747 59 34, e-mail:j.reczek@podkarpackie.pl 

Teresa Łojczyk  tel. 17/747 59 49, e-mail: t.lojczyk@podkarpackie.pl  

Jan Falandys tel.17/747 59 48, e-mail: j.falandys@podkarpackie.pl 

22 539 zł 

Uchwała Nr 122/2647/15  Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 8 grudnia 2015 r. w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  na realizację 

zadań publicznych Województwa Podkarpackiego w 

dziedzinie kultury fizycznej i sportu w 2016 roku. 

Konkurs ogłoszony 8 grudnia 2015 r., 

         rozstrzygnięty 29 lutego 2016 r. 

 

Uchwała Nr 151/3145/16  Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w 

Rzeszowie z dnia 29 lutego 2016 r. w 

sprawie przyznania dotacji na realizację 

zadań publicznych Województwa 

Podkarpackiego w dziedzinie kultury 

fizycznej w 2016 roku. 

Strona internetowa: 
http://www.sport.wrotapodkarpackie.pl/ 

mailto:j.reczek@podkarpackie.pl
mailto:t.lojczyk@podkarpackie.pl
mailto:j.falandys@podkarpackie.pl
mailto:j.reczek@podkarpackie.pl
mailto:t.lojczyk@podkarpackie.pl
mailto:j.falandys@podkarpackie.pl


3 REALIZACJA PROGRAMU „MAŁY MISTRZ”,  

Oddział Sportu,  

Jarosław Reczek tel. 17/747 59 34, e-mail:j.reczek@podkarpackie.pl 

Marcin Szczepański tel. 17/747 59 46,  

e-mail: m.szczepanski@podkarpackie.pl  

Teresa Łojczyk  tel. 17 747 59 49, e-mail: t.lojczyk@podkarpackie.pl   

40  000 zł  

Uchwała Nr 157/3241/16  Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 14 marca 2016 r. w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  na realizację 

zadań publicznych Województwa Podkarpackiego w 

dziedzinie kultury fizycznej w 2016 roku. 

Konkurs ogłoszony 14 marca 2016 r. 

      rozstrzygnięty 12 kwietnia 2016 r. 

 

Uchwała Nr 164/3405/16 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w 

Rzeszowie z dnia 12 kwietnia 2016 r. w 

sprawie przyznania dotacji na realizację 

zadań publicznych Województwa 

Podkarpackiego w dziedzinie kultury 

fizycznej w 2016 roku. 

Strona internetowa 

http://www.bip.podkarpackie.pl/index.php/u

chwaly-zarzadu/2586-posiedzenie-nr-164-

zarzadu-wojewodztwa-podkarpackiego-w-

dniu-12-kwietnia-2016-r 

4 REALIZACJA PROGRAMU „Junior Sport”, 

Oddział Sportu,  

Jarosław Reczek tel. 17/747 59 34, e-mail:j.reczek@podkarpackie.pl 

Marcin Szczepański tel. 17/747 59 46,  

e-mail: m.szczepanski@podkarpackie.pl  

Teresa Łojczyk  tel. 17 747 59 49, e-mail: t.lojczyk@podkarpackie.pl   

120 000 zł  

Uchwała Nr 157/3241/16  Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 14 marca 2016 r. w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  na realizację 

zadań publicznych Województwa Podkarpackiego w 

dziedzinie kultury fizycznej w 2016 roku. 

Konkurs ogłoszony 14 marca 2016 r. 

      rozstrzygnięty 12 kwietnia 2016 r. 

 

Uchwała Nr 164/3405/16 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w 

Rzeszowie z dnia 12 kwietnia 2016 r. w 

sprawie przyznania dotacji na realizację 

zadań publicznych Województwa 

Podkarpackiego w dziedzinie kultury 

fizycznej w 2016 roku. 

Strona internetowa 

http://www.bip.podkarpackie.pl/index.php/u

chwaly-zarzadu/2586-posiedzenie-nr-164-

zarzadu-wojewodztwa-podkarpackiego-w-

dniu-12-kwietnia-2016-r 

 

Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które uzyskały dofinansowanie zadań 

L.p. NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

KWOTA  

DOTACJI 

1.  Fundacja Promocji Sportu „EKOBALL”  

ul. Okulickiego 55, 38-500 Sanok, email: biuro@ekoball.pl tel.13 

46 41 301 

Turnieje  Niepodległościowo-Mikołajkowe dla dzieci  

i młodzieży w wieku 5-16                2 000,00 

mailto:j.reczek@podkarpackie.pl
mailto:m.szczepanski@podkarpackie.pl
mailto:t.lojczyk@podkarpackie.pl
mailto:j.reczek@podkarpackie.pl
mailto:m.szczepanski@podkarpackie.pl
mailto:t.lojczyk@podkarpackie.pl
mailto:biuro@ekoball.pl


2.  Towarzystwo Miłośników Lubatowej 

Lubatowa 291 a, 38-440 Iwonicz Zdrój  

e-mail: tmlubatowa@op.pl ,  tel. 504 152 513 XIII Bieg „Szlakiem Partyzantów z Lubatowej” 3 555,00 

3.  Stowarzyszenie Opieki nad Dziećmi „Oratorium” im. 

Błogosławionego Księdza Bronisława Markiewicza 

ul. Herburtów 76, 37-700 Przemyśl  

e-mail: biuro@orka-przemysl.pl ,  tel. 602 319 744 XVIII Turniej Halowej Piłki Nożnej im. bł. Ks. B. Markiewicza 5 000,00 

4.  Katolicki Klub Sportowy „VICTORIA” przy Bazylice 

Matki Bożej Królowej Polski w Stalowej Woli 

ul. ks. J. Popiełuszki 4, 37-450-Stalowa Wola  

e-mail:  ania_  z_79@interia.pl ,   tel.15/844 19 47 XXIV Ogólnopolski Uliczny Bieg Niepodległości 4 000,00 

5.  Katolicki Klub Sportowy „VICTORIA” przy Bazylice 

Matki Bożej Królowej Polski w Stalowej Woli 

ul. ks. J. Popiełuszki 4, 37-450-Stalowa Wola  

e-mail:  ania_  z_79@interia.pl ,   tel.15/844 19 47 

XXVIII Międzynarodowy Uliczny Bieg z okazji Konstytucji 3 

Maja 4 300,00 

6.  Fundacja Pomagam Jak Umiem Na Rzecz 

Wszechstronnego Rozwoju Dzieci i Młodzieży 

Zaczernie 732,e-mail: toma536@wp.pl, tel.607821650 

XI Mistrzostwa Polski w piłce nożnej halowej ministrantów  

i lektorów 4 879,92 

7.  Lekkoatletyczny Klub Sportowy STAL MIELEC 

ul. Solskiego 1, 39-300 Mielec,  

tel.17/788 50 07 Halowe Lekkoatletyczne Zawody Mikołajkowe 1 000,00 

8.  
Klub Sportowy EKOBALL  

Ul. Okulickiego 55, 38-500 Sanok, tel. 134641301,e-mail: 

biuro@ekoball.pl 

IV  

Międzypokoleniowy Piknik Sportowo-Rekreacyjny  EKOBALL 

2016               2 000,00 

9.  
Fundacja Promocji Sportu „EKOBALL” 
 ul. Okulickiego 55, 38-500 Sanok, email: biuro@ekoball.pl tel.13 
46 41 301           

Organizacja turniejów piłkarskich z okazji Dnia Dziecka dla 

dzieci w wieku 5-10 lat    1 500,00 

mailto:tmlubatowa@op.pl
mailto:biuro@orka-przemysl.pl
mailto:z_79@interia.pl
mailto:z_79@interia.pl
mailto:toma536@wp.pl
mailto:biuro@ekoball.pl


10.  Sportowy Klub Pożarniczy „Strażak” ul. Mochnackiego 4, 

35-900 Rzeszów 

tel. 17/747 02 00 

Organizacja XXIX Memoriału w Dwuboju Pożarniczym im. płk. 

Andrzeja Bazanowskiego      4 000,00 

11.  Stowarzyszenie Czarna JEDYNKA 

ul. Zimowita 55/7, 35-605 Rzeszów 

e-mail: bieg@czarnajedynka.com , tel. 502 339 008 Mikołajkowe INO – zawody typu Impreza na Orientację 3 000,00 

12.  Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole Podstawowej 

nr 1 w Leżajsku 

ul. Grunwaldzka 1,37-300 Leżajsk,172420033, 

 e-mail:koperniczek@poczta.onet.pl 

Organizacja  

III Leżajskiego Biegu Zośki Turosz 4 000,00 

13.  Uniwersytet Trzeciego Wieku przy Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej im. prof. Stanisława 

Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

ul. Sienkiewicza 50, 39-400 Tarnobrzeg, tel. 15 8222421, e-

mail:utw-3tarnobrzeg@neostrada.pl Piknik sportowy nad Jeziorem Tarnobrzeskim 3 000,00 

14.  Przemyski Klub Biegacza 

ul. Reymonta 3a/22, 37-700 Przemyśl, tel.608511542, e-

mail:m.jalocha@poczta.onet.pl Przemyski Bieg Uliczny „PRZEMYSKA DYCHA” 3 500,00 

15.  Stowarzyszenie Czarna JEDYNKA 

ul. Zimowita 55/7, 35-605 Rzeszów 

e-mail: bieg@czarnajedynka.com , tel. 502 339 008 

 Zawody hippiczne, Dylągówka 2016 2 999,81 

16.  Ludowo-Uczniowski Klub Sportowy „Burza” w Rogach 

Rogi 56,38-430 Miejsce Piastowe,  

e-mail: sprogi@op.pl, tel. 13/43 530 69, 605 147 160 

 

„XXX Bieg im. Ignacego Łukasiewicza Ziemią Krośnieńską” 

wraz z biegami dla dzieci i młodzieży na różnych dystansach 3 500,00 

mailto:bieg@czarnajedynka.com
mailto:bieg@czarnajedynka.com
mailto:sprogi@op.pl


17.  Stowarzyszenie Aktywnej Promocji Sportu  

i Kultury „APSiK” 

ul. Sportowa 17, 38-422 Krościenko Wyżne 

tel. 697 482 468 

Bieg Uliczny „Dycha Siekiernika” oraz Biegi Dzieci  

i Młodzieży 2 000,00 

18.  Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Powiatu 

Jarosławskiego 

ul. Jana Pawła II 17,37-500 Jarosław, tel. 530 776 458,e-

mail:biuro@srp.jaroslaw.pl 

Galicja Maraton z Przemyśla do Jarosławia oraz Galicja Mini 

Maraton 2 000,00 

19.  Stalowowolski Klub Biegacza 

ul. Hutnicza 15, 37-403 Stalowa Wola 

e-mail: bogdandziuba@poczta.onet.pl , tel. 506 581 977 IV Stalowa Dycha 2 454,00 

20.  Towarzystwo Gimnastyczne „Sokół” w Mielcu 

ul. Warszawska 5, 39-300 Mielec,   

e-mail: jozef109@interia.pl ,  tel. 607 803 299 

Organizacja XXII Międzynarodowego Turnieju Szachowego 

„SIERPIEŃ 2016” 3 000,00 

21.  Towarzystwo Sportowe "PRO FAMILIA" 

ul. Warszawska 5, 39-300 Mielec,   

e-mail: jozef109@interia.pl ,  tel. 607 803 299 

XVII Międzynarodowy Rodzinny Turniej Niepodległości  

w Piłce Siatkowej  PRO-FAMILIA CUP 2016    3 600,00 

22.  Uczniowski Klub Sportowy „MOSIR” Jasło 

ul. Sikorskiego 15, 38-200 Jasło 

e-mail: mbajorek@rj.pl  , tel. 692 502 813 

XVII Międzynarodowy Turniej Piłki Siatkowej Dziewcząt  

Festiwal Sportu JASŁO 2016 5 000,00 

23.  Młodzieżowy Uczniowski Ludowy Klub Sportowy w 

Pustyni 

Pustynia nr 115a,39-200 Dębica, tel. 14 6704827,e-

mail:mulks7@wp.pl Organizacja Biegu na 10 km – III Dziesiątka w Pustyni 1 000,00 

24.  Parafialny Klub Sportowy Kolping-Jarosław 

ul. 3-go maja 49,37-500 Jarosław,tel.16 621 27 03, e-

mail:poczta@chrystuskrol.com Wakacyjny turniej tenisa stołowego o Puchar Kolpinga 4 490,00 

mailto:bogdandziuba@poczta.onet.pl
mailto:jozef109@interia.pl
mailto:jozef109@interia.pl
mailto:mbajorek@rj.pl


25.  Stowarzyszenie Na Rzecz Bezpiecznego Pobytu 

Twojego Dziecka Nad Wodą „ORKA” Przemyśl 

ul. Hetbutów 76, 37-700 Przemyśl 

e-mail: biuro@orka-przemysl.pl , tel. 602 319 744 

Maraton pływacki  

z okazji Dnia Flagi Rzeczypospolitej Polskiej  1 500,00 

26.  Towarzystwo Przyjaciół Związku Strzeleckiego 

„STRZELEC” 

ul. Jagiellońska 6, 35-025 Rzeszów 

e-mail: strzelec.rzeszów@op.pl , tel. 604 594 636 

 VI Turniej Musztry 3 000,00 

27.  Lekkoatletyczny Klub Sportowy STAL MIELEC 

ul. Solskiego 1, 39-300 Mielec,  

tel.17/788 50 07 XXII Ogólnopolskie Biegi Uliczne 3 600,00 

28.  Podkarpackie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe 

ul. ks. Jałowego 23a, 35-010 Rzeszów, 

e-mail: podkarpackie@lzs@poczta.fm  , tel. 17/85 333 57 

Finał Wojewódzki Rozgrywek Sportowych dla Seniorów „Bądź 

Aktywny!” 2 000,00 

29.  Jasielskie Stowarzyszenie Sportowe 

ul. Kopernika 2/1, 38-200 Jasło 

e-mail: ap.jaslo@interia.pl , tel. 788 526 942 

XII Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej Chłopców rocznik 

2005 i młodszych – JASŁO 2016 3 499,92 

30.  

Stowarzyszenie Przyjaciół Państwa Jarocin 

Jarocin 159,37-405 Jarocin, tel. 661 031 110, e-mail: 

j.kubasiewicz@op.pl 

Ogólnopolskie zawody sportowe – XII Biegi Zwycięstwa nad 

bolszewikami „Goń bolszewika, goń” imienia kawalerów orderu 

Virtuti Militari Jana  Kozioła  

i Sebastiana Małka 2 500,00 

31.  Łódzkie Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Sportu, 

Rekreacji i Turystyki „Peleton” 

ul. Kamińskiego 18, 90-229 Łódź  

e-mail: wyścig.solidarnosci@gmail.com, tel. 42/ 677 26 17 

Organizacja 8. Mini Wyścigu „Solidarności” w ramach 27.  

Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego „Solidarności” 

i Olimpijczyków   3 000,00 

mailto:biuro@orka-przemysl.pl
mailto:strzelec.rzeszów@op.pl
mailto:ap.jaslo@interia.pl
mailto:wyścig.solidarnosci@gmail.com


32.  Towarzystwo Przyjaciół Związku Strzeleckiego 

„STRZELEC” 

ul. Jagiellońska 6, 35-025 Rzeszów 

e-mail: strzelec.rzeszów@op.pl , tel. 604 594 636 

 

Organizacja zawodów strzeleckich z broni sportowej kbks dla 

uczczenia 98. Rocznicy Odzyskania przez Polskę 

Niepodległości 2 645,00 

33.  Polskie Towarzystwo Gimnastyczne „Sokół" 1893 w 

Mielcu 

ul. Sękowskiego 1,39- 300 Mielec, tel. 661 603 350, e-mail: 

ptgsokoll893mielec@interia.pl Zawody obronne 1 500,00 

34.  Podkarpacka Unia Szachowa 

ul. Kręta 30,38-400 Krosno, tel. 605484592 

 Międzynarodowy Festiwal Sportów Umysłowych Krosno 2016 1 000,00 

35.  
Klub Sportowy „ASTRA” 

Pogwizdów 308, 37-126 Medynia Głogowska, tel. 665 81 77 36 

Organizacja Rajdu Rowerowego Garncarskim Szlakiem na 

terenie Gminy Czarna 2 000,00 

36.  Stowarzyszenie Dziecięca Akademia Piłkarska 

ul. Świętosława  89,39-200 Dębica, tel.504 269 655, e-mail: 

dapdebica@gmial.com 

Zdążyć na  Euro 2016 – turniej piłki nożnej Szkół 

Podstawowych 2 000,00 

37.  Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy 

„Podkarpacie”  

ul. Tokarskich 5 

38-460 Jedlicze 

muksjedlicze@wp.pl 

Tel. 509 388 936 

Ogólnopolskie zawody w biegach na nartorolkach – Jedlicze 

2016 r. 2 200,00 

38.  Uczniowski Klub Sportowy Gimnazjum Dębowiec 

Dębowiec 500 

38-220 Dębowiec, e-mail:marcin.bolek@uks-debowiec.pl, tel. 

Międzywojewódzki Festiwal Piłki Siatkowej Dziewcząt dwójek i 

czwórek 1 200,00 

mailto:strzelec.rzeszów@op.pl
mailto:muksjedlicze@wp.pl
mailto:muksjedlicze@wp.pl


604 563 653 

 

39.  Podkarpacka Unia Szachowa 

ul. Kręta 30,38-400 Krosno, tel. 605484592 

 

II Drużynowy Puchar Podkarpacia w Szachach Klasycznych 

2016 1 300,00 

40.  Stowarzyszenie na rzecz Wiedzy i Rozwoju „WiR - 

Kopernik” 

Czarna 857, 37-125 Czarna, pow. Łańcucki, tel. 603 155 527 ,  

e-mail:kontakt@wirkopernik.pl    Organizacja Podkarpackiej Olimpiady Sportowej dla dzieci 1 500,00 

41.  Gminny Międzyszkolny Lekkoatletyczny Klub 

Sportowy SPRINT w Gorzycach 

ul. Edukacji Narodowej 3, 39-432 Gorzyce 

e-mail: info@gorzycka5.pl  , tel. 606 747 012 Organizacja Biegu „Gorzycka 5” 1 500,00 

42.  Stowarzyszenie Szkoła Mistrzostwa Sportowego 

„Resovia” 

 ul. Wyspiańskiego 22,35-111 Rzeszów, tel.17-861-26-67,e-

mail:info@smsrzeszow.pl „Turniej dzikich drużyn” w piłce nożnej 1 500,00 

43.  Miejski Klub Sportowy „Ostoja” Kołaczyce 

ul. 17 Stycznia 16,38-213 Kołaczyce, tel. 662095571, e-

mail:mksostojakolaczyce1946@gmail.com Organizacja polsko – słowackiego turnieju piłkarskiego   2 500,00 

44.  Uczniowski Klub Sportowy „Iskra” przy Szkole 

Podstawowej w Wysokiej Głogowskiej  

Wysoka Głogowska 300 

36-061 Wysoka Głogowska, tel. 17 772 62 38 

 Chcę być zdrów, wybieram ruch 983,41 

45.  Stowarzyszenie „LATOROŚL” V Podkarpacki Memoriał Sportowy im. Św. Jana Pawła II – 4 500,00 

mailto:info@gorzycka5.pl


ul. 1-go Sierpnia 9, 37-450 Stalowa Wola,  

e-mail: stowarzyszenie.latorosl@gmail.pl ,  tel. 668 639 525 

osób niepełnosprawnych 

46.  Fundacja PZG 

ul. Podleśna 15, 35-317 Rzeszów, tel.501933668,  

e-mail:fundacja.pzg@gmail.com Sportowe Obchody Dnia Głuchego na Podkarpaciu 2016 4 400,00 

47.  Stowarzyszenie Pomocy  

Osobom Niepełnosprawnym „Iskierka” w Kolbuszowej 

Dolnej 

ul. Wiejska 90, Kolbuszowa Dolna, 39-600 Kolbuszowa, tel.17 

2271581 

„Zarażamy Żeglarstwem Osoby Niepełnosprawne” organizacja  

Podkarpackiego Dnia Dziecka pod Żaglami 3 400,00 

48.  Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Specjalnych 

w Tarnobrzegu 

ul. Dąbrowskiej 10a, 39-400 Tarnobrzeg, tel. 15 822 89 75,  

e-mail:stowarzyszeniezss@onet.eu 

Organizacja V Podkarpackiego Mityngu Kolarskiego Olimpiad 

Specjalnych 2 775,00 

49.  Uczniowski Klub Sportowy „Gladiator” 

ul. Kopernika 14,37-700 Przemyśl 

e-mail: piotr.pajak@yahoo.pl ,   tel. 660 729 005 

Pobiegnij  

z Gladiatorem Test Coopera 1 795,00 

50.  Stowarzyszenie ARS VIVENDI na Rzecz Rozwoju ZS 

UNICEF w Rzeszowie 

 

Podkarpackie Igrzyska Lekkoatletyczne Młodzieży Szkół 

i Ośrodków Specjalnych 1 419,00 

51.  Polskie Stowarzyszenie Sportu  po Transplantacji 

Al. Słoneczna 7, 38-440 Iwonicz Zdrój   

e-mail: sportpotransplantacji@op.pl,tel.134250516 , tel. 697 

222 129 

 

XI Ogólnopolskie Igrzyska dla Osób po Transplantacji  

i Dializowanych     4 250,00 

52.  Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy  Realizacja programu „Mały Mistrz” na terenie województwa 40 000,00 

mailto:stowarzyszenie.latorosl@gmail.pl
mailto:piotr.pajak@yahoo.pl
mailto:pawel.geramanski@zsunicef.pl
mailto:sportpotransplantacji@op.pl,tel.134250516


ul. Wyspiańskiego 22, 35-111 Rzeszów  

e-mail: podkarpackiszs@wp.pl , tel.17/ 856 44 82 

podkarpackiego 

53.  Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy  

ul. Wyspiańskiego 22, 35-111 Rzeszów  

e-mail: podkarpackiszs@wp.pl , tel.17/ 856 44 82 

Realizacja programu „Junior Sport” na terenie województwa 

podkarpackiego 
120 000,00 

 

Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które  złożyły wnioski, ale nie uzyskały dofinansowania zadań 

L.p. NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

Przyczyna odmowy 

1.  Rzeszowski Klub Wysokogórski 

ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 11, 35-509 Rzeszów 

e-mail: prezes@rkw.org.pl , tel. 663 728 620 

Zawody Wspinaczkowe BoulderRes 2016 decyzja zarządu 

2.  Towarzystwo Sportowe "PRO FAMILIA"  

Wojaszówka 59, 38-471 Wojaszówka,  

e-mail: jerzykaleta@pro-familia.net,  tel.13/43 850 95, kom. 

511 496 054 

XVIII Międzynarodowy Rodzinny Turniej w Tenisie Stołowym   PRO-FAMILIA 
CUP 2016    

rezygnacja 

3.  Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Miejscowości i Szkoły w 

Świętem 

Święte 119,37-555 Sośnica, e-mail: st.swiete@sm-jarosław.pl, tel. 

694 413 55 lub 503 026 942 

Modyfikowany Triatlon Radymniański „Złota Góra” 

rezygnacja 

4.  Podkarpackie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe 

 ul. ks. Jałowego 23a, 35-010 Rzeszów, 

e-mail: podkarpackie@lzs@poczta.fm  , tel. 17/85 333 57 

Cykl Masowych Biegów Przełajowych 

rezygnacja 

5.  Stowarzyszenie Szkoła Mistrzostwa Sportowego „Resovia” ul. 

Wyspiańskiego 22,35-111 Rzeszów, tel.17-861-26-67,e-

mail:info@smsrzeszow.pl 
Turniej koszykówki „dzikich drużyn” 

rezygnacja 

mailto:podkarpackiszs@wp.pl
mailto:podkarpackiszs@wp.pl
mailto:prezes@rkw.org.pl
mailto:jerzykaleta@pro-familia.net
mailto:st.swiete@sm-jarosław.pl


ŚRODKI FINANSOWE PRZEKAZANE ORGANIZACJOM POZARZĄDOWYM I PODMIOTOM  

PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŹYTKU PUBLICZNEGO  w procedurze  

OTWARTEGO KONKURSU OFERT   

L.p NAZWA ZADANIA,  

Oraz nazwa oddziału lub jednostki 

organizującej konkurs, imiona i 

nazwiska osób odpowiedzialnych, 

które udzielają informacji, kontakt: 

email, tel. 

KWOTA do podziału, podst. prawna 

DECYZJA  

nr uchwały 

data ogłoszenia 

data rozstrzygnięcia  

ROZSTRZYGNIĘCIE - DECYZJA 

sposób ogłoszenia wyników, data i adres 

strony internetowej**, na której 

zamieszczona została lista wybranych 

projektów 

1.  
 

Otwarty konkurs ofert na realizację 

zadań publicznych Województwa 

Podkarpackiego w zakresie rozwoju 

turystyki w 2016 r. 

Oddział turystyki,  

Kinga Aleksandrowicz – Kostępska, 

17 747 66 16, 

k.kostepska@podkarpackie.pl 

Kwota: 100 000 zł;  Uchwała Nr 149/3123/16 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie wyboru 

ofert i udzielenia dotacji w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Województwa Podkarpackiego 

w zakresie rozwoju turystyki w 2016 r 

Wyniki opublikowano w dniu 25.02.2016r. na 

stronie:  

http://www.bip.pdkarpackie.pl/index.php/wspolprac

a-z-organizacjami-pozarzadowymi/otwarte-

konkursy-ofert/turystyka/  

Podstawa prawna: art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014, poz. 1118, z późn. zm.) oraz uchwały Nr 

XVI/284/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 30 listopada 2015 roku  w sprawie 

Programu współpracy Województwa Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016 

Uchwała nr 126/2762/15 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 22 

grudnia 2015 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

województwa podkarpackiego w zakresie rozwoju turystyki w 2016r. 

Data ogłoszenia: 4.01.2016 r.  

Data rozstrzygnięcia: 23.02.2016 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.pdkarpackie.pl/index.php/wspolpraca-z-organizacjami-pozarzadowymi/otwarte-konkursy-ofert/turystyka/
http://www.bip.pdkarpackie.pl/index.php/wspolpraca-z-organizacjami-pozarzadowymi/otwarte-konkursy-ofert/turystyka/
http://www.bip.pdkarpackie.pl/index.php/wspolpraca-z-organizacjami-pozarzadowymi/otwarte-konkursy-ofert/turystyka/


Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które uzyskały dofinansowanie zadań 

L.p. NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

KWOTA  

DOTACJI 

1.  Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział „Ziemia Sanocka” w Sanoku, ul. 3 maja 2, 

38-500 Sanok  

Odnowienie znakowania szlaku niebieskiego („granicznego”) wraz z infrastrukturą towarzyszącą 18 000 zł 

2.  Caritas Diecezji Rzeszowskiej ul. Styki 21  

35-006 Rzeszów  

„Modernizacja istniejących tras pieszych po ekomuzeum w Krainie Bobrów i otoczeniu Jeziora 

Myczkowieckiego” 

19 000 zł 

3.  Rzeszowski Klub Wysokogórski ul. Obrońców 

Poczty Gdańskiej 11, 35-509 Rzeszów  

Poprawa infrastruktury turystycznej na obszarze podkarpackich rejonów wspinaczkowych 11 412 zł 

4.  Polskie Towarzystwo Turystyczno – Krajoznawcze 

Oddział im. Dr Mieczysława Orłowicza w Przemyślu 

ul. Waygarta 3  

Modernizacja i podniesienie atrakcyjności Przemyskich Szlaków Spacerowych  – rekreacja i odkrywanie 10 447 zł 

5.  Stowarzyszenie Rozwoju Wetliny i Okolic 

38-608 Wetlina 71 

„Bieszczady Odnalezione” – rozbudowa istniejącej trasy przyrodniczo-historycznej po nieistniejących 

wsiach Łuh, Zawój, Jaworzec i prowadzenie społecznego punktu Informacji Turystycznej w Wetlinie, 

sposobem na podniesienie jakości obsługi ruchu turystycznego oraz rozszerzenie oferty turystycznej 

Bieszczadów Wysokich. 

13 000 zł 

6.  Stowarzyszenie USTYAN, Ustjanowa Dolna 32, 38-

700 Ustrzyki Dolne  

Podniesienie atrakcyjności nieoznakowanej ścieżki turystycznej – questu „Na skrzydłach historii” 16 000 zł 

7.  Lokalna Organizacja Turystyczna „Bieszczady” ul. 

Rynek 1 38-500 Sanok  

Odnowienie Szlaku Ikon  12 100 zł 

 

 

 

 

 



Organizacje i podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, które  złożyły wnioski, ale nie uzyskały dofinansowania zadań 

L.p. NAZWA ORGANIZACJI  

Adres, email, tel. 

ZADANIE  

TYTUŁ PROJEKTU 

Przyczyna odmowy 

1.  Stowarzyszenie Na PLUS,  

ul. Wyszyńskiego 12 

39-060 Głogów Młp.   

Oznakowanie szlaków rowerowych na terenie Gminy Głogów 

Małopolski 

zadanie nie jest zgodne z celami i założeniami merytorycznymi 

konkursu,  

2.  Fundacja Tylko Bieszczady 

38-607 Cisna 118 

Ciśniański Jarmark Turystyczny 2016 zadanie nie jest zgodne z celami i założeniami merytorycznymi 

konkursu,  

3.  Polski Związek Niewidomych Okręg 

Podkarpacki 

Ul. Plac Dworcowy 2 

35 -201 Rzeszów 

Rajd w Bieszczadach do statutowych celów organizacji nie należą zadania z zakresu 

turystyki i krajoznawstwa, zadanie nie jest zgodne z celami i 

założeniami merytorycznymi konkursu 

4.  Oddział Polskiego Towarzystwa Schronisk 

Młodzieżowych w Przemyślu, ul. Lelewela 

6 

„Podnoszenie atrakcyjności produktu turystycznego -

Przeworskiej Kolei Dojazdowej  Przeworsk –Dynów” 

zadanie nie jest zgodne z celami i założeniami merytorycznymi 

konkursu,  

5.  Stowarzyszenie Rowery.Rzeszow.pl  

ul. Spiechowicza 13/2, 35-223 Rzeszów  

Audytorska Eskapada Szlakiem GreenVelo zadanie nie jest zgodne z celami i założeniami merytorycznymi 

konkursu,  

6.  Podkarpackie Stowarzyszenie Głuchych ul. 

Sobieskiego 3, 35 -002 Rzeszów  

„Podkarpacie okiem niesłyszącego turysty”  do statutowych celów organizacji nie należą zadania z zakresu 

turystyki i krajoznawstwa, zadanie nie jest zgodne z celami i 

założeniami merytorycznymi konkursu 

7.  Miejski Klub Sportowy ,,STAL” Nowa Dęba, 

ul. Chopina 3, 39-460 Nowa Dęba  

„Przecieramy nowe turystyczne szlaki” zadanie nie jest zgodne z celami i założeniami merytorycznymi 

konkursu 

8.  Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy 

Domaradz 36-230 Domoradz 345 

„ Infrastruktura terenowa służąca edukacji ekologicznej w 

Domaradzu ” 

zadanie nie jest zgodne z celami i założeniami merytorycznymi 

konkursu 

 

 

 



 

Współpraca o charakterze niefinansowym Samorządu Województwa 

Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego polegała przede wszystkim na: 

a. udzielaniu w miarę możliwości przez Samorząd Województwa wsparcia 

pozafinansowego dla podmiotów Programu w postaci: użyczenia sprzętu  

i bezpłatnego udostępniania sal Urzędu; 

b. obejmowanie honorowym patronatem Marszałka Województwa 

Podkarpackiego lub Przewodniczącego Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego przedsięwzięć realizowanych przez podmioty Programu; 

c. organizowanie otwartych spotkań przedstawicieli podmiotów Programu  

z Marszałkiem Województwa Podkarpackiego; 

d. organizowanie otwartych spotkań dla przedstawicieli podmiotów Programu 

dotyczących otwartych konkursów ofert; 

e. udzielanie organizacjom pozarządowym informacji o możliwościach 

uzyskania wsparcia z Funduszy Europejskich w formie konsultacji 

bezpośrednich, rozmów telefonicznych, korespondencji elektronicznej  

i pisemnej. Sieć Punktów Informacyjnych organizuje konferencje i spotkania 

informacyjne, w których biorą udział przedstawiciele organizacji 

pozarządowych; 

f. udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych w pracach Komitetu 

Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013; 

g. udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych w pracach Komitetu 

Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013; 

h. udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych w pracach Komitetu 

Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020; 

i. udział przedstawicieli organizacji pozarządowych w pracach Rad 

Programowych programów rozwoju tj.: Programu Strategicznego „Błękitny 

San” oraz Programu Strategicznego Rozwoju Bieszczad 

j. udział przedstawicieli organizacji pozarządowych w pracach 

Podkarpackiego Forum Terytorialnego, stanowiącego ciało opiniodawczo-



konsultacyjne, służące dyskusji strategicznej na temat celów, kierunków  

i efektów polityki regionalnej oraz wymianie informacji i doświadczeń 

pomiędzy kluczowymi podmiotami tej polityki. Ponadto uczestniczyli  

w tworzeniu kluczowych dokumentów strategicznych  tj. Strategia Rozwoju 

Województwa w ramach powołanych przez Zarząd Województwa 

Podkarpackiego grup roboczych oraz w trakcie konsultacji społecznych. 

 

Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Województwa Podkarpackiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2016  jest dokumentem podsumowującym kolejny rok współpracy 

samorządu z organizacjami pozarządowymi oraz pozostałymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego.  

Wejście w życie w dniu 12 marca 2010 r. nowelizacji ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie m.in. otworzyło możliwość powołania wojewódzkich rad 

działalności pożytku publicznego, szerszego konsultowania aktów prawa 

miejscowego podejmowanych w sferze działalności pożytku publicznego, stworzyło 

również możliwość włączania przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji 

konkursowych w procesie zlecania zadań publicznych organizacjom pozarządowym. 

Spodziewać się zatem należy, że w kolejnych latach współpraca nadal będzie się 

rozwijać i stawać się będzie coraz bogatsza.  

Realizacja Programu w roku 2016 przyczyniła się do nadania większego 

znaczenia inicjatywom obywatelskim z udziałem sektora organizacji pozarządowych, 

tworząc warunki dla rozwoju społeczeństwa obywatelskiego. Pozwoliła na 

kontynuację współpracy z silnymi, kompetentnymi i sprawnymi organizacjami,  

z którymi samorząd od wielu lat realizuje wspólne zadania w wielu sferach życia 

społecznego.  

 Pomimo ograniczonych w stosunku do potrzeb organizacji pozarządowych 

możliwości współpracy finansowej, dzięki wysokiemu poziomowi zaangażowania 

partnerów, tak po stronie samorządu województwa, jak i po stronie sektora 

pozarządowego w kolejnym roku współpracy udało się wspierać i realizować 

inicjatywy obywatelskie tworząc warunki dla rozwoju instytucji społecznych i dialogu 

obywatelskiego. Wynikiem tego wysokiego zaangażowania jest poszerzająca się 

skala współdziałania partnerów samorządowych i społecznych dla dobra 

mieszkańców Podkarpacia. 


